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Ö N S Ö Z  

Bülent Ağaoğlu, Dr. Doğan YaĢar Ayhan'ın danıĢmanlığında ta-

mamladığı Yüksek-Lisans tezinin son Ģeklini, Hacettepe Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü ĠĢletme Anabilim Dalı'na Ocak 1985'te sundu. 

Tezi değerlendiren (ve benim de dahil olduğum) jüri üyelerinin tezle ilgili 

ortak temennisi, bu çalıĢmanın yalnızca Üniversitemiz kütüphane ve 

arĢivinde kalmaması ve hitap edebileceği geniĢ kullanıcı kitlesine 

ulaĢabilmesi için, basımının sağlanması idi. 

Türkiye koĢullarında, özel kullanıcısı olan bir yapıtın basımıyla ilgili 

darboğazlar, onu, güncel değerlerinin yitirilmesi tehlikesiyle karĢı karĢıya 

bırakabilmektedir. Bu bakımdan, Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu'nun 

Bülent Ağaoğlu bibliyografyasını yazılıĢından bu kadar kısa bir zaman 

sonra basmak üzere benimsemesi, kolay düĢlenecek bir sonuç değildi. 

Kurumun bu önemli kaynağı uzun süre âtıl kalma tehlikesinden kurtaran 

yaklaĢımı, herhalde onun, her türlü 'turizm değerimizi' koruma ve yaĢatma 

hususunda iyi bilinen duyarlılığının yeni bir kanıtını yansıtmaktadır! 

Bülent Ağaoğlu böyle bir kitaba önsöz yazmamı istediğinde, onur 

duydum. Bu amaçla basılmakta olan eserinin matbaa provalarını yol-

ladığında ise, hayretler içinde kaldım. Yapıt, temelini oluĢturan bilim 

uzmanlığı tezinden oldukça uzaklaĢmıĢtı. Künye sayısı yaklaĢık % 30 

nispetinde artmıĢ, sınıflandırma düzeni yer yer değiĢtirilmiĢ, künyelerin 

kategorilere dağılımında birçok düzeltmeler yapılmıĢtı... ve bütün iĢ, 

anlaĢılan, birkaç aya sığdırılmıĢtı. 

Bu, layıkıyla değerlendirilmesi gereken bir olaydır. Çünkü, süreli 

olmayan birçok konu bibliyografyasının tanıtım yazılarında geleneksel 

tevazu sözleri sıralanırken, Ģu anlamda birĢeyler de söylenegelir: "Eserimiz 

güncelliğini, bitirildiği andan itibaren yitiriyor. Halbuki bir bibliyografyanın 

yenilenme süreci bitmez; bu nedenle biz, devamlı olarak ilaveler 

yapacağız, henüz eriĢilememiĢ kaynaklara ulaĢma çabamızı 

sürdüreceğiz..." Sonra birgün, o bibliyografyanın yeni baskısı elinize geçer. 

Bazen, bir de bakarsınız : konu olan bilim dalına gösterilen ilgi, 

bibliyografyasının ilk derleniĢiyle birlikte her nedense bitivermiĢtir, artık 

kimse o konuda birĢey yazmıyordur! 

Kısacası, seçmeli olmayan bir bibliyografyanın güncellik ve tam 

kapsamlılıktaki baĢarısı, sanki yazarının, onu derlediği andaki baĢlangıç 

motivasyonunun bir fonksiyonudur. Dolayısıyla, örneğin araĢ- 
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tırma amacıyla yapılmıĢ bir literatür çalıĢmasının irili ufaklı yamalarla bir 

bibliyografya yapıtı haline getirilmesi ile oluĢacak 'nihai ürün', herhalde, 

bibliyografya yapmayı bir yaĢam biçimi olarak kabul etmekten kendisini 

alakoyamayan ve hergün ayakları tepe tepe kütüphane dolaĢmaya 

yönelen birisinin eserinden oldukça farklı bir nitelik arzedecektir. 

Bu açıdan, Bülent Ağaoğlu'nun bibliyografya oluĢturmadaki gayret ve 

bilinçliliğinin örnek gösterilebilecek bir düzeyde olduğu kolayca 

farkedilebiliyor. Bunu anlayabilmek için, eserinin (bibliyografik yapıtlarda 

nedense sık sık ihmal edilen) 'taranan kütüphaneler, müracaat eserleri ve 

süreli yayınlar' bölümünün kapsamına bir bakıvermek yetecektir. Ancak 

onun da ötesinde yazar, çok yoğun bir çabayı ve fikrî zorlanmayı 

gerektirecek derecede ayrıntıya inen bir sınıflandırma düzeni getirmeğe 

çalıĢmıĢtır. 

Belli kriterlere göre yapılacak bir sınıflandırmanın, bir bibliyografyanın 

kullanıĢlılığını ne derecede artırdığını açıklamaya gerek yok. Buna 

mukabil, Türkiye'de yayınlanan konu bibliyografyaları gözden 

geçirildiğinde, künyeleri bilimsel-kategorisel sınıflandırma Ģablonlarına 

göre tasnif etme yönünden genel bir isteksizlik olduğu hissedilmektedir. 

Üst kategorilerden öteye uzanan sınıflandırmalara pek rastlanmamaktadır. 

Ayrıca ortada, yalnızca kaba bir tasnife gidilmiĢ olmasına rağmen, 

künyelerin konu gruplarına dağıtımında, çapraz referansların kullanımında 

yine de özenli bir çalıĢma gösterilmediği anlaĢılan bir hayli bibliyografya 

örneği mevcuttur. 

Türk bibliyografının, özellikle (buradaki 'turizm iĢletmeciliği' gibi) fazla 

el değmemiĢ konularda adaptif veya özgün sınıflandırma düzenlerini 

uygulamakta veya üretmekte çekingen davranmasının bir de psikolojik 

yönü olabilir. Çünkü sınıflandırma düzenleri izafîdir; bunlardan herbiri, 

konuya yaklaĢımda düĢünülebilecek türlü - çeĢitli bakıĢ açılarından 

yalnızca birini temsil eder; ve hatta aslını ararsanız onu da tam anlamıyla 

temsil edemez. Konu bibliyografyasındaki sınıflandırma, ilgili bilim 

dalındaki altkonular arası yapının, içerilen eserlerin özelliklerinin ve 

istatistiksel çokluklarının, bibliyografın kullanıcıya faydalı olmak amacıyla 

hedef aldığı önceliklerin ve böylesine diğer birtakım kısıt ve belirleyicilerin 

arasında bir kompromi yaratma, bir uzlaĢtırma çabasıdır. Sonuç, göreceli 

olarak baĢarılı çıkabilir, baĢarısız bulunabilir; ama her durumda bir 

bibliyografyanın konu sınıflandırma düzeni, hele buradaki ölçüde 

ayrıntılıysa, eleĢtirel bakan hiçbir göze yaranamayabilir. Bu ihtimal de 

bibliyograflarımızı peĢinen biraz tedirgin edebilir. Çünkü örneğin, iki kiĢinin 

bir bilimsel 
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konu üzerinde diĢediĢ tartıĢırken bundan kiĢisel kırgınlık payları çı-

karmayıp dostluklarını hiç bozulmamıĢ hissetmeleri dahi, bizde daha yeni 

yeni yerleĢiklik kazanmaya baĢlamaktadır. O halde, Bülent Ağaoğlu'nun 

gerçekleĢtirdiği 'turizm iĢletmeciliği sınıflandırma düzeni’
 
oldukça cesur bir 

giriĢimdir. 

Genel bir değerlendirme olarak, bu çalıĢmanın, (baĢındaki 'açıklamalı 

bibliyografyalar bibliyografyasından' sonundaki dizine kadar) bütünüyle, 

kullanıĢlılığı optimize etmeyi hedefleyen seçmesiz bir bilimsel konu 

bibliyografyasında bulunması gerekli temel öğeleri kapsamında toplayan 

örnek bir yapıt oluĢturduğunu söyleyebiliriz. Ayrıca, Ağaoğlu 

sınıflandırmasının Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kütüphanesi'ndeki 

tezde mevcut ilk tasarımı ile Ģimdiki tasarımı arasındaki değiĢikliklerin, 

genelleyici bir bakıĢla incelendiği taktirde, özellikle sınıflandırma düzeni 

üretmeye meraklı bibliyograflara (yaklaĢım metodolojilerini geliĢtirmeleri 

bakımından) pratik bazı uyarılar sunabileceğine de dikkati çekmek 

gerekecektir! 

Aytaç Yıldızeli, danıĢmanlığımda yaptığı bilim uzmanlığı tezinin ürünü 

olan Turizm Kavramsal Dizini'ni ortaya koyduğunda, o çerçevedeki bir 

kavramsal dizinin tüm ayrıntısıyla yararlı olabileceği ölçekte bir turizm 

kütüphanesini doldurabilecek sayıda Türkçe eserin mevcut olup olmadığı 

hususunda ciddî Ģüphelerim vardı. Bu bakımdan Bülent Ağaoğlu 

bibliyografyası, tasnifli içeriği ile aranılan yanıtı vermiĢ ve Yıldızeli dizininin 

Türkiye için erken sayılamayacağını açıkça kanıtlamıĢtır. 

Sözkonusu düzenleniĢ biçimiyle Bülent Ağaoğlu bibliyografyasının 

yapısı, aynı zamanda, Türkiye'deki 'turizm iĢletmeciliği' ile ilgili çalıĢmaların 

uzun dönem perspektifindeki geliĢme istikametlerini açıklayıcı bir veri 

tabanı oluĢturmaktadır. SınıflandırılmıĢ künyelerin yıl, tür, bilim alanı gibi 

anlamlı değiĢkenler arasındaki tasnifleri sonucunda elde edilebilecek 

bileĢik dağılımlar ve onlardan türetilebilecek marjinal dağılımlar, bu konuda 

Ģurada burada yazılıp çizilen spekülatif ahkâma karĢın, artık istatistiksel 

bulgular sağlayabileceklerdir. 

Görüldüğü üzere, elimizdeki bibliyografyanın üstün bir 'kalıcı değeri' 

vardır. Kullanımı, ziyaretçisi az müzelerinkine benzemezse, turizm 

araĢtırmacılığına önemli katkılarda bulunabilir. 

Eylül 1985 Dr. Hasan IĢın DENER 
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BÖLÜM I 

G Ġ R Ġ ġ  

1.1. KONUNUN TEMELĠNDEKĠ SORUN 

Bugün ülkemizde, Yüksek Öğretimde, lisans düzeyinde 5 Turizm 

ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu'nda, 1 Turizm ĠĢletmeciliği Eğitimi 

Bölümü'nde; Yarı Yüksek Öğretim düzeyinde Meslek Yüksek Okullarına 

bağlı 9 Turizm ĠĢletmeciliği Programı'nda; Orta Öğretim düzeyinde Milli 

Eğitim Bakanlığı, Ticaret ve Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı 6 

Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi'nde, yine Milli Eğitim Bakanlığı'nın Özel 

Eğitim Daire BaĢkanlığı'na bağlı 2 Özel Otelcilik ve Turizm Meslek 

Lisesi'nde binlerce öğrenci öğrenim görmektedir. Ayrıca, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı'na bağlı 4 Turizm Eğitim Merkezi'nde yüzlerce kursiyer meslek 

için eğitilmektedir (1). Bütün bu öğretim kuruluĢlarında büyük sayıda 

öğretim üyeleri, araĢtırma görevlileri ve monitörler bulunmaktadır. Yine, 

Türkiye'de Kültür ve Turizm Bakanlığı ve T.C. Turizm Bankası bünyesinde 

'turizm iĢletmeciliği' üzerine araĢtırmalar yapan araĢtırmacılar vardır. 

Türkiye otelcilik endüstrisinde güncel rakamlar tam olarak bili-

nememekle beraber, 1980 Sanayi ve ĠĢyerleri Sayımı sonuçlarına göre 

(
2
), turizmle uğraĢan 4.302 otel bulunduğu anlaĢılmaktadır. Yine, 1984 yılı 

itibariyle (
3
), Türkiye seyahat endüstrisinde 454 seyahat acentası faaliyette 

bulunmaktadır. Bu iĢletmelerin sahipleri, yöneticileri ve personelinin sayısı 

da, elbette ki çok daha büyük rakamlara ulaĢmaktadır. 

Turizm iĢletmeciliği eğitimi ve öğretiminde ve turizm iĢletmeciliği 

faaliyetinde bu kadar kiĢi ve kuruluĢun varlığına rağmen, ülkemizde 'turizm 

iĢletmeciliği' hakkında hazırlanmıĢ bir bibliyografya çalıĢması 

bulunmamaktadır. Ayrıca, bünyelerinde 'turizm iĢletmeciliği' üzerine 

eserleri de barındıran 'turizm' ve 'iĢletmecilik' bibliyografyaları, bu konudaki 

yazılı metinlerin bibliyografik kontrolünün sağlanma derecesi açısından çok 

yetersiz kalmaktadırlar. Bu sebeplerle, araĢtırma 
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yapmak ve ihtiyaç duydukları bilgileri taĢıyan yazılı metinleri tespit etmek 

isteyen kiĢiler, kütüphanelerde referans tespiti çalıĢmasına giriĢmekte ve 

böylelikle de çok zaman yitirmektedirler. Diğer taraftan, gene bibliyografya 

eksikliği nedeniyle, turizm alanında daha önce yapılmıĢ araĢtırmaların 

tekrar edilme olasılıkları yüksektir. 

Bu araĢtırmanın konusu, hiyerarĢik sınıflandırma düzenli bir "Türkiye 

Turizm ĠĢletmeciliği Bibliyografyası"nı oluĢturmaktır. Hem konu kapsamı ve 

hem de sınıflandırma düzeni yönlerinden, meydana getirilen bibliyografya, 

Türkiye'de kendi türünde ilk çalıĢmadır. 

Günümüz Türkiyesinde 'turizm' ve 'iĢletmecilik' ihtisas kütüpha-

nelerinde (
4
) turizm iĢletmeciliğine özgü hiyerarĢik bir sınıflandırma düzeni 

geliĢtirilmemiĢtir. Genellikle 'Dewey Onlu Tasnif Sistemi' kullanılmaktadır. 

Ayrıca, geniĢ hacimli 'turizm' ve 'iĢletmecilik' bibliyografyalarında da; ya, 

sadece yazar soyadına göre alfabetik sınıflandırma düzeni (
5
), ya da 

içinden çıkılmaz niteliklere sahip konu sınıflandırma düzenleri (
6
) 

kullanılmıĢtır. 

Bu gerçekler gözönünde tutulduğunda, çalıĢmamızda geliĢtirilen 

hiyerarĢik sınıflandırma düzeninin turizm literatürünün değerlendiril-

mesinde getirebileceği katkıların önemi ve çeĢitliliği kolayca anla-

Ģılabilir. 

1.2.  AMAÇ 

Türkiye'de turizm iĢletmeciliği ve ilgili konulan hakkında üretilmiĢ yazılı 

metinler üzerinde yapılan bu araĢtırmanın iki amacı vardır: 

• Bunlardan birincisi, belirlenmiĢ konu kapsamı çerçevelerinde 

Türkiye'de turizm iĢletmeciliği hakkındaki kitap, makale, tez, rapor, teksir, 

tebliğ v.b. kaynakları tespit etmektir. 

• Ġkincisi ise, böylece tespit edilen bibliyografik künyelere düzen 

getirecek ve okuyucuların ilgilendikleri konuya iliĢkin belgeleri topluca 

birarada görmelerini sağlaması bakımından birkaç konuyla ilgili olan yazılı 

metinleri çapraz referanslarla gösterecek ve dolayısıyle Türkiye'de üretilen 

eserlerle sınırlı olmak kaydıyla turizm iĢletmeciliğinin kavramsal 

çerçevesini gözler önüne serecek hiyerarĢik yapıda konusal bir 

sınıflandırma düzeni inĢa etmektir. 

Ülkemizde, özellikle 1970’li yılların ikinci yarısından sonra, turizme 

bilimsel yaklaĢımın yerleĢmeğe baĢladığı görülmektedir. Bu yerleĢme 

sürecinde, turizm iĢletmeciliği kapsamının, yayınlanmıĢ eserlerle sınırlı 

dahi olsa tarafımızdan böylece belirlenmiĢ olması, bundan sonra yapılacak 

bilimsel çalıĢmalara ek bir katkı getirebilir. 
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Ayrıca burada geliĢtirilmiĢ sınıflandırma düzeni, hiyerarĢik yapısındaki 

birtakım özellikler nedeniyle, sosyal bilimler bibliyografyacılığı alanına da 

bazı katkılarda bulunabilir. Öte yandan bu çalıĢmanın ürünü, Türkiye'de 

halen faaliyette bulunan 'turizm' ve 'iĢletmecilik' ihtisas kütüphanelerindeki 

hiyerarĢik sınıflandırma düzenlerinin geliĢtirilmesi çabalarına hizmet 

edebilir. 

ÇalıĢmamızın uygulamaya yönelik katkılarından bir diğeri de, 

Türkiye'de yayınlanmıĢ 'turizm' konulu bibliyografyaların yorum ve 

değerlendirmelerinin sunulmasıdır. Amacımızla ilgili bulunmaları yönünden 

bu kapsam, bazı iĢletmecilik bibliyografyalarının da eklenmesiyle 

geniĢletilmiĢtir. Sonuçta, 10 adet turizm ve 12 adet de iĢletmecilik 

bibliyografyasının değerlendirilmesi ileride bu konularda hazırlanacak 

bibliyografyalar için yol gösterici olabilir. 

Sözü edilen katkıları yaratabilmeye dönük birtakım bilinçli dü-

zenlemelerimiz de, aslında bu araĢtırmanın üçüncü amacını oluĢ-

turmaktadır. 

1.3.  KAPSAM 

AraĢtırmamızın kapsamını yere, kronolojiye, yayın türlerine ve 

konulara göre Ģu Ģekilde açıklayabiliriz : 

• Yer kapsamı: Bibliyografyaya, Türkiye'de yayımlanmıĢ Türkçe ve 

yabancı dillerde yazılı metinler dahil edilmiĢtir. YurtdıĢında yayımlanmıĢ 

eserlerden ise, sadece Türkiye'de turizm iĢletmeleri ve turizm 

iĢletmeciliğine iliĢkin olanlar çalıĢmada yer almıĢtır. 

• Kronoloji kapsamı: Bibliyografyaya, yeni Türk alfabesiyle ya-

zımların baĢladığı 1929 yılından 1985 yılı Mart ayı sonunda dek ya-

yımlanmıĢ eserler dahildir. 

• Yayın türleri kapsamı : Bibliyografyaya, kitaplar, makaleler, 

(uzmanlık, master, doktora, doçentlik ve profesörlük takdim) tezleri, 

raporlar, teksirler ve tebliğler dahildir. Günlük gazetelerde yayınlanmıĢ 

makaleler ve diğer yazılar, turizm iĢletmelerine iliĢkin toplu-iĢ sözleĢmeleri, 

iĢ programları, lisans çalıĢmaları, tek bir turizm iĢletmesini ve sunduğu 

hizmetleri tanıtıcı (otel broĢürleri ve seyahat acentalarının tur programları 

gibi) broĢürler ve ana konuları itibariyle turizmle ilgili olup da turizm 

iĢletmeciliği ve alt konularına kısmen değinen kitaplar dahil edilmemiĢtir. 

Ayrıca, Resmî Gazete sayfalarında yer alan mevzuat derlenmemiĢ, 

sadece kitap ve/ veya teksir biçiminde yayınlanan mevzuata yer verilmiĢtir. 

• Konu kapsamı: Bibliyografyanın konu kapsamı belirlenirken, Ģu 

mantıktan hareket edilmiĢtir: 

3 



Turizm iĢletmeciliği, iĢletmeciler tarafından yönetilen faaliyetlerin ve 

(üretim, pazarlama v.b.) fonksiyonların bir bütünüdür. Çekirdek kapsam, bu 

fonksiyonlarla sınırlıdır. A. 0. ünitesinde; bütün bu fonksiyonları toplu bir 

Ģekilde ele alan eserler toplanmıĢtır. A. 1. ünitesinde de turizm iĢletmeleri 

tarafından yapılan üstyapı yatırımları ve bu yatırımların planlanması 

sırasında baĢvurulan (fizibilite etüdleri hazırlanması ve yatırım projelerinin 

değerlendirilmesi gibi) teknik çalıĢmalar yer almıĢtır. Daha sonra ise, klâsik 

iĢletme fonksiyonları alt konularıyla yer almıĢlardır. Bunlar da; yönetim, 

pazarlama, üretim, finansman, personel, muhasebe ve halkla iliĢkilerdir. 

Bibliyografyanın konu kapsamında klâsik iĢletme fonksiyonlarından 

sonra "Turizm ĠĢletmeleri ve Çevre Sorunları'na yer verilmiĢtir. 

Bibliyografyanın kapsamında ikinci halka; "Turizm ĠĢletmelerini Konu 

Alan Diğer Bilgi Alanlarından meydana gelmiĢtir. "Turizm ĠĢletmeciliği 

Bibliyografyası" kapsamının klâsik iĢletme fonksiyonları ile sınırlı tutulması, 

hele disiplinlerarası yaklaĢımın bilimsel çalıĢmalarda yoğun bir Ģekilde 

uygulandığı günümüzde, dar kapsamlı, komĢu disiplinlerle iliĢkileri 

gözönüne almayan ve bu sebeplerle de yetersiz, eksik nitelikli 

sayılabilecek bir bibliyografyanın ortaya çıkması sonucunu getirebilirdi. 

Kaldı ki, günümüzde, bibliyografya hazırlama iĢinde, kapsama dahil olması 

gereken konular belirlenirken, 'dolaylı ilgili’ konuların da içerilmesi, 

yaygınlaĢan bir yaklaĢımdır. Bu bakımdan ne derecede ileri gidildiğinin 

turizm iĢletmeciliği bibliyografyacılığından bir örneği olarak; "A 

Bibliography of Hotel and Restaurant Administration and Related 

Subjects" () incelenebilir. 

Bu düĢüncelerden hareketle 'turizm iĢletmesinin fonksiyonları' dıĢında 

kalan konular, Türkiye turizm literatüründe zikredildiği ölçüde tespit 

edilerek turizm konuları dıĢına taĢmamaya özen gösteren bir seçim 

sonucunda belirlenmiĢlerdir. Bu saptamalar, örneğin, "The London 

Classification of Business Studies and Management Literature"in 

"Environmental Studies" (
8
) baĢlığı altında genel ekonomiden siyasal 

bilimlere kadar çok geniĢ bir yelpazede iĢletmeleri ilgilendiren çevre 

konularını içermesine benzeyen aĢırı bir geniĢlikte değildir. 

Bibliyografyanın konu kapsamında son halka, "Genel Müracaat 

Kaynaklan" baĢlığı altında çalıĢmaya dahil edilen konulardan oluĢmuĢtur. 

Bibliyografyamızın yukarda sayılmıĢ bulunan çeĢitli nitelikteki kullanıcıları, 

turizm iĢletmeciliğine iliĢkin müracaat kaynaklarına ihtiyaç duyacaklardır. 

Özellikle yöneticiler, bibliyografyalardan, kata- 
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loglardan, sözlüklerden ve kavramsal dizinlerden faydalanabilirler. Bunlar, 

aynı zamanda karar alma araçları olarak da görülebilirler. 

Bunun dıĢında, turizm iĢletmeleri personeline yönelik müracaat 

eserleri de vardır. Emek-yoğun teknolojiyle üretimde bulunan turizm 

iĢletmeleri için bu tür müracaat eserlerinin özel bir önemi vardır. Ancak 

turizm iĢletmeleri personeli dıĢında genelde halka yönelik düzeyde 

yazılmıĢ bulunan 'Görgü Kuralları' ve 'Yiyecek-Ġçecek' hazırlamaya dair 

eserler, kapsama dahil edilmemiĢtir. 

Diğer taraftan turizm rehberlerine ve turizm yatırımcılarına yönelik 

müracaat kaynağı niteliğindeki yayınlar çalıĢmanın bu bölümüne alınmıĢtır. 

1.4.  BAZI GEREKLĠ TANIMLAR 

Bibliyografyamızın önceki bölümde belirtilen kapsamının açık-

lanmasında, zorunlu olarak bazı turizm kavramları kullanılmıĢtır. Bu 

kavramların çalıĢmamız çerçevesindeki içerikleri, aĢağıda verilen ta-

nımlarla belirlenebilir: 

• Turizm: Türkiye'nin ilk turizm akademisyenlerinden Tunay 

Akoğlu'na göre turizm; "Para kazanma amacına yönelik olmamak ve 

sürekli kalıĢ Ģekline dönüĢmemek Ģartıyla, yabancıların bir yere se- 

yahatleri ve orada konaklamaları sonucunda ortaya çıkan olayların 

ve iliĢkilerin bir bütünüdür. Diğer bir deyiĢle turizm; sadece zevk için 

ve tüketici olarak yapılan seyahatlere verilen isimdir" (
9
). 

Bir baĢka tanıma göre de turizm; "Ġnsanların devamlı ikâmet ettikleri, 

çalıĢtıkları ve her zamanki olağan ihtiyaçlarını karĢıladıkları yerlerin dıĢına 

seyahatleri ve buralarda genellikle turizm iĢletmelerinin ürettiği mal ve 

hizmetleri talep ederek geçici konaklamalarından doğan olaylar ve 

iliĢkilerin bütünüdür" (
10

). 

Ziya Eralp'e göre de turizm; "Sürekli kalıĢa dönüĢmemek ve gelir 

sağlayıcı herhangi bir uğraĢıda bulunmamak koĢulu ile bireyin yolculuk 

ve/veya konaklamasından doğan olay ve iliĢkilerin bütünüdür" (11). 

ÇalıĢmamızda turizm kavramı, biribirlerini kısmen tamamlayan bu 

tanımlarla belirlenebilir. 

• Turizm ĠĢletmeciliği : "Ekonomik amaçlarla kurulan ve insan- 

ların turizm olayı içindeki ihtiyaçlarını karĢılamaya yönelik üretim 

ve pazarlama faaliyetlerini gösteren birimlerin yönetimi, organizas- 

yonu ve benzeri tüm fonksiyonlarını inceleyen iĢletmecilik biliminin 

bir uygulama alanıdır" (
12

). 
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• Turizm ĠĢletmeleri: "Geçici bir süre için yer değiĢtirme ola- 

yının doğurduğu seyahat ve konaklama ve buna bağlı diğer ihtiyaç- 

ların tatminine yarayan mal ve hizmetlerin üretilmesini ve pazarlan- 

masını sağlayan ekonomik birimlerdir" (
13

). Bu kapsamda; iĢletme, 

firma, teĢebbüs, kuruluĢ, kurum v.b. aynı anlamda düĢünülmektedir. 

Bu ekonomik birimler Ģunlardır; 

• Konaklama ĠĢletmeleri : Oteller, moteller, kampingler, tatil köyleri, 

pansiyonlar, kaplıca-içmece tesisleri, apartman oteller, oberjler, hosteller, 

boteller ve tamamlayıcı konaklama tesisleri. 

• Yiyecek-Ġçecek ĠĢletmeleri : Restoranlar (lokantalar), kafeteryalar, 

snack-barlar, barlar, çayhaneler ve pastahaneler. 

• Seyahat ĠĢletmeleri :  Tur operatörleri ve seyahat acentaları. 

• UlaĢtırma ĠĢletmeleri ; Karayolu, demiryolu, havayolu ve denizyolu 

ulaĢımı iĢletmelerinden turizme bağımlı olarak faaliyette bulunanlar, 

teleferik ve telesiyej iĢletmeleri, oto kiralama ve yat limanı iĢletmeleri. 

• Eğlence ĠĢletmeleri: Gazinolar, gece kulüpleri, diskotekler, 

kahvehaneler, kumarhaneler ve lunaparklar. 

• Diğer Turizm ĠĢletmeleri : Bunlar da; "Seyahat ve konaklama 

sırasında giyilen özel elbiseleri, yolculuğa ve mevsim koĢullarına uyum 

sağlayabilmek için gereken Ģapka, ayakkabı, gözlük ve benzerlerini; çeĢitli 

bavul ve çantaları, av, spor, fotoğrafçılık ve kamping malzemelerini, çeĢitli 

deniz ve dağcılık kıyafet ve gereçlerini, güneĢ yağlarını ve turistik hatıra 

eĢyalarını, seyahat eden kiĢinin ihtiyaç duyduğu bilgiyi sağlayacak kitap, 

broĢür, plân ve haritaları" (
14

) ve turistlerin seyahatleri için kullanacakları 

yatları üreten iĢletmeler; "Çevirmenlik ve rehberlik hizmeti veren kiĢi ve 

kuruluĢlar, turistik eĢya ticarethaneleri, turistlerin yoğun olarak bulunduğu 

bölgelerde döviz bozan kuruluĢlar, turisti finanse eden kurumlar, turisti 

sigorta eden firmalar, turizm tanıtması ve reklâmcılığı yapan iĢletmeler, tu-

rizm fiziksel plânları yapan kuruluĢlar, turizm pazarlaması ve iĢletmeciliği 

araĢtırmalarını ve yatırım fizibilite raporlarını hazırlayan firmalar" (
15

) ve 

kongre düzenleme faaliyeti içinde bulunan kuruluĢlardır. 

• Turizm ĠĢletmeleri Yatırımları: "Turistlerin konaklama, yeme-

içme, dinlenme ve eğlenme ihtiyaçlarını karĢılamaya yarayan tesis, arazi 

ve teçhizatların bütününe turizm yatırımı denir" (
16

). 
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1.5.  YÖNTEM 

Burada; bibliyografyanın hazırlanmasına -yani bibliyografik künyelerin 

ve üretilen yazılı belgelerin tespit edilmesine-; tespit edilen belgelere iliĢkin 

hiyerarĢik sınıflandırma düzenin geliĢtirilmesine iliĢkin yöntemlerden 

sözedilecektir. 

Bibliyografyanın hazırlanması: Türkiye'de üretilmiĢ yazılı belgelerin 

tespit edilmesinde, 

• Seçilen kütüphanelerdeki fiĢ kataloglarının (
17

), 

• Türkiye'de yayınlanmıĢ (bibliyografyalar ve yayın katalogları gibi) 

müracaat eserlerinden seçilenlerin (
18

), 

• Turizm ve turizm iĢletmeciliği konulu eserlerden önemli bir kısmının 

kendi bibliyografyalarının ve dipnotlarının ve, 

• Konu ile ilgili seçilmiĢ süreli yayınların (
19

) taranması iĢlemlerine 

baĢvurulmuĢtur. Ayrıca, ilgili kiĢi ve kuruluĢlara yayınlarına iliĢkin mektup 

gönderilmiĢtir. Öğretim üyelerine gönderilen mektupların büyük bir 

çoğunluğundan, turizm örgütlerine gönderilen mektuplara ise az sayıda 

cevap alınmıĢtır. 

Sınıflandırma Düzeninin Hazırlanması: Tespit edilen yazılı me-

tinlere iliĢkin hiyerarĢik bir sınıflandırma düzeni geliĢtirilmesi için; 

• Turizm, iĢletmecilik ve turizm iĢletmeciliği hakkında yayımlanmıĢ 

kitaplardan seçilenlerin "Ġçindekiler" kısımları (
20

), 

• Türkiye'de iĢletmecilik ve turizm iĢletmeciliği üzerine eğitim ve 

öğretim veren okulların ders programları ve kur tanımları (
21

), 

• Turizm, iĢletmecilik ve turizm iĢletmeciliği konulu bibliyografyalarda 

uygulanan sınıflandırma düzenleri, 

• Turizm ve ĠĢletmecilik konularında hazırlanan sözlükler (
22

) ve 

ayrıca Ģu eserler incelenmiĢtir; 

Vernon, K. D.C. - Valerie Lang; "The London Classification of 

Business Studies and Management Literature". ASLIB Proceedings, Vol. 

24, No. 3, March 1972, 187-198 pp. 

Yıldızeli, Aytaç : Turizm Kavramsal Dizini. (BasılmamıĢ yüksek 

lisans tezi, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ĠĢletme 

Yönetimi Anabilim Dalı Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği Programı). Ankara, 

1984. 109 y. 

Dewey, Melvil :  Dewey Onlu Tasnif ve Relatif Endeks/Dewey 
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Decimal Classification and Relative Index. Gözden geçirilmiĢ standart 

15. bs. Ġstanbul: Milli Eğitim Basımevi, 1962. LIX + 543 s. 

Günümüzde, dünyadaki turizm bilgi merkezlerinde ortak kabul görmüĢ 

turizme özgü sınıflandırma sistemleri maalesef henüz inĢa edilmemiĢ 

olduğundan, asıl konumuza doğrudan değinen bir eser bulunamamıĢtır, 

Yapılan kaynak taramasından sonra, mantıksal analizle sınıflandırma 

düzeni meydana getirilmiĢtir. 
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BÖLÜM l'ĠN DĠPNOTLARI : 

(
1
) ġimdiye dek bu okullardan mezun olanların sayısı ve diğer bilgiler için bkz. : T.C. Turizm Bankası 

Aġ. : Turizm ve Otelcilik Eğitimi AraĢtırması. Ankara, 1984, s. 7-15. 

(
2
) Devlet Ġstatistik Enstitüsü : 1980 Genel Sanayi ve ĠĢyerleri Sayımı - Türkiye 

Toplamı (Birinci AĢama Sonuçları). Ankara, 1984, s. 171. 

(
3
) Türkiye Seyahat Acentaları Listesi. List of Travel Agencies in Turkey. An- 

kara : Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Seyahat Acentaları Dai- 

resi, 1984, s. 4-60. 

(
4
) Turizm ihtisas kütüphaneleri : Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C. Turizm 

Bankası A.ġ. ve Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Ġktisadi Coğrafya ve Tu- 

rizm AraĢtırma Merkezi Kütüphaneleri. 
ĠĢletmecilik ihtisas kütüphaneleri : Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi, Türkiye Odalar 

Birliği ve Ġstanbul Ticaret Odası Kütüphaneleri. 

(
5
) Bahsedilen çalıĢma : Var, Turgut: Alfabetik ĠĢletmecilik Bibliyografyası 

(1938-1968). Ankara : ODTÜ Ġdari Ġlimler Fakültesi, 1970. XII  + 471 s. 

(
6
) Bahsedilen çalıĢmalar: Turizm Bibliyografyası (Açıklamalı). Hazl. : ġenel 

Özpolat (Sorumlu) - Ayla Çağatay - Halil Çaylak - Yavuz Özbek - Önder Ünal. 

Ankara : Turizm ve Tanıtma Bakanlığı, 1971, [313] y. Teksir; Türkiye Turizm Bib- 

liyografyası, 1970-1980. Haz.: Kitaplık Müdürlüğü. Ankara: Kültür ve Turizm Ba- 

kanlığı, 1981, 138 y. Teksir. 

(
7
) Örneğin bkz.: Oaksford, Margaret J.: «Bibliography of Hotel and Restau- 

rant Administration and Related Subjects». The Cornell Hotel and Restaurant Ad 

ministration Quarterly, Vol. 20, No. 2, August 1979, s. 24-82. 

(
8
) KarĢılaĢtırınız; Vernon, K. D. C.: «The Classification of Business Studies 

and Management Literature». ASLIB Proceedings, Vol. 24, No. 3, March 1972, s. 

187-198. 

(
9
) Akoğlu, Tunay : Küçük Turizm Sözlüğü. Ġstanbul : Milli Eğitim Bakanlığı 

Mektupla Öğretim ve Teknik Yayınlar Genel Müdürlüğü, 1968, s. 26. 

(
10

) Toskay, Tunca : Turizm : Turizm Olayına Genel YaklaĢım. Ġstanbul : Der 

Yayınları, 1983, s. 39. 

(
n
) Eralp, Ziya : Genel Turizm. Ankara : AÜ SBF Basın Yayın Yüksek Okulu, 1983, s. 36. 

(
12
) Barutçugil, Ġsmet S. : Turizm ĠĢletmeciliği. Bursa : Uludağ Üniversitesi Ba- 

sımevi, 1982. s. 37. 

(
13
) Barutçugil, Ġsmet S. : a.g.e., s. 37. 

(
14
) Dener, Hasan IĢın: Turizm Ekonomisi. [Ankara, 1980], s. 10. 

(
15
) Dener, Hasan IĢın: a.g.e., s. 11-12. 
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(
16

) Kahraman, Nüzhet: Türkiye'de Turizm Yatırım Projelerinde Değerlendir 

me Sorunları. (BasılmamıĢ doktora tezi, Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi). Ġs- 

tanbul, 1980, s. 10. 

(
17
) Taranan kütüphanelerin listesi s. 54-55'dedir. 

(
18
) Taranan müracaat eserlerinin  listesi s. 55-62'dedir. 

(
19
) Taranan süreli yayınların listesi s. 62-64'dedir. 

(
20
) Bu eserler araĢtırmamızın «Yararlanılan Kaynaklar» kısmında gösteril- 

miĢtir. 

(
21
) Bu eserler, araĢtırmamızın «Yararlanılan Kaynaklar» kısmında gösteril- 

miĢtir. 

(
22
) Bu sözlükler, çalıĢmamızın «Yararlanılan Kaynaklar» kısmında gösteril- 

miĢtir. 
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BÖLÜM II 

BĠBLĠYOGRAFYA - BĠBLĠYOGRAFYALARDA 
SINIFLANDIRMA 

2.1. GĠRĠġ 

ÇalıĢmamızın yukarda belirtilen yönteminin iki temel öğesi, bib-

liyografya ve sınıflandırma düzenidir. Bu konularda aĢağıda özetle-

yeceğimiz bilgiler, araĢtırmamızın ana ürünü olan «Turizm ĠĢletmeciliği 

Bibliyografyası» ve buna bağlı sınıflandırma düzeninin daha iyi 

anlaĢılmasını ve değerlendirilmesini sağlayacaktır. 

2.2. BĠBLĠYOGRAFYANIN FELSEFESĠ VE ÖNEMĠ 

Ġnsanoğlu, dünyada hayatını sürdürürken çeĢitli ihtiyaçları da 

hissederek yaĢar. Bu ihtiyaçların hissedilmesi, nasıl giderilecekleri 

sorusunu da beraberinde getirir. Daha sonra bu ihtiyaçlar, ya doğrudan 

doğruya bireyin kendi çabalarıyla giderilir, ya da diğer bireyler ve 

kuruluĢlar, özellikle ortak kullanımı olan nesnelerde bu ihtiyaçları giderici 

çözümler üretirler. 

Ġnsanlar çalıĢma eylemi esnasında, karar alırken, herhangi bir 

faaliyette bulunurken, yapmakta oldukları ya da yapacakları bir eylem için 

yol gösterici, yardımcı ve sorun çözücü bilgilere ihtiyaç duyarlar. Bu 

bilgilerin bulunduğu yazılı ürünler, 'Genel Müracaat Kaynakları', ya da 

'DanıĢma Kitapları' baĢlığı altında toplanırlar (
1
). Bunlar; (Örneğin; adres, 

telefon, otel, Ģehir, turizm, karayolu ile ilgili) rehberler, sözlükler, kılavuzlar, 

listeler, kataloglar, ansiklopediler, el kitapları, dizinler ve yazılı metinlere 

iliĢkin bilgileri bünyelerinde toplayan bibliyografyalardır. Bütün bu eserlere, 

baĢtan sona okunmak için değil, bireyin özel ihtiyacını giderici bilgilerin 

bulundukları bölümler için baĢvurulur. 

'Genel Müracaat Kaynakları'nın bir türü olan bibliyografyalar. 

insanoğlunun, ihtiyaçların giderilmesini birtakım araçlarla kolaylaĢtırma 

düĢüncesinin pratikteki sonuçlarından biridir. Kullanıcıları, en azından bu 

bilgilerin içlerinde toplandığı belgelerin isimlerini ve özlü bibliyografyaları 

kullanmak suretiyle de, bunun ötesinde yazılı me- 
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tinlerin içeriklerine iliĢkin bilgileri toplu olarak birarada görme ihtiyacı 

içerisindedirler. 

Bibliyografya hazırlama eyleminin altında; insanın, hayatını birtakım 

araçlarla kolaylaĢtırma düĢüncesi yattığı gibi, yine bu amaca varmak üzere 

'denetim' düĢüncesi de vardır. Bibliyografyalara konu olan yazılı metinler 

yığını denetlenmezlerse -yani bir anlamda bibliyografik kontrol (
2
) 

bulunmuyorsa-; bütün bu eserlerden iĢe yarayacak bir amaç için istifade 

etmek zordur. Sonuçta, bazı araĢtırmalar tekrar edilir, (Osmanlı 

Ġmparatorluğu döneminde üretilmiĢ 'yazma’larda olduğu gibi) bazı yayınlar 

ismen yok olur. Özetle, denetimsizlik sorunları da beraberinde getirir. Bu 

nedenlerle insanoğlunun yazılı metinleri denetlemek eylemi büyük 

öncelikler kazanmıĢ, hem binlerce bibliyografya hazırlanmıĢ ve hem de bu 

iĢ için Devletler, ayrı ihtisas organizasyonları meydana getirmiĢlerdir. 

Ġlk bölümde de belirtildiği üzere bibliyografyalar; kullanıcıların 

kütüphane kütüphane dolaĢıp vakit kaybetmelerini ve daha iĢin baĢlangıç 

aĢamasında, referansların tesbitinde sorunların çıkmasını önleyerek 

rahatlık ve kolaylık sağlarlar, zaman kazandırırlar, emek ve para tasarrufu 

meydana getirirler. 

Bundan baĢka bibliyografyalar, ilgili konuda literatürün büyük bir 

kısmını kapsadıkları taktirde boĢlukları da göstermiĢ olurlar, fazla 

uğraĢılmamıĢ ve araĢtırma yapılmamıĢ konulara iĢaret ederler. Ayrıca 

bibliyografyalar, kütüphaneye; sağlanması gereken yayınların tespit 

edilmesinde ve yayınların nerede, ne zaman ve kim tarafından neĢre-

dildiğini öğrenmede yol gösterirler ve kütüphanecilik çalıĢmalarına kolaylık 

getirirler. 

Diğer taraftan bibliyografyalar, yayın kapsamlarına iliĢkin fikir 

ürünlerinin sayıları ve dağılımları hakkında gerekli istatistiki verilerin 

türetilebilmelerini sağlayacak temel verileri içerirler. Bu istatistikler 

sayesinde konulara göre hem ülke içi değerlendirmeler hem de 

ülkelerarası karĢılaĢtırmalar yapılabilir. 

2.3.  BĠBLĠYOGRAFYANIN TÜRLERĠ 

Bibliyografyalar, ortak özelliklerine göre sınıflandırdığında ortaya 

çıkan tablo Ģöyledir (
3
). 

1) Amaç açısından ele aldığımızda, 

— Kaydeden bibliyografyalar, belli bir konu alanına ya da ilgililer 

çevresine yönelmeyen, bütün yayınların tam bir kaydını yapmayı 

amaçlayan bibliyografyalardır. 
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— Haber veren bibliyografyalar, yeni çıkan yayınları ilgililere 

duyurmak amacıyla yayınlanan bibliyografyalardır. 

— Yayın öneren bibliyografyalar, bütün yayınları değil, belli kıstaslara 

göre en önemlilerini duyurma amacına yönelik bibliyografyalardır. 
 

2) Ġçerdikleri konular açısından ise bibliyografyalar, her konuda 

yayınlanmıĢ eserleri içeren genel ve sadece tek bir konuda yayınlanmıĢ 

eserleri bildiren özel bibliyografyalar olarak ikiye ayrılabilir. 

3) Zaman açısından bakıldığında, 
 

— Süreli bibliyografyalar, konularında belirli zaman aralıkları ile 

yayınlanan ve süreli yayın niteliği taĢıyan bibliyografyalardır. 

— Geriye dönük bibliyografyalar, belli bir zaman aralığı içinde 

yayınlanan eserlerden tespit edilenleri bildiren bibliyografyalardır. 

— Günlük bibliyografyalar, yayınlandıkları günde kitabevlerinde 

satılmakta bulunan yayınları gösteren bibliyografyalardır. 
 

4) Yöneldikleri coğrafya alanı açısından bibliyografyalar, ulus-

lararası, ulusal ve (tanımlanmıĢ bölge sınırlarını esas alan) bölgesel 

bibliyografyalara ayrılabilir. 

5) Yayın türü açısından bibliyografyalar, dergi, makale, tez, resmi 

yayın v.b. bibliyografyalar olarak sınıflandırılabilir. 

6) Bibliyografya hazırlama yöntemi açısından ise, 
 

— Birincil bibliyografyalar, hazırlayanların yayınları doğrudan 

doğruya inceleyerek meydana getirdikleri bibliyografyalardır. 

— Ġkincil bibliyografyalar, doğrudan doğruya yayınları değil, bu 

yayınları tanıtan baĢka bibliyografik kaynakları ya da baĢka türden 

yayınları tarayarak meydana getirilen bibliyografyalardır (
4
). 

7) Yayınları bildirme yöntemi açısından : 

— Çözümleyici (Analitik) bibliyografyalar, künyelerin yanında yayınlar 

üzerine açıklamalar da yapan bibliyografyalardır (
5
). 

— EleĢtiren bibliyografyalar, künye ve açıklamaların ötesinde değer 

yargıları da veren bibliyografyalardır. 

9)  Bibliyografya basamakları açısından : 

— Birinci basamaktan bibliyografyalar, her türden yayınları bildiren 

bibliyografyalardır. 

— Ġkinci basamaktan bibliyografyalar, yalnızca bibliyografyaları 

tanıtan bibliyografyalardır. 
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— Üçüncü basamaktan bibliyografyalar, bibliyografyaların bib- 

liyografyaları niteliğindeki eserleri tanıtan bibliyografyalardır. 

9) Sınıflandırma metodlarına göre baktığımızda, 

— Alfabetik bibliyografyalar, tespit edilen eserlerin, yazarların 

soyadlarına, yazarı olmayan eserlerin de adlarına göre alfabetik olarak 

sınıflandırıldığı bibliyografyalardır. 

— Sistematik bibliyografyalar, yayınların bir sınıflandırma sistemine 

göre sunulduğu bibliyografyalardır. 

— Kronolojik bibliyografyalar, eserlerin basım tarihlerine göre 

sıralandığı bibliyografyalardır. 

10) Kapsam açısından bibliyografyalar, sadece seçilen eserleri 

veren seçme, ya da bulunabilen bütün eserleri vermeyi amaçlayan 

kapsamlı bibliyografyalar olarak bölünebilir. 

Bütün bunların dıĢında, örneğin tek bir yazarın tüm eserlerinin 

dökümünü veren «Ģahıs bibliyografyaları» gibi özel nitelikteki bibli-

yografyalar da vardır. 

2.4.  BĠBLĠYOGRAFYALARDA SINIFLANDIRMA 

AraĢtırma-inceleme çalıĢması yapanlar, bilgiye-belgeye ihtiyaç 

duyanlar, bibliyografyalara baĢvurarak yayın arama eyleminde bulu-

nurlarken, bu bibliyografyalar herhangi bir metoda göre sınıflandırılmıĢsa; 

uzun uzun iĢlemlere gerek kalmadan ve zorluklarla boğuĢmadan kısa 

sürede aradıkları esere eriĢeceklerdir. 

Bibliyografyalarda kullanım alanı bulan bazı basit sınıflandırma 

metodlarına göre eserler, yazar soyadı veya kitap adına göre alfabetik 

olarak, (kitap, makale, tez v.s. gibi bölümlenmeleri içeren) yayın türüne 

göre, basım tarihine göre ve basım yerine göre sınıflandırılabilir. Bu arada 

bir sınıflandırma yaklaĢımına göre yapılan grup-lamanın altında eserler, 

baĢka bir yaklaĢıma göre sıralanabilir. Örneğin, yayın türüne göre 

düzenlenen baĢlıklar altında eserler, alfabetik olarak tasnif edilebilirler. 

Ayrıca bütün giriĢ öğelerinin; yani yazar, yardımcı yazar, kitap adı, kitabın 

konusu ve yayınlayan kuruluĢun adının aynı alfabetik düzen içinde 

sunulduğu «sözlük düzenine göre» bibliyografyalar da vardır. 

Bizim esas ilgi alanımıza giren bibliyografik sınıflandırma metodları  

ise Ģunlardır: 

1) Konu BaĢlıklarına Göre Alfabetik: Konu baĢlığı, "Konuların 

kelimelerle belirlenmesi için kimi ilkelerin uygulanması sonucu 
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oluĢturulan addır" (
6
). Bir baĢka tanıma göre de, "Bir ya da birden artık 

kelimeden oluĢturulan kalıplardır" (
7
). 

Konu baĢlıklarına göre bibliyografya düzenlenirken konular, tek 

kelimelerle ya da (örneğin "Yiyecek-Ġçecek ĠĢletmeciliği" gibi) birden fazla 

kelimelerle veya (örneğin; "Coğrafya, Ġktisadî" gibi) (,) ile ayrılan 

tamlamalarla ifade edilir. 

Konu baĢlıklarına göre alfabetik sınıflandırma metodunda tesbit edilen 

'konu baĢlıkları', alfabetik düzende alt alta dizilirler. Ayrıca, ana konu 

baĢlıkları altında alt konu baĢlıkları geliĢtirilebilir. Bu alt konu baĢlıkları da, 

ana konu baĢlığının altında alfabetik bir düzende sıralanırlar. 

Konu baĢlıklarının alfabetik bir sırada dizildiği bibliyografyalarda, 

sistematik bir düzen yoktur. Konulara göre hiyerarĢik iliĢki göz-önüne 

alınmadığı, konu baĢlıkları alfabetik bir düzende sunulduğu için, birbirlerine 

yakın konular hiyerarĢik bir bütün içinde kavranamazlar. Birbiriyle ilgili 

konuları hatırlatmak için (bkz. kısaltması ile) pek çok gönderme notu 

kullanılır. 

Anılan metoda göre düzenlenmiĢ bir kaynakçada, yayınlara eriĢmek, 

çok kısa bir sürede gerçekleĢebilir. Fakat, bu yaklaĢım okuyucuda, 

ilgilendiği bibliyografyanın konusuna iliĢkin sistemli bir teorik kavrayıĢın 

oluĢumuna önemli bir katkıda bulunamayabilir. 

Günümüzde, "The Cornell Hotel and Restaurant Administration 

Quarterly"de her yıl yayınlanmakta olan "Bibliography of Hotel and 

Restaurant Administration" (
8
) ve Rene Baretje tarafından Fransa'da 

1965 yılından beri yayınlanmakta olan "Bibliographie Touristique
,,
 (

9
), bu 

metodun uygulandığı turizm bibliyografyalarına örnektir. 

2) Simgelerle Ġfade Edilen Bir Sisteme Göre : Muzaffer Sencer'e 

göre sistem; "Bir birlik oluĢturacak biçimde iĢlevsel olarak örgütlenmiĢ 

öğeler bütünüdür" (
10

). 

BaĢka bir tanıma göre de sistem; "En geniĢ anlamıyla, birbirine 

bağımlı ve birbirini etkileyen öğelerden oluĢan bir kümedir. Ya da kısaca, 

birbirini etkileyen parçalardan oluĢan bir bütündür" (11). 

Günümüzde bibliyografyalarda yazılı metinler, çoğunlukla; a) Hi-

yerarĢik ve; b) Analitik-Sentetik (veya faset) sistemlere göre de 

sınıflandırılmaktadır. 

a) HiyerarĢik sistemler: En yoğun biçimde 'ulusal bibliyografyalar'da 

kullanım alanı bulan bir sınıflandırma metodudur. Günümüzde, tüm 

konuları kapsayacak Ģekilde inĢa edilmiĢ (ve en bili— 
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nenleri; "Dewey Onlu Sınıflandırma", "Kongre Kütüphanesi Sınıflandırma 

Sistemi" (
12

) ve "Evrensel Onlu Sınıflandırma Sistemi" (
13

) olan) 

sınıflandırma sistemleri bulunduğu gibi, özel konular için geliĢtirilmiĢ 

sınıflandırma sistemleri de vardır. Özel konulu bir sisteme örnek olarak 

"Tıp" için geliĢtirilen "National Library of Medicine Classification"u 

gösterebiliriz (
14

). 

HiyerarĢik sınıflandırma sistemi, 'bilgi ağacı' niteliğinde, genelden 

özele kademeli olarak inen bir yapıya sahiptir. En genelde, ana konu 

baĢlıkları yer alır. "Dewey Onlu Tasniften örnek verirsek, bu ana konu 

baĢlıkları : 000 Genel Konular; 100 Felsefe; 200 Din; 300 Sosyal Bilimler; 

400 Dilbilim; 500 Kuramsal Bilimler; 600 Uygulamalı Bilimler; 700 Güzel 

Sanatlar ve Eğlence; 800 Edebiyat; 900 Tarih, Coğrafya ve Biyografidir. 

Daha sonra bu ana konular, ast-üst iliĢkisine göre kendi aralarında alt 

konulara bölünürler. Bütün ana konular bu Ģekilde bölümlere ayrıldığında, 

ortaya bir 'sistem' çıkmıĢ olur. HiyerarĢik sistemler, genelden özele, 

esastan ayrıntıya piramidal ve önem sırasına göre düzenlenmiĢ bir yönde 

yapılanırlar. 

HiyerarĢik bir sistemde bütün konular simgelerle kodlanır. Bu 

simgeler; harfler, rakamlar veya harflerle rakamlardır. Örneğin "Dewey 

Onlu Tasnifte ("650 ĠĢ ve ĠĢ Metodları"nda olduğu gibi) rakamlar, "Kongre 

Kütüphanesi Sınıflandırma Sistemi"nde ise ("HF 5449 5J6 ĠĢ Analizi"nde 

olduğu gibi) harf ve rakamlardır. 

HiyerarĢik sınıflandırma sistemleri, yapıları gereği; kullanıcının konusu 

ile ilgili kavrayıĢlarına faydalı olurlar, 'anlamayı' kolaylaĢtırırlar ve konunun 

kavramsal çerçevesine iliĢkin olarak okuyucuların düĢünce sahibi 

olmalarını sağlarlar. 

b) Analitik-Sentetik (veya Faset) Sistemler: Yayın sayılarındaki 

büyük artıĢlar ve dar konuların gittikçe çoğalması gibi çeĢitli nedenlerle (
15

) 

hiyerarĢik sınıflandırma sistemlerinin yetersizleĢmesi, yeni çözümler 

üretilmesini gerektirmiĢ, bu doğrultuda analitik-sen-tetik (veya faset) 

sistemler ortaya konmuĢtur (
16

). Bu tür sistemlerin turizm bibliyografyasına 

uygulanıĢı, bir yüksek lisans tezinde incelenmiĢtir (
17

). 
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BÖLÜM II'NĠN DĠPNOTLARI : 

(
1
) 'DanıĢma Kitaplarımın türlerine iliĢkin deskriptif bilgiler için bkz. : Özerdim, Sami N.: Bilgi 

Kaynakları (Dokümantasyon ve Bilgi Kaynakları Dersi Notları). Ankara : Ankara Üniversitesi SBF 

Basın ve Yayın Yüksek Okulu, 1980, s. 34. 

(
2
) 'Bibliyografik Kontrol' hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. : Sanalan, Ülker: 

Bibliyografik Denetim ve Türkiye. (BasılmamıĢ doktora tezi, Hacettepe Üniversitesi 

Mezuniyet Sonrası Eğitim Fakültesi). Ankara, 1977. 

(
3
) «Bibliyografya basamakları açısından»a dek : Baysal, Jale : Kütüphaneci 

lik Alanında Yeni Kavramlar, Araçlar, Yöntemler. Ġstanbul : Ġstanbul Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Basımevi, 1982, s. 83 - 88'den özetlenmiĢtir. 

(
4
) Birincil bibliyografyalara göre daha az güvenilir kaynaklardır. 

(
5
) Bu bibliyografyalar günümüzde yerlerini büyük ölçüde abstraktlara bırak- 

mıĢlardır. Ayrıntılı bilgi için bkz. : Abstrakt Hazırlama Kılavuzu. Haz. : Sönmez Ta 

ner. Ankara : TÜBĠTAK, TÜRDOK, 1969; Baysal, Jale : a.g.e., s. 89. 

(
6
) Yurdadoğ, Berin U. : Kitaplıkbilim Terimleri Sözlüğü. Ankara: Türk Dil Ku- 

rumu, 1974, s. 37. 

(
7
) Özerdim, Sami N. : «Kitaplıklardan Yararlanma ve DanıĢma Kitapları». ġu 

kitapta : Toplum Bilimlerinde AraĢtırma ve Yöntem. Der. ve yayına haz. : RuĢen 

KeleĢ. Ankara: TODAĠE, 1976, s. 158. 

(
8
) Bkz. : «A Bibliography of Hotel and Restaurant Administration». The Cornell Hotel 

and Restaurant Administration Quarterly, Vol.22, No. 2, August 1981, s. 63-94. 

(
9
) Bkz.: Baretje, Rene: Bibliographie Touristique. Aix-en-Provence : Centre 

d'Etudes du Tourisme, Faculte de Droit et des Sciences Economiques, 1965. 

(
10
) Sencer, Muzaffer: Yöntembilim Terimleri Sözlüğü. Ankara : Türk Dil Ku- 

rumu, 1981, s. 59. 

(
n
)  Wickery, B. C.: Information Systems. London: Butter Worths, 1973, s. 21. 

(
12
) Ayrıntılı bilgi için bkz. : Tuncer, Nilüfer: Library of Congress Sınıflandır 

ma Sistemi. [Ankara, 1974]. 5 y. 

(
13
) Ayrıntılı bilgi için bkz. : Koçkar, Rezan : Evrensel Onlu Sınıflandırma 

(EOS). [Ankara, 1974]. 42 y. 

(
14
) Günümüzde «turizm» ve «turizm iĢletmeciliği» için henüz evrensel bir sı- 

nıflandırma sistemi geliĢtirilmemiĢ olduğundan bu alt bölümde ele alınamamıĢtır. 

(
15
) Bu nedenlere iliĢkin ayrıntılı bilgi için bkz. : Arkun, Ender: Faset Sınıf 

landırma. [Ankara, 1974], s. 4 - 5. 

(
16
) Ayrıntılı bilgi için bkz.: Arkun, Ender: a.g.e., s. 5-17. 

(
17
) Bkz. : Yıldızeli, Aytaç : Turizm Kavramsal Dizini. (BasılmamıĢ yüksel li- 

sans tezi, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ĠĢletme Anabilim Dalı 

Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği Programı). Ankara, 1984. 
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BÖLÜM III 

TURĠZM, ĠġLETMECĠLĠK VE TURĠZM ĠġLETMECĠLĠĞĠ KONULU 

BĠBLĠYOGRAFYALAR VE UYGULANAN SINIFLANDIRMA DÜZENLERĠ 

(1) 

3.1. GĠRĠġ 

Bölüm IV'te, turizm iĢletmeciliği bibliyografyası için önerdiğimiz 

sınıflandırma düzeni yer almaktadır. Bundan önce, Türkiye'de yayınlanmıĢ 

turizm ve yurtdıĢında yayınlanmıĢ turizm iĢletmeciliği bibliyografyalarının 

ve onlarda uygulanan sınıflandırmaların gözden geçirilmesi uygun 

olacaktır. Ayrıca, konu yapısı yönünden ilgili bulunmaları nedeniyle, 

seçtiğimiz ve Türkiye'de yayımlanmıĢ, daha ziyade genel yaklaĢımlı 

iĢletmecilik bibliyografyalarının içerikleri ve sınıflandırma düzenleri de, aynı 

tür bir incelemeye tâbi tutulmuĢtur. 

Bu çalıĢma çerçevesinde en önemli kısıtı vurgulamak gerekirse, 

yurtdıĢı kaynaklara eriĢimin sadece Ankara ve Ġstanbul kütüphaneleri 

çerçevesinde gerçekleĢtirildiğini söyleyebiliriz. Öte yandan, Türkiye'de 

yayınlanmıĢ turizm bibliyografyaları, eriĢilmesi mümkün olamayan tek bir 

istisna dıĢında tümüyle incelenmiĢ bulunmaktadır. 

3.2. TURĠZM BĠBLĠYOGRAFYALARI VE UYGULANAN 

SINIFLANDIRMA DÜZENLERĠ 

3.2.1.  TÜRKĠYE'DE YAYINLANMIġ TURĠZM BĠBLĠYOGRAFYALARI VE 

UYGULANAN SINIFLANDIRMA DÜZENLERĠ 

• Turizm Bibliyografyası (Açıklamalı). Hazl. : ġenel Özpolat -

(Sorumlu) - Ayla Çağatay - Halil Çaylak - Önder Ünal - Yavuz Özbek. 

Ankara : Turizm ve Tanıtma Bakanlığı, 1971. [313] y. Metin teksirdir. 

Türkiye'de hazırlanan ilk turizm bibliyografyası olma özelliğine sahip 

bulunan eser, üç bölümden meydana gelmiĢtir: A-Açıklamalı Turizm 

Bibliyografyası; B - Türkiye Bibliyografyası - Turizm : 1960 -1970; C-

Türkiye Makaleler Bibliyografyası-Turizm : 1960-1970. 

Eserin "giriĢ" bölümünde, yayınların tespit edilebilmesi için "Tu- 



rizmle doğrudan doğruya veya dolaylı ilgili yerli ve yabancı bütün 

kuruluĢlardan ve kiĢilerden bilgi sağlamak yoluna gidildiği ve bu amaçla, 

hazırlanan fiĢler ve konu listelerinin ilgili Bakanlıklara, yerli ve yabancı 

kuruluĢlara, iç ve dıĢ Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Bürolarına, turizmle 

uğraĢan uzmanlara gönderildiği ve Ankara'da bulunan dokümantasyon 

merkezleri ve kütüphanelerin tarandığı" açıklanmaktadır. 

Önsöz'de; "Konunun çok geniĢ ve dağınık olmasının, bibliyografyaya 

esas bilgilerin derlenmesini güçleĢtirdiği" türünde birtakım ifadeler vardır. 

Ġncelendiğinde ise, bibliyografya kapsamının teorik çerçevesinin (yani 

hangi konuların Turizm Bibliyografyasına dahil olup hangilerinin hariç 

tutulacağının) bilimsel bir metodla saptanmadığı görülmekte ve bu durum 

bibliyografyanın güvenirliğini, bir baĢvuru kaynağı olarak değerini 

sarsmaktadır. Nitekim, bu nedenle çalıĢma boyunca, özellikle ikinci 

bölümde, turizm konulu bir bibliyografyaya dahil olmaması gereken birçok 

yayın bulunmaktadır. Örnek olarak; "Organizasyon ve Metod AraĢtırmaları" 

(s. A-26), "Ġstanbul Boğaziçi Köprüsü ve Çevre Yolu Projesi" (s. A-53), 

"Türkiye'nin Toplumsal Yapısı ve Temel Sorunları" (s. A-95), "Denizli Ġli 

Coğrafyası" (s. A-107), "BektaĢiliğin Ġçyüzü. Dibi, KöĢesi ve Astarı Nedir?" 

(s. B-6), "Ġstanbul ġehri Metro Ġhtiyacı" (s. B-19), "Türk Toplumunun 

Tarihsel Evrimi" (s. B-85), "Türkiye'nin Düzeni (Dün, Bugün, Yarın)" (s. B-

85) ve "Son Asır Türk ġairleri" (s. B-81) adlı kitapları, makaleler olarak da; 

"Türk Folklorunda Türküler Bibliyografyası" (s. C-51), "Bizans Devrinde 

Ġstanbul Limanlan" (s. C-70) ve "Rumeli'de YaĢayan Milli MarĢlarımız ve 

Kahramanlık Türküleri" (s. C-79)ni gösterebiliriz. Diğer taraftan, 

bibliyografyaya dahil olması gereken bazı yayınlara da yer verilmemiĢtir. 

Kendi çalıĢmamız için yaptığımız 1860-1970 zaman dilimi taramalarında 

"Türkiye Bibliyografyası" ve "Türkiye Makaleler Bibliyografyasında yer 

almakla birlikte sözkonusu bibliyografyada kapsanmayan birçok turizm 

içerikli yayın tespit ettik. Burada, 'gözden kaçırma'dan ziyade kapsamın 

bilimsel bir yöntemle belirlenmemiĢ olmasının rolü sanırız daha bü-

yüktür. 

Bibliyografyada birinci bölüm; mektuplaĢma sonucu gelen bilgileri ve 

ayrıca Ankara'da taranan kütüphanelerden ve turizm konulu yayın 

bibliyografyalarının incelenmesi sonucu derlenen yayınların bibliyografik 

künyelerini içermektedir. Yabancı ülkelerde yayınlanmıĢ bazı kitaplar ile 

Resmî Gazete'de neĢredilmiĢ mevzuat da bu bölümde yer almaktadır. 

Öte yandan  bibliyografyada,  inceleme imkânı  bulunan  sınırlı 
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sayıda kitap hakkında kısa açıklamalar da vardır. Birçok teksir ve raporun 

da yer aldığı birinci bölüm, bu özelliğiyle kısmen 'tarihî belge' niteliğine de 

sahip bulunmaktadır. Bu bölümde toplam künye sayısı 674'dür. 

Ġkinci bölüm, Millî Kütüphane tarafından hazırlanmakta olan "Türkiye 

Bibliyografyası"nın sadece 1960-1970 arasındaki ciltlerinin taranması 

sonucu derlenen künyelerden oluĢmuĢtur. Künyeler, "Türkiye 

Bibliyografyasında kullanılmakta olan "Dewey Sınıflandırma Sistemi"ndeki 

yerlerine göre aktarılmıĢlardır. Bu bölümde, toplam 662 künye 

bulunmaktadır. 

Üçüncü bölüm ise, Millî Kütüphane tarafından hazırlanıp ya-

yınlanmakta olan "Türkiye Makaleler Bibliyografyası"nın 1960-1970 

arasındaki ciltlerinin taranması sonucu derlenen künyelerden oluĢmuĢ ve 

künyeler, yine "Dewey Onlu Sınıflandırma Sistemi"nde yer alıĢlarına göre 

aktarılmıĢlardır. 

Üçüncü bölümde toplam 838 künye verilmiĢtir. 

Bu durumda, sadece birinci bölüm için kullanılan ve "Düzenleme" 

baĢlığı altında sunulan bir sınıflandırma Ģeması bulunmaktadır. 

"Düzenleme", ilkine "genel" adı verilmiĢ on sekiz ana üniteden meydana 

gelmektedir ve sadece "16: Doğal ve Sosyo-Kültürel Değerler" baĢlığı (9 

adet) alt baĢlığa bölünmüĢ bulunmaktadır. Bu ünitelerin alt alta diziliĢleri 

ise, ne alfabetik, ne de tam anlamıyla hiyerarĢiktir. "Düzenleme"nin 

özensiz bir çalıĢmanın ürünü olduğunu söyleyebiliriz. 

• "Seçmeli Turizm Bibliyografyası". Der.: Aydan Bulca. Mimarlık, Cilt: 

11, Sayı: 131/132, Eylül/Ekim 1974, 66-73 ss. 

Aydan Bulca'nın açıklamasına göre; "1930'lara kadar uzanan ve 1960 

sonrası yayınların ağırlık kazandığı bu derlemede, Türkiye'de izlenen 

turizm politikalarının belirlenmesine kaynaklık edebilecek makale, kitap, 

rapor ve benzeri" toplam 275 eserin yazar soyadına göre alfabetik olarak 

sıralanan bibliyografik künyeleri yer almıĢtır. "Seçilen yayınların konuyla 

ilgili değiĢik çevrelerin görüĢlerini yansıtmasına özellikle dikkat edilmiĢtir". 

Taranan kaynakların belirtilmediği bu çalıĢmada, yukarda ele alınan 

"Turizm Bibliyografyası"nın adı geçmemektedir ve hazırlanıĢının ondan 

habersiz olduğu izlenimi uyanmaktadır. 

. 
Tekin, Mehmet: Turizm Konusunda Bilimsel AraĢtırmalar ve 

Diğer Yayınlar Bibliyografyası (Almanya, Avusturya, Ġsviçre, WTO). 

(BasılmamıĢ mezuniyet tezi, Ankara Ticaret ve Turizm Yüksek Öğretmen 

Okulu). Ankara, 1978. 127 y. 
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TÜBĠTAK'a bağlı Türkiye Bilimsel ve Teknik Dokümantasyon Merkezi 

tarafından hazırlanmakta olan "Bilimsel ve Teknik Yayınlar Aylık Duyuru 

Bülteni"nin 1978 cildinden tespit ettiğimiz bu çalıĢmayı, Ankara Ticaret ve 

Turizm Yüksek Öğretmen Okulu Kütüphanesi'nde aradıksa da bulamadık. 

Bu sebeple, herhangi bir açıklamada bulunamıyoruz. 

• "Turizm ve Konaklama Tesisleri Bibliyografyası". Derl.: [Prof. Dr.] 

Nigân Bayazıt - Nur Esin. Çevre (Mimarlık ve Görsel Sanatlar Dergisi), 

Sayı: 2, Mart-Nisan 1979, 7-10 ss. 

Herhangi bir ön-açıklamanın bulunmadığı bu çalıĢma, elli ikisi yabancı 

dilde, altmıĢ yedisi ise Türkçe olmak üzere toplam 119 kitap, makale ve 

teksir künyelerinden meydana gelmiĢtir. Daha önce aynı konuda 

Türkiye'de hazırlanmıĢ üç bibliyografyanın isminin bulunmadığı bu eserde 

yazar soyadına göre alfabetik bir sıralama öngörülmüĢtür. 

• Türkiye Turizm Bibliyografyası, 1970-1980. Haz.: Kitaplık Mü-

dürlüğü. Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığa 1981. 138 y. Metin teksirdir. 

Ġhtiva ettiği (85'i yurtdıĢında yayınlanmıĢ eser olmak üzere) 1845 adet 

künye Ġle önceki "Turizm Bibliyografyası (Açıklamalı)"nın devamı 

niteliğinde olan bu eserin Önsöz'ünde; kapsamının "Genellikle 1970-1980 

seneleri arasında basılan ve yayınlanan kitap ve makalelerden oluĢtuğu, 

kitap ve makale seçiminde, turizm ve turizmi dolaylı ilgilendiren dokümana 

önem verildiği" belirtilmektedir. Önsöz'de açıklanmamakla beraber, Resmî 

Gazete'de yayınlanmıĢ turizmle ilgili mevzuat da yayın türü kapsamında 

yer almıĢtır. 

Diğer taraftan sözü edilen dolaylı ilgili konuların neler olduğu 

ve dolayısıyle bir turizm bibliyografyasının kavramsal çerçevesinin ne 

olması gerektiği konusunda herhangi bir açıklama getirilmemektedir. 

Böyle bir çalıĢmanın yapılmamıĢ olmasının sonucu olarak da; turizm 

bibliyografyası kapsamında yer almaması gereken yayınların çalıĢmada 

anılması hatasına düĢülmüĢtür. Örnek olarak; "Türkler" (Künye No.: 25), 

"Türk Nefesli Çalgıları" (Künye No.: 578), "Tokat Yazmacılığında Kullanılan 

Desenlerin Sosyo-Kültürel Etmenlerden EtkileniĢi" (Künye No.: 631), "Mut 

Tarihi" (Künye No.: 769), "Ġnandık'ta 1886 Yılında Bulunan Eski Hitit 

Çağına Ait Bir BağıĢ Belgesi" (Künye No.: 773) gibi yayınları gösterebiliriz. 

Ayrıca, 1960-1970 dönemi bibliyografyasında da görüldüğü üzere ve aynı 

nedenlerle çalıĢmaya dahil edilmesi gereken bazı yayınlara da hiç yer 

verilmemiĢtir. 

Önsöz'de;  bunlardan  baĢka,  "Künyelerin  temininin  Ankara'da 
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mevcut kütüphanelerin koleksiyonları i!e Türkiye Bibliyografyası ve Türkiye 

Makaleler Bibliyografyası ile Devlet Yayınları Bibliyografyası'nın taranması 

ile sağlandığı" belirtilmekte, fakat taranan kütüphaneler tek tek 

açıklanmamaktadır. Öte yandan çalıĢmanın sonunda, bu kez, kitap adları 

dizini ve makale yazar adları dizini de bulunmaktadır. 

Bibliyografyanın sınıflandırma Ģeması, I - Genel Turizm; II-Turizm 

Hukuku ve Organizasyonu; III-Turizmin GeliĢtirilmesi; IV-Tanıtma ve 

Enformasyon; V - Turizmi OluĢturan Doğal ve Sosyo-Kül-türel Değerler; VI 

- Turizm Eğitimi ve Öğretimi; VIII - Otelcilik ve VIII - Müracaat Eserleri ana 

konularından meydana gelmiĢtir. Yayınların sınıflandırma düzeninin 

ünitelerine doğru olarak yerleĢtirilip yerleĢtirilmediklerini incelediğimizde; 

birçok yayının, baĢlığı altında yer aldığı ünite ile anlamlı bir iliĢkisinin 

bulunmadığını görmekteyiz. Sadece I. üniteden örnek vermemiz gerekirse, 

Your Career in Travel and Tourism, Türkiye Turing ve Otomobil 

Kurumu'nun Elli Yılı, Tourism Management, Türkiye Turizminde 

Çoğaltan Etki, Türkiye'nin Turizm Tanıtması, Fransa ve 

Yugoslavya'dan Turistik Düzenleme Örnekleri ve Folklor ve Halk 

Edebiyatı "Genel Turizm" baĢlığı altında yer almıĢtır. 

Diğer taraftan sınıflandırma düzeninin; özensiz bir çalıĢmayla 

hazırlandığı ve bilimsel bir yöntemin ürünü olmadığı dikkat çekmektedir. 

Örneğin "Turizm Pazarlaması"nın alt baĢlıklarından üçü, "El Sanatları", 

"Türk Yemekleri" ve "Kooperatifçilik" olarak belirlenmiĢtir. 

• T.C. Turizm Bankası A.ġ. A[raĢtırma] Eğitim] B[aĢkanlığı] -

Kütüphane ve Dokümantasyon Müdürlüğü: Duyuru Listesi (Makale, 

Haber, Toplantı, Yeni Yayınlar). Ankara, Nisan 1983- 

Türkiye'de turizm konusundaki kendi türünde ilk çalıĢma olma 

özelliğini taĢıyan bu bibliyografya, Nisan 1983 tarihinden beri, ayda bir 

yayınlanmaktadır. 

Açıklamasında, "Duyuru Listesi, ... ayında Kütüphane'ye gelen 

kaynaklar taranarak hazırlanmıĢtır. Liste, Turizmle ilgili Makale, Haber, 

Toplantı/Sergi Haberleri ve Mevzuat ile Kütüphane'ye gelen çeĢitli 

konulardaki Kitap, Ġstatistik ve Süreli Yayınları kapsamaktadır." 

denilmektedir. 

Duyuru Listesinin birinci bölümünde, ay boyunca kütüphaneye gelen 

dergi ve gazetelerdeki turizm makalelerinin bibliyografik künyeleri, eser 

adına göre alfabetik olarak verilmektedir. Ġkinci bölümde ise, ay boyunca 

kütüphaneye gelen gazetelerde yer alan "Turizm 
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Haberleri", yayınlandıkları tarihe göre sıralanmaktadır. Üçüncü bölümde, 

Türkiye'de ve Dünya'da yapılacak turizmle ilgili toplantılar ve açılacak 

sergiler, tarih sırasıyla duyurulmaktadır. Dördüncü bölümde, Resmî 

Gazete'de yayınlanmıĢ turizmle ilgili mevzuat, türlerine göre alfabetik 

olarak sıralanmaktadır. Daha sonra, beĢinci bölümde, ay içinde 

kütüphaneye gelen kitaplar, altıncı bölümde istatistikler, yedinci bölümde 

ise süreli yayınların bibliyografik künyeleri duyurulmaktadır. ġubat 1984'ten 

itibaren de çalıĢmaya eklenen sekizinci bölümde ise, "Makaleler KiĢi 

Adları" ve "Kitaplar KiĢi ve Tüzel KiĢi Adları Dizinleri" yer almaktadır. 

Ġlgili kiĢi ve kuruluĢların adreslerine de gönderilmekte olan "Duyuru 

Listesi"nin, yazılı belgeleri neĢredilmelerinden kısa bir süre sonra 

duyurması, Ģüphesiz ki, önemli bir ihtiyacı karĢılamaktadır. 

• T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

Kitaplık Müdürlüğü : Turizm Konulu Makaleler Duyurusu. Ankara, 

Temmuz/Ağustos 1983- 

Kendi türünde, ‘Turizm' üzerine yine Ankara'da yayınlanmakta olan 

ikinci bibliyografyada önceleri sadece kitaplığa gelen dergi ve 

gazetelerdeki makaleler, adlarına göre alfabetik olarak sıralanmaktaydı. 

Eylül/Ekim 1983 sayısından itibaren adı "Duyuru Listesi (Kitap, Makale, 

Haber)" olarak değiĢtirilen bu çalıĢmaya "Dewey Onlu Sınıflandırma"ya 

göre tasnif edilen kitaplar da eklenmiĢtir. 

•
 MaviĢ, Fermani : Turizm Bibliyografyası (Kitap, Makale, Dok- 

tora ve Doçentlik Tezleri). [EskiĢehir, 1983]. 50 y. Metin teksirdir. 

15'i doktora ve 1'i de doçentlik tezi olmak üzere toplam 407 eserin 

bibliyografik künyelerinin verildiği bu çalıĢmada, derlenen yapıtlar, yazar 

soyadına göre alfabetik olarak sınıflandırılmıĢtır. Eserin incelenmesinden, 

evvelce hazırlanmıĢ beĢ süresiz turizm bibliyografyasından 

faydalanılmadığı ve 1982'nin sonuna kadar yapılmıĢ bulunan çalıĢmaların 

içerildiği anlaĢılmaktadır. 

• Ağaoğlu, Bülent: "Seçmeli Türkiye Turizm Politikası Bibliyog- 

rafyası". Türsab, Sayı : 23, Ağustos 1984, 12-13 ss. 

Herhangi bir açıklamanın bulunmadığı çalıĢmada, literatür içinden 

seçilen yedisi kitap, altısı makale, ikisi tez, biri konferans, onu tebliğ ve 

onikisi teksir olmak üzere toplam 38 referans yer almıĢtır. Eserler, yazar 

soyadına göre alfabetik olarak sınıflandırılmıĢtır . 

• Ağaoğlu, Bülent: "Türkiye Bankacılık ve Turizm Bibliyograf- 

yası". Türsab, Sayı; 24, Eylül 1984, 12-13 ss. 
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Herhangi bir açıklamanın bulunmadığı bu çalıĢmada yedisi kitap, 

sekizi Resmî Gazete'de yayınlanmıĢ mevzuat, yedisi makale, ikisi tebliğ, 

üçü tez, ikisi kitap içinde bölüm ve dördü rapor olmak üzere toplam 33 

referans yer almıĢtır. Tespit edilen eserler, Kredi Kartları, Seyahat 

Çekleri, T.C. Turizm Bankası A.ġ. ve Turizm Kredileri konu baĢlıklarının 

altında yazar soyadına, yazarı olmayanlar da adlarına göre alfabetik olarak 

sınıflandırılmıĢtır. 

• Ağaoğlu, Bülent: "G[üney] A[ntalya] T[urizm] G[eliĢim] P[rojesi] 

Hakkında Bibliyografya Denemesi". Türsab, Sayı ; 25, Eylül 1984, 16. s. 

Herhangi bir açıklamanın bulunmadığı bu kaynakçada dördü kitap, 

ikisi tez, biri Resmî Gazete'de yayınlanmıĢ mevzuat, dördü makale, biri 

kitap içinde bölüm ve biri de plân olmak üzere toplam 14 referans yer 

almıĢtır. Eserler, yazar soyadına ve yazarı olmayanlar da adlarına göre 

alfabetik olarak sınıflandırılmıĢtır. 

Sonuçta Türkiye'de 1971-1984 arasında yayınlanmıĢ 10 turizm 

bibliyografyası hakkındaki genel gözlemlerimizi Ģöyle belirtebiliriz: 

Türkiye'de turizm hareketi denilebilecek boyuttaki ilk faaliyet, 1863 

yılında Ġstanbul'da Sergi-i Umumi-i Osmani adı ile ulusal bir fuarın 

açılmasıyla baĢlamıĢtır (
2
) ve ilk turizm bibliyografyası, turizm 

hareketlerinin baĢlamasından 108 yıl sonra, 1971 yılında yayınlanmıĢtır. 

1985 yılı Mart ayına kadar yayınlanan 11 bibliyografyanın üçü teksir, biri 

mezuniyet tezi, beĢi dergide makale, ikisi de ilgili kütüphanelere gelen taze 

yazılı metinleri içeren süreli yayındır. Yine, bunlardan sekizi genel 

kapsamlı olup yedisi herhangi bir seçme iĢlemine baĢvurulmadan, birisi de 

seçmeli olarak hazırlanmıĢtır. Diğer üç eser ise turizmin alt konularına 

yöneliktir ve sadece toplam 85 künyeyi içermektedirler. Fakat, bunların 

hiçbirisi kamuoyuna geniĢ bir Ģekilde ulaĢtırılmamıĢ ve ne ilginçtir ki 1981'e 

kadar bibliyografların da kendi yapıtlarından önce hazırlanmıĢ 

bibliyografyalardan haberleri olmamıĢtır. Nihayet, 1981 yılında yayınlanan 

"Türkiye Turizm Bibliyografyası" da, Mehmet Tekinin eseri ve Bayazıt ile 

Esin'in ortak olarak meydana getirdikleri kaynakçayı zikretmemiĢtir. Demek 

oluyor ki hazırlanan turizm bibliyografyaları, temel amaçları olan yaygın 

kullanım hedefine eriĢmede hayret verici derecede baĢarısız kalmıĢlardır. 

Umalım ki, 1983 yılından itibaren T.C. Turizm Bankası AraĢtırma ve Eğitim 

BaĢkanlığınca yayınlanan Duyuru Listesi 'ilgili kiĢi ve kuruluĢların' 

adreslerine gönderildiği için, sadece yeni yazılı metinlere iliĢkin habersizliği 

belli bir ölçüde gidermeye baĢlamıĢtır. 

Diğer taraftan genel kapsamlı tüm turizm bibliyografyalarında 
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tanıtılan eserler, kapsam belirlenmeden saptanmıĢtır. Aynı nedenle, 

ortaya konan eserlerde bilimsel değeri olan sistematik sınıflandırma 

Ģemaları yoktur. Dolayısıyle bu kaynakçaların ne derece iĢe yarayacakları 

tartıĢma götürür bir konudur. 1985'den 1863 yılına kadar geriye giden 

zaman aralığına iliĢkin bilimsel yöntemlerle hazırlanmıĢ, sistematik bir 

turizm bibliyografyasının bulunmaması ise, giderilmesi gereken bir 

eksikliktir. 

3.2.2. ANKARA VE ĠSTANBUL KÜTÜPHANELERĠNDE BULUNAN 

YABANCI ÜLKELERDE YAYINLANMIġ TURĠZM BĠBLĠYOGRAF-

YALARI VE UYGULANAN SINIFLANDIRMA DÜZENLERĠ (3), (4) 

.
 Baretje, Rene: Bibliographie Touristique, Aix-en-Provence; 

Universite d'Aix-en~Provence, Centre d'Etudes du Tourisme, Faculte de 

Droit et des Sciences Economiques. Tome 1 : 1965, 177 p. 1200 

references; Tome 2: 1965, 174 p. 1200 references; Tome 3: 1966, 210 p. 

1500 references; Tome 4: 1968, 224 p. 1700 references; Tome 5 : 1969, 

224 p. 1700 references; Tome 6 ; 1970, 200 p. 1700 references; Tome 7 : 

1971, 260 p. 2000 references; Tome 8 : Juin 1972, 359 p, 2000 

references. 

Not: Ġstanbul Üniversitesi, Ġktisat Fakültesi, Ġktisadi Coğrafya ve Turizm 

AraĢtırma Merkezi Kütüphanesi'nde Cilt: 1-4 ve 6-8; Türkiye Turing ve 

Otomobil Kurumu Kütüphanesi'nde Cilt: 1-8; Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Turizm Kitaplığında ise, Cilt:  1-6 bulunmaktadır. 

1965 yılından beri turizmde "önde gelen" baĢvuru kaynağı olan bu 

uluslararası süreli turizm bibliyografyası, dünyada üretilen ilgili kitap, 

makale, rapor ve tezlerden tespit edilenleri içermektedir. Eserler, konu 

baĢlıklarına ve yayınlandıkları ülkelere göre ayrı ayrı sınıflandırılmıĢlardır. 

Konu baĢlıklarının alfabetik düzende sınıflandırdığı bu bibliyografyada, alt 

baĢlık düzeyine inilmemiĢtir. Ciltlerin sonunda yazar adları dizinleri de 

vardır. 

• Bibliography : Tourism Research Studies. Ottawa, Ontario : 

Research Office, Canadian Government Travel Bureau, 1972. 

Not;  Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm Kitaplığında bulunmaktadır. 

Bu bibliyografya, Kanada Hükümeti Seyahat Bürosu'na bağlı 

AraĢtırma Dairesince yayınlanan üçüncü baskıdır ve 1965 ile 1969'da 

yayınlananlara düzeltme ve eklemeler yapmıĢtır. 

ÇalıĢmada eserler konularına göre sınıflandırılmıĢtır. Bunlar; A-

Konaklama ve Hizmetler; B - Reklâmcılık ve SatıĢ Artırıcı Teknikler; C-

Ġktisadi Analiz; D - Rekreasyonel Ġhtiyaçlar ve tesisler; E - AraĢ- 
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tırma ĠĢlemleri; F-Turist DavranıĢ Tetkikleri; G - Seyahat Tetkikleri; H-

Turizm Pazar Potansiyeli ve Teçhizat GeliĢtirmedir. Ayrıca çalıĢmanın 

"ek"inde, "Diğer Kaynaklar" ve "AraĢtırma Materyalinin Diğer Ġlgili 

Bibliyografyaları" sunulmuĢtur. Sonda ise konu indeksi yer almıĢtır. 

.
 Goeldner C. R. - Karen Dicke . Bibliography of Tourism and 

Travel Research Studies, Reports and Articles. Boulder, Colorado: 

Business Research Division, School of Business, University of Colorado, 

1971. Vol. 1: 122 p.; Vol. 2: 135 p.; Vol. 3: 114 p. 

Not: Boğaziçi Üniversitesi ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm 

kütüphanelerinde bulunmaktadır. 

Turizm bibliyografyası klâsiklerinden sayılan bu eser, seyahat 

rekreasyon ve turizme iliĢkin bir araĢtırma kaynağıdır. Kapsamında, Ocak 

1960'dan itibaren yayınlanan özgün eserler, derlemeler, istatistik özetleri 

ve makaleler yer almıĢtır. 1. Ciltte; Amerika BirleĢik Devletleri'ne ait ulusal 

ve bölgesel çalıĢmalar (seyahat araĢtırması rapor ve makaleleri) yayın 

adına göre alfabetik olarak sınıflandırılarak sunulmuĢtur. Yazar indeksi de 

vardır, 2. Ciltte; A.B.D. eyaletleri ile ilgili çalıĢmalar, eyaletlere göre 

sınıflandırılmıĢtır. 3. Ciltte ise, A.B.D. dıĢındaki ülkelere iliĢkin olarak 

yayınlanmıĢ çalıĢmalar, önce "Uluslararası" baĢlığı altında ve daha sonra, 

"Kıtalar"a ve onların altında ülkelere göre sınıflandırılarak sunulmuĢtur. 

• Tourisme Recreation 514-871. Essai de Bibliographie sur le 

Tourisme. Üniversite du Quebec Trois - Rivieres, 1972. 33 s. 

Not: Ġstanbul Üniversitesi, Ġktisat Fakültesi, Ġktisadi Coğrafya ve Turizm 

AraĢtırma Merkezi Kütüphanesi'nde bulunmaktadır. 

Eserlerin, yazar soyadına göre sınıflandırıldığı bu yapıtın önsözünde; 

"Bu belge, turizm ve rekreasyon konuları çerçevesinde hazırlanmıĢ ve 

esas itibariyle bu kurlara kayıtlı öğrencilere yöneliktir. Bu belgenin ilk 

amacı, üniversite çevresi içinde öğrenciye yönelik bütün bibliyografik bilgiyi 

sağlamaktır." denilmektedir. 

• Touristic Analysis Review. Aix-en-Provence : Centre d'Etudes 

du Tourisme, Faculte de Droit et des Sciences Economiques, 1973- 

Not: Turizm Bankası Kütüphanesi (Ankara)'nde, 1-14. ve 22-24. ciltler; 

Boğaziçi Üniversitesi Kütüphanesi'nde ise, 9-12. ve 16-23. ciltler 

bulunmaktadır. 

Centre Des Hautes Etudes Touristiques (CHET) tarafından 1973'- 
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den beri yayınlanmakta olan bu çalıĢmada, eserlerin künyeleri yanında 

özleri de bulunmaktadır. Ġngilizce ve Fransızca olarak yılda dört kez 

yayınlanan bu bültenin her sayısı kırk kalın yapraktır. Her bir yaprak (7.5 x 

12.5) boyutunda ve istendiğinde yapraktan çıkarılabilecek dörder çift fiĢten 

meydana gelmektedir. 

• Tourist Bibliography. Madrid : World Tourism Organization, 

Tourist Documentation Centre, 1983, "CDT/22". 

Not:  Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm Kitaplığı'nda bulunmaktadır. 

Süreli yayın niteliğine sahip bu çalıĢmada eserler, konulara göre 

düzenlenen bir sınıflandırma Ģeması rehberliğinde sınıflandırılmıĢtır. Bu 

Ģema Ģu 15 baĢlıktan meydana gelmiĢtir: 0. Genel Bilgiler; 1. Dinlenme ve 

Tatiller-Genel Bilgiler; 2. Turizmin Psiko - Sosyal Yönü; 3. Ġstatistikler ve 

Öngörü; 4. Turizm Ekonomisi; 5. Pazar araĢtırması; 6. Pazarlama, 

Promosyon ve Reklâmcılık; 7. Doğal Kaynaklar - Koruma ve GeliĢtirme; 8. 

Kültürel Miras - Koruma ve GeliĢtirme; 9. Altyapı ve Tesisler; 10. 

Konaklama ve Ağırlama; 11. UlaĢtırma; 12. Planlama ve Bölge GeliĢtirme; 

13. Turizm Finansmanı ve Yatırımları; 14. Turizmde Örgüt ve Yönetim; 15. 

Ġstihdam - Eğitim ve ĠĢbaĢı Öğretimi. 

• Leisure, Recreation and Tourism Abstracts. Oxford; 

Commonwealth Bureau of Agricultural Economics. 

Not: Turizm Bankası Kütüphanesi (Ankara)'nde 9. cildin (1984) tüm 

sayıları, 10. cildin (1985) ise, 1. sayısı bulunmaktadır. 

Turizm alanında en önemli bilgi merkezlerinden biri olan 

Commonwealth Agricultural Bureaux (CAB) tarafından 1976'dan beri yılda 

dört kez yayınlanmakta ve CAB ile World Leisure and Recreation 

Association'm katkılarıyla, Commonwealth Bureau of Agricultural 

Economics tarafından hazırlanmaktadır. 

Bibliyografyada, kitap, makale, tez, tebliğ ve rapor gibi yayın 

türlerinde seçilmiĢ araĢtırma ve diğer bilimsel yayınların bibliyografik 

künyeleri yanısıra Ġngilizce özleri de verilmektedir. 

Bibliyografyada yayınlar, konulara göre düzenlenen bir sınıflandırma 

Ģeması rehberliğinde tasnif edilmektedir. Bu Ģemanın Türkçe çevirisi, 

Tablo 1'de gösterilmiĢtir. 

Bibliyografyanın sonunda, yazar ve çapraz referanstı konu indeksleri 

bulunmaktadır. Ayrıca, yıllık dizinler de çıkarılmaktadır. 
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TABLO 1 

Leisure, Recreation and Tourism Abstracts'ın Sınıflandırma Seması 

BoĢ  Zamanları Değerlendirme, 

Dinlence ve Turizm 

Genel Konular ve kuram 
Politika ve planlama 
Sosyoloji, Psikoloji  
Özel  topluluklarda dinlence 
Animasyon, kültürel kalkınma, eğitim 
Mesleki öğretim ve istihdam 
Diğerleri 

Doğal Kaynaklar 

Genel 
Politika ve planlama 
Çevre ve doğayı koruma 
Doğal kaynaklar, parklar, ormanlar 
Diğerleri 

Turizm 

Genel 
Politika ve planlama 
Özel konular 
Enformasyon hizmetleri ve promosyon 
Seyahat ve ulaĢtırma 
Konaklama ve ikram hizmetleri 
Tatil yerleri 
Diğerleri 

Rekreasyon faaliyetleri ve Ġmkânları 

Genel 
Politika ve planlama 
Çekicilikler ve izlenceler 

Kır ve açıkhava faaliyetleri 
Su yörelerinde rekreasyon 
KıĢ döneminde rekreasyon 
Hayvanlarla ilgili spor türleri ve avcılık 
YürüyüĢ, dağcılık, at sporu 
Top oyunları 
Atletizm, beden sporları 
Hava sporları,  motorlu sporlar ve 

bisiklet sporu 

Diğerleri 

Kültür ve Eğlence 

Genel 
Politika ve planlama 
Tiyatro sanatı 
Filmcilik 
Müzik, dans 
Görsel sanatlar 
Kültürel ve tarihi yapılar 
Diğerleri 

Yakın Çevre Faaliyetleri 

Genel 
Politika ve planlama 
Ev geliĢtirme 
Hobiler ve oyunlar 
Radyo, televizyon 
Okuma ve öğrenme faaliyetleri 
Sosyal yaĢam 
Kentsel Açıkhava faaliyetleri ve oyun 

alanları 

Diğerleri 

3.3.  BAZI TÜRKĠYE ĠġLETMECĠLĠK BĠBLĠYOGRAFYALARI VE 

UYGULANAN SINIFLANDIRMA DÜZENLERĠ 

• Var, Turgut: Alfabetik ĠĢletmecilik Bibliyografyası (1938 -1968). 

Yardım edenler: Fahri Demiray - Hikmet Demircan - Mine Kayı 

(Serdengeçti) - Ġnci Korkut - Duygu Vural - Tunç Yetkin, Ankara : Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi Ġdari Ġlimler Fakültesi, 1970. XII + 471 s. 

"Hazırlanmasına 1964-1965 ders yılında baĢlanan" ve Türkiye'de 

yayınlanan genel kapsamlı ilk iĢletmecilik bibliyografyası olma özelliğine 

sahip bu eser, 5488 adet "SeçilmiĢ Makale" ve 1029 adet "SeçilmiĢ Kitap" 

olmak üzere toplam 6517 künyeden ibarettir. Makalelerin 36'sı ve kitapların 

da 4'ü 'turizm iĢletmeciliği' hakkındadır. Önsöz'de, bu 6517 künyenin, tespit 

edilen 20.000'i aĢkın makale ve 
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kitaptan seçildiği açıklanmaktadır. Ayrıca taranan toplam 91 adet dergi ve 

gazetenin listesi de eserin baĢında verilmektedir. 

Sınıflandırma, yazar soyadına göre alfabetiktir. Eserin sonunda 108 

konuluk bir "Konu Dizini" verilmiĢ olmakla beraber, bir sistematiğe 

dayanmayan sınıflandırmanın, yayınlara hızlı biçimde eriĢimi sağlaması 

mümkün değildir. 

• Uçansu, Tuna Çeteğin : Ġktisat - ĠĢletmecilik ve Ġdari Ġlimler 

Tezleri Bibliyografyası (1942-1971). Ġstanbul: Ġstanbul Üniversitesi 

ĠĢletme Fakültesi ĠĢletme Ġktisadı Enstitüsü, 1972. XVIII+ 128 s. 

Derlenen tezler; "Öğretim Kurumu Ayırımı", "Konular Ayırımı" ve 

"Yazarlar Ayırımı" bölümlerinde sunulmuĢtur. 101. -104. sayfalar ara-

sında/iĢletmecilik' konulu 65 tez, adlarına göre alfabetik olarak sı-

ralanmaktadır. 

• Öz-Alp, ġan : "1960-1969 Yılları Arasında ĠĢletmecilik Konu- 

sunda Yayınlanan Eserler". EskiĢehir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Aka- 

demisi Dergisi, Cilt: 6, Sayı: 2, Haziran 1970, 122-135 ss. 

Bu bibliyografya çalıĢmasında, 1960-1969 yıllarında yayınlanan, 

üretim, pazarlama, iĢletme finansmanı, beĢeri münasebetler, personel 

yönetimi konularında kitap ve baĢlıca broĢürler yer almaktadır. 

89 yayının bibliyografik künyesinin yazar soyadı ve adı, yayının adı, 

yayınlandığı yer ve yıl biçiminde sunulduğu eserde sınıflandırma, yazar 

soyadına göre alfabetiktir. 

• Kooperatifçilik ve Kooperatifçilikle Ġlgili Yayınlar Bibliyograf- 

yası. Haz. : Basri Ġmece. Ankara : ġark Matbaası, 1975. 175 s. 

Türkiye'de yayınlanmıĢ kitap, makale, teksir ve tebliğlerden oluĢan 

çalıĢmaların tanıtıldığı kaynakçada toplam 718 eser mevcuttur. Yayın türü 

olarak 'kitap' ağırlıklıdır/Eserlerin künyeleri tam olarak verilmiĢtir. 

Tespit edilen çalıĢmalar, yazar soyadına göre, yazarı olmayanlar da 

yayın adına göre alfabetik olarak sınıflandırılmıĢtır. 

130.-139. sayfalar arasında "Kooperatif ve Kooperatifçilik Ġle Ġlgili 

Dergi ve Gazeteler"in künyeleri bulunmaktadır. Eserin sonunda, 

("Yazarlara Göre" ve "Yayınlayan Kurumların ve Yayınların Ġsimlerine 

Göre") dizinler vardır. 

• Öz-Alp ġan : 1970-1974 Yıllan Arasında ĠĢletmecilik Konusun- 

da Yayınlanan Eserler. EskiĢehir: EskiĢehir Ġ.T.Ġ.A., 1975. 23 s. 
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183 adet kitabın, yazar adına göre alfabetik olarak sınıflandırdığı bu 

eserin önsöz'ünde; "Bibliyografya hazırlanırken iĢletmecilik konusunda 

yayını bulunan fakültelerin, akademilerin, derneklerin, diğer kurumların ve 

kiĢilerin yayınlarının tarandığı" belirtilmektedir. 

• Kara, Ġmdat: Yöneylem AraĢtırması Türkçe Yapıtlar Derle- 

mesi, 1965 -1974. EskiĢehir: EskiĢehir Ġ.T.Ġ.A., 1975. 16 s. 

Önsöz'de; "ÇalıĢma hazırlanırken, eldeki olanaklar ölçüsünde 

fakültelerin, akademilerin, enstitü ve derneklerin yayınları ile Türkiye 

Makaleler Bibliyografyasının tarandığı" belirtilmektedir. 

Derlenen 31 adet "Kitap", 12 adet "YayınlanmamıĢ Tez" ve 58 adet 

"Makale", baĢlıkları altında, basım tarihlerine göre sınıflandırılmıĢtır. 

• "ĠĢletme Fakültesi Dergisi'nde Yayınlanan Makalelerin Yazar 

Soyadlarına Göre Alfabetik Listesi : Cilt 1-5". ĠĢletme Fakültesi Der- 

gisi (Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi). Cilt: 5, Sayı: 2, Kasım 

1976, 193-201 ss. 

Bu makale bibliyografyası, toplam 196 eserden meydana gelmiĢtir. 

• Öz-Alp, ġan - Sinan Artan: Türkiye'de YayınlanmıĢ ĠĢletme- 

cilik Kitapları. EskiĢehir: EskiĢehir Ġ.T.Ġ.A., 1977. 72 s. 

Bibliyografik künyelerin derlenmesi için, "Tüm öğretim üye ve 

kurumlarının, özel kuruluĢların ve kiĢilerin yayınlarının tarandığı" bu 

çalıĢmanın önsöz'ünde konu kapsamıyla ilgili olarak; "ĠĢletmecilik bilgisinin 

öteki bilim dallarıyla çok yakından ilgisi olması nedeniyle, kesinlikle 

iĢletmecilik dalına sokulamayan kitaplarla karĢılaĢıldığı, bu durumun, 

bibliyografyanın düzenleme biçimini saptamayı güçleĢtirdiği ve iĢletmenin 

temel iĢlevleriyle ilgili kitaplara yer verilmekle yetinildiği" açıklaması 

getirilmektedir. 

604 kitabın yazar soyadına göre alfabetik olarak sınıflandırdığı 

eserde, "Konu Dizini" ve "Yayınlayan KuruluĢlar Dizini" de bulunmaktadır. 

Konu Dizini; "Bibliyografyalar, Finans, Genel ĠĢletmecilik, Halkla ĠliĢkiler, 

ĠĢletmecilik Eğitimi, Organizasyon ve Yönetim, Özel ĠĢletmecilik, 

Pazarlama, Personel (BeĢeri ĠliĢkiler), Sözlükler, Üretim, Yönetim 

Ekonomisi ve Yönetim Muhasebesi" baĢlıklarından meydana gelmiĢtir. 

• Erdoğan, Muammer: "Türkçe Muhasebe - Finansman Bibli- 

yografyası (Kitap, Derleme, Çeviri, Tez v.b.)". ĠĢletme Dergisi (Atatürk 
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Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi), Cilt: 2, Sayı : 4, Ekim 1977, 349 -378 ss. 

Kaynakça, 385 eserden ibarettir. Makalelerin dahil edilmediği bu 

çalıĢmada, eserler, yazar soyadına, yazarı olmayanlar da adlarına göre 

alfabetik olarak sınıflandırılmıĢtır. 

• Öz - Alp, ġan - Fermani MaviĢ - Ġ. Engin Sargın - Ramazan Geylan : 

ĠĢletmecilik Bibliyografyası. [EskiĢehir]; EskiĢehir Ġ.T.Ġ.A., [1981]. VIII+ 

200 s. 

Türkiye'de yayınlanmıĢ 675 kitabın ve 2443 makalenin bibliyografik 

künyelerini, taranan dergilerin isimlerini, kitap yayınlayan kurumlar ve 

yazar adları dizinlerini ve ayrıca Türkiye'de iĢletmecilik üzerine hazırlanmıĢ 

241 adet tezi de içeren bu "Bibliyografya hazırlanırken bütün öğretim ve 

eğitim kurumlarının, özel kuruluĢların ve kiĢilerin 1980 yılı Haziran ayı 

sonuna kadar yayınları taranmıĢtır." Taranan kaynaklardan 5 kitap, 13 

makale ve 5 tez turizm iĢletmeciliği hakkındadır. 

Bir ekip çalıĢmasının ürünü olan bu bibliyografya, dört bölümden 

meydana gelmiĢtir. Birinci bölümde kitaplar, konularına göre, yazarların 

soyadları dikkate alınarak alfabetik sıraya konulmuĢtur. Ġkinci bölümde de 

makaleler, aynı Ģekilde sıralanmıĢtır. Üçüncü bölümde doktora ve doçentlik 

tezleri, yazarların soyadlarına göre alfabetik sıraya konmuĢtur. Son 

bölümde ise, iĢletmecilikle ilgili, bu konuda çalıĢanlara yardımcı olacağı 

düĢünülen roman, hikâye ve biyografiler, yazar soyadına göre alfabetik bir 

düzende sıralanmıĢlardır. 

Derlenen yayınlar, önce kitap ve makaleler olarak, daha sonra da bu 

baĢlıklar altında tespit edilen DavranıĢ Bilimleri; Finans; Genel ĠĢletmecilik; 

Halkla ĠliĢkiler; ĠĢletmecilik Öğretimi ve Eğitimi; ĠĢletmecilikte Sayısal 

Yöntemler; Örgüt ve Yönetim; Özel ĠĢletmecilik; Pazarlama; Personel; 

Sosyal Sorumluluklar; Uluslararası Faaliyetler; Üretim; Yönetim Ekonomisi; 

Yönetim Muhasebesi ve ĠĢletmecilikle Ġlgili Yardımcı Yayınlar'dan oluĢan 

16 konu baĢlığına göre ve bu baĢlıklar altında da yazar soyadları dikkate 

alınarak, alfabetik bir düzende sınıflandırılmıĢlardır. 

Sınıflandırma ile ilgili olarak, Önsöz'de; 'ĠĢletmecilik disiplininin alt 

bölünüĢlerini tespitte güçlüklerle karĢılaĢılmıĢ, yabancı dilde yazılmıĢ pek 

çok benzer yayın incelenmiĢ ve Türkiye'deki geliĢme dikkate alınarak kitap 

ve makaleler 16 baĢlık altında toplanmıĢtır" açıklaması getirilmektedir. 

Ancak, bu kadarla yetinilerek konu baĢlıklarının altında alt baĢ- 
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Iıkların geliĢtirilmemiĢ bulunuĢu, sınıflandırmanın sistematik bir çerçeveye 

oturtulmaması ve hiyerarĢik iliĢkilerin gösterilmemesi çalıĢmanın 

eleĢtirilebilecek yönleridir. 

• Tütek, Hülya - Tuğrul Mataracı: "Türkçe Finans Bibliyograf 

yası". Finansal Yönetim ve Yatırım Planlaması, Yıl: 4, Sayı: 14, Ha- 

ziran 1982, 167-I82 ss. 

246 yayının, yazar ismine, adına, yayınlayanına, yayınlandığı yer ve 

yıla göre sunulduğu "Bu çalıĢmada, 1970-1980 yılları arasında yayınlanan 

Türkçe finans kaynakları toplu bir halde verilmek istenmiĢtir. Ancak, sayfa 

sınırlaması nedeniyle, Üniversiteler, Akademiler ve Maliye Bakanlığı 

dergileri dıĢında, sadece "Finansal Yönetim ve Yatırım Planlaması" ile 

"iktisat ve Maliye" dergileri taranmıĢtır." 

Eserler, yazar soyadına göre alfabetik olarak sınıflandırılmıĢtır. 

• "ĠĢletme Fakültesinde Kabul Edilen Doktora Tezleri". ĠĢletme 

Fakültesi Dergisi (Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi), Cilt: 11, Sayı: 

2, Kasım 1982, 181-188 ss. 

Bu kaynakçada, Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi'nde Temmuz 

1971'den Aralık 1982'ye kadar sunulan 87 tez, yazar adları ve sunuluĢ 

tarihleriyle yer almıĢtır. Tezler, sunuluĢ tarihlerine göre kronolojik olarak 

sınıflandırılmıĢtır. 

3.4.  ANKARA VE ĠSTANBUL KÜTÜPHANELERĠNDE BULUNAN 

YABANCI ÜLKELERDE YAYINLANMIġ TURĠZM ĠġLETMECĠLĠĞĠ 

BĠBLĠYOGRAFYALARI VE UYGULANAN SINIFLANDIRMA 

DÜZENLERĠ 

. Borsenik, Frank D. : Literature of the Lodging Market. An 

Annotated Bibliography. East Lansing, Michigan : Bureau of Business 

and Economic Research, Division of Research, Graduate School of 

Business Administration, Michigan State University, 1966. 213 s. 

Not: Ġstanbul Üniversitesi, Ġktisat Fakültesi, Ġktisadi Coğrafya ve Turizm 

AraĢtırma Merkezi Kütüphanesi'nde bulunmaktadır. 

Turizm bibliyografyası klasiklerinden olan bu çalıĢmanın" ön-. 

söz'ünde; "Konaklama endüstrisi hakkında çok Ģey yazılmıĢ, fakat ilgili 

literatürün bir bibliyografyasını derlemek için çaba gösterilmemiĢtir. Bu 

cildin amacı bu çabayı göstermektedir." denilmektedir. 

Eserde, konaklama endüstrisi ile ilgili orijinal araĢtırma raporlarının, 

makalelerin, kitapların ve seyahat eden kamuyu ilgilendiren kitapların (ki 

hepsi 413 adettir) bibliyografik künyeleriyle özleri yer 
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almaktadır. Eserler; "United States"; "North East"; "North Central"; "South" 

ve "West" baĢlıkları altında sınıflandırılmıĢtır. Ayrıca, BirleĢik Devletler'de 

bu endüstrinin 1945'den 1965'e kadar geliĢimi, incelenen literatürden 

faydalanarak yapılan bir derleme ile, hem bütüncül bir bakıĢla hem de 

BirleĢik Devletler nüfus sayım bölgelerine göre anlatılmıĢtır, 

• "A Bibliography of Hotel and Restaurant Administration". The 

Cornell Hotel and Restaurant Administration Quarterly. 

Not: Ġstanbul Üniversitesi, Ġktisat Fakültesi, Ġktisadi Coğrafya ve Turizm 

AraĢtırma Merkezi Kütüphanesi'nde; seri numarası 27 olan bibliyografya 

(August 1968, 50 -106 pp.); Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampusu 

Kütüphanesi'nde ise, 35 (Vol. 17, No. 2, August 1976, 49-106 pp.); 36 (Vol. 

18, No. 2, August 1977, 53-112 pp.); 37 (Vol. 19, August 1978, No. 2, 53-

112 pp.); 38 (Vol. 20, No. 2, August 1979, 24-82 pp.); 39 (Vol. 21, No. 2, 

August 1980, 49-96 pp.) ve 40 (Vol. 22, No. 2, August 1981, 63-94 pp.) 

seri numaralı bibliyografyalar mevcuttur. 

Dünya'da otel ve restoran iĢletmeciliği üzerine "önde gelen" 

bibliyografya olma özelliğine sahip bu süreli çalıĢmada ilgili kütüphaneye 

gelen konaklama ve ağırlama endüstrisi hakkındaki kitap, broĢür ve 

mecmualardaki makaleler yer almaktadır. 

Yayınlar, konu baĢlıklarına göre sınıflandırılmıĢtır. Konu baĢlıkları 

altında ise, alfabetik düzende olmak üzere çok sayıda alt konu baĢlıkları 

geliĢtirilmiĢtir. Birbiriyle ilgili konuları bağlamak için de çapraz referanslar 

kullanılmıĢtır. 

ÇalıĢmanın baĢında, kitap ve dergi yayıncılarının adresleri bu-

lunmaktadır. 

• International Bibliography: Hotel and Catering Industry. 

[Paris]: International Hotel Association, The World Organization of 

the Hotel Industry Committee for International Hotel Training, 

November 1979. 58 s. 

Not:  Turizm Bankası  Kütüphanesi  (Ankara)'nde bulunmaktadır. 

Amacı otelcilere, öğretmen ve öğrencilere otel ve yiyecek - içecek 

endüstrisine ait elde mevcut çalıĢmalar hakkında mümkün olduğu kadar 

bilgi vermek olan bu uluslararası kaynakçada, Ġngiliz, Fransız, Alman, 

Ġspanyol ve Ġtalyan dillerinde yazılmıĢ bin kadar kitap baĢlığı, yazar, yayın 

yılı, sayfa sayısı ve yayınlayanlarına iliĢkin geniĢ ayrıntılarıyla 

listelenmiĢtir. 

Yayınlar, konulara göre düzenlenen bir sınıflandırma Ģeması reh-

berliğinde tasnif edilmiĢtir. Bu Ģemanın Türkçe çevirisi, "Tablo 2"de 

gösterilmiĢtir. 
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Bibliyografyanın sonunda yayıncılar ve satıĢ merkezlerinin adresleri 

bulunmaktadır. 

TABLO 2 

International Bibliography : Hotel and Catering Industry'nin 

Sınıflandırma ġeması 

I OTEL YÖNETĠMĠ 

1 - Otel Yönetimi 

2 - Muhasebe 

3 - Otel Hukuku 

4 - Pazarlama - Halkla ĠliĢkiler 

5 - Personel Yönetimi - Eğitimi 

II ĠġLETMENĠN FĠZĠKSEL YÖNETĠM 

1 - Mimarî- Tasarım 

2 - Ekipman 

3 - Tamir ve Bakım 

III YĠYECEK VE ĠÇECEK 

1 - Yiyecek Hazırlama 

2 - Yemek Reçeteleri 

3 - Gıda ve Ġçki Servisi 

4 - ġarap ve Alkollü Ġçkiler 

5 - Yiyecek ve Ġçecek Yönetimi 

6 - Gıda Bilimi 

7 - Gıda Sağlığı - Hijyen 

IV DĠĞER OTEL BÖLÜMLERĠ 

1 - Ön Büro 

2 - Sekreterlik 

3 - Kat Hizmetleri 

V GENEL ÇALIġMALAR-TURĠZM 
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BÖLÜM  III'ÜN DĠPNOTLARI: 

(
1
) Alt bölümler içinde bibliyografyalar, basım tarihlerine göre sınıflandırılarak ele 

alınmıĢlardır. 

(
2
) Ayrıntılı bilgi için bkz.: Eren, Ġsmail : «Türkiye'de Yüz Yıl Önceki Turizm 

Hareketleri». Hayat Tarih Mecmuası, Cilt:  4, Sayı : 9, 1 Ekim 1968, 84-85 ss. 

(
3
) Dünya'da yayınlanmıĢ turizm bibliyografyalarını toplu olarak görmek için 

bkz.: Baretje, Rene: Bibliographie de Bibliographies Touristiques. Aix-en-Provence: 

Centre des Hautes Etudes Touristiques, Cilt 1 : Kasım 1980, 112 s.; Cilt 2: Eylül 

1982, 48 s.; Cilt 3 : Haziran 1983, 60 s. 

Ayrıca, eskimiĢ olmasına rağmen Ģu makaleye de bakılabilir; «Goeldner, C. R. - C. E. 

Gearing - W. W. Swart - Turgut Var: «Bibliographie Sources for Travel and Tourism 

Research». The Tourist Review, Sayı: 3, Haziran - Eylül 1974, 102 -109 ss. 

(
4
) Dünya'da turizm bilgi hizmetleri için bkz.: Yıldızeli, Aytaç: a.g.e., s. 6-9. 



BOLUM IV 

SĠSTEMATĠK TÜRKĠYE TURĠZM 
ĠġLETMECĠLĠĞĠ BĠBLĠYOGRAFYASININ 

SINIFLANDIRMA DÜZENĠ 

GeliĢtirmiĢ bulunduğumuz hiyerarĢik yapıdaki sınıflandırma düzeninin 

en önemli amacı, konuya göre hareket eden okuyucuların çalıĢma 

hazırladıkları alandaki yayınlara hızlı bir Ģekilde eriĢmelerini sağlamaktır. 

Ġlgili literatür henüz dar konularda yoğunlaĢmadığından bir faset 

sınıflandırma sistemine gidilmemiĢtir. Dolayısıyle ve ayrıca, sorunlar 

çıkaracağından kurmuĢ bulunduğumuz sistemde alt baĢlıklara çok ayrıntılı 

bir Ģekilde inmekten kaçınılmıĢtır. 

Sınıflandırma düzeni geliĢtirilirken, özellikle 'turizm' ve iĢletmecilik' 

konularında hazırlanmıĢ kitapların "Ġçindekiler" ve "Ġndeks" kısımları ve 

Türkiye'de bulunan, yabancı ülkelerde yayınlanmıĢ turizm ve turizm 

iĢletmeciliği bibliyografyalarının sınıflandırma düzenleri incelenmiĢtir. Bu 

açıdan, yukarda da belirtildiği gibi ülkemizde hazırlanan turizm ve 

iĢletmecilik bibliyografyalarının katkıları fazla olamamıĢtır. 

Hazırlanan sınıflandırma düzeninin anlamlı, mantıkî ve tutarlı ol-

masına özen gösterilmiĢtir. Eserlerin bu düzene göre yerleĢtirilmesinde, 

görülme imkânı bulunan yayınlar, içerikleri incelenerek, incelenemeyen ve 

elde sadece bibliyografik künye bilgisi bulunan bir kısım yayınlar da 

baĢlıklarına göre ilgili oldukları sınıflara konulmuĢtur. Bu arada 337 eseri 

birden fazla konuya (birine aslen ve diğerlerine de 'bkz.' kısaltmasıyla) 

yerleĢtirmek gerekmiĢtir. 

Sınıflandırma düzeni 3 ana bölüm üzerine temellenmiĢtir: A. Turizm 

ĠĢletmeciliği; B. Turizm ĠĢletmelerini Konu Alan Diğer Bilgi Alanları; C. 

Genel Müracaat Kaynakları. Daha sonra bu ana bölümler, hiyerarĢik bir 

yapıda açılarak, alt konulara bölünmüĢlerdir. 

Bu bakımdan, önce 'A. Turizm ĠĢletmeciliği' ana bölümünü ele 

almamız gerekirse, alt konular: A. 0. Genel; A. 1. Turizm ĠĢletmeleri 

Yatırımları ve Planlanması; A. 2. Turizm ĠĢletmelerinde Yönetim; A. 3. 

Turizm  Pazarlaması; A. 4. Turizm  ĠĢletmelerinde Üretim Yönetimi; 
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A. 5. Turizm ĠĢletmelerinde Finansman; A. 6. Turizm ĠĢletmelerinde 

Personel Yönetimi ve BeĢerî ĠliĢkiler; A. 7. Turizm ĠĢletmelerinde 

Muhasebe; A. 8. Turizm ĠĢletmelerinde Halkla ĠliĢkiler ve A. 9. Turizm 

ĠĢletmeleri ve Çevre Sorunları'dır. 

Ġkinci ana bölüm olan 'B. Turizm ĠĢletmelerini Konu Alan Diğer Bilgi 

Alanları' da; B.1. Turizm ĠĢletme Hukuku; B.2. Turizm Yatırım ve 

ĠĢletmeciliğinin TeĢviki; B.3. Turizm ĠĢletmeciliği Eğitimi ve Öğretimi; B.4. 

Turizm ĠĢletmecilerinin Meslek Örgütleri; B.5. Türkiye'de Geleneksel Türk 

Sivil Mimarî örneklerine Turistik ĠĢletme Fonksiyonu Verilmesi; B.6. 

Konaklama ve Geceleme Ġstatistikleri ve B.7. Diğerleri Ģeklinde alt 

ünitelere bölünmüĢtür. 

Düzen, C.Genel Müracaat Kaynakları'nın, C.1. Turizm ve ĠĢletmecilik 

Bibliyografyaları; C.2. Turizm Kütüphane Katalogları; C.3. Turizm ve 

ĠĢletmecilik Sözlükleri, C.4. Turizm Kavramsal Dizinleri, C.5. Turizm 

ĠĢletmeleri Personeline Yönelik Müracaat Eserleri, C.6. Tercüman 

Rehberlere Yönelik Müracaat Eserleri ve C.7. Turizm Yatırımcılarına 

Yönelik Müracaat Eserleri' alt konularına bölünmesiyle son bulmaktadır. 

Sınıflandırma düzeninin ana konuları harfle, alt konuları ise harf ve 

rakamlarla kodlanmıĢtır. 
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BÖLÜM V 

GENEL DEĞERLENDĠRME 

Türkiye'de herhangi bir turizm iĢletmeciliği bibliyografyasının bu-

lunmadığı daha önce belirtilmiĢti. Ayrıca, turizm iĢletmeciliğinin içinde yer 

alabileceği 'turizm' veya 'iĢletmecilik' üzerine hazırlanmıĢ bibliyografyaların, 

hem konumuza iliĢkin bibliyografik künyelerin derlenme derecesi (1), hem 

de nitelikleri açısından yetersiz oldukları da bir gerçektir. Her iki konuya 

iliĢkin genel kapsamlı tüm bibliyografyalar, bilimsel bibliyografyacılık 

anlayıĢından uzak kalınarak hazırlanmıĢ ve dolayısıyle bunlarda 

kapsanmıĢ eserlerin künyeleri hiyerarĢik yapıda bir konu sınıflandırma 

düzeni uyarınca yerleĢtirilememiĢtir. Bu durumun turizm sektörü 

çalıĢmaları üzerindeki olumsuz etkilerine yukarda değinilmiĢtir. 

Böylece burada ortaya koymuĢ olduğumuz bibliyografya ve ona bağlı, 

hiyerarĢik yapıdaki sınıflandırma düzeni, kendi türünde Türkiye'de 

hazırlanmıĢ ilk eser olmaktadır. Dolayısıyle umarız ki bundan sonra aynı 

konuda hazırlanacak çalıĢmalar için de bir çıkıĢ noktası oluĢturabilsin! 
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BÖLÜM V'ĠN DĠPNOTU : 

(
1
)  ġu çalıĢmada konumuzla ilgili eser sayısı 230'dur: Turizm Bibliyografyası 

(Açıklamalı). Hazl.: ġenel Özpolat (Sorumlu) - Ayla Çağatay - Halil Çaylak - Önder 
Ünal - Yavuz Özbek. Ankara : Turizm ve Tanıtma Bakanlığı, 1971. [313] y. Metin teksirdir. 

ġu çalıĢmada konumuzla ilgili eser sayısı 227'dir: Türkiye Turizm Bibliyografyası, 

1970-1980. Haz.: Kitaplık Müdürlüğü. Ankara : Kültür ve Turizm Bakanlığı, 1981. 138 y. Metin 

teksirdir. 

ġu çalıĢmada konumuzla ilgili toplam eser sayısı 40'tır: Var, Turgut: Alfabetik 

ĠĢletmecilik Bibliyografyası (1938-1988). Ankara: ODTÜ Ġdari Ġlimler Fakültesi, 1970. XII + 

471  s. 

ġu çalıĢmada konumuzla ilgili toplam eser sayısı 23'tür: Öz-Alp, ġan - Fer-mani MaviĢ - 

Ġ. Engin Sargın - Ramazan Geylan : ĠĢletmecilik Bibliyografyası. [EskiĢehir] : EskiĢehir 

Ġ.T.Ġ.A., [1981]. VII+200s. Metin teksirdir. 
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SĠSTEMATĠK 

TÜRKĠYE TURĠZM ĠġLETMECĠLĠĞĠ 

BĠBLĠYOGRAFYASI 

1929-1984 



 



AÇIKLAMA 

Bibliyografyada yer alan eserler, sınıflandırma düzeninin konuları 

altında, yazar soyadına göre alfabetik olarak sıralanmıĢlardır. Ġstisnalar 

olarak; yazarı olmayan eserler, kendi adları ile alfabetik dizine girmiĢler; 

aynı yazarın birden fazla sayıda olan eserleri, yayın tarihlerine göre; 

faaliyet raporları, Türkiye'de faaliyette bulunan seyahat acentalarına iliĢkin 

«Liste» kitapları, «Turizm ĠĢletmelerine ĠliĢkin Tanıtıcı Yayınlar» baĢlığı 

altında toplanan eserler, 1974'den beri her yıl yayınlanmakta olan Turizm 

Sektörü Kredi Ġlke ve KoĢulları' adlı kitapçıklar ve «Konaklama ve 

Geceleme Ġstatistikleri» de basım tarihlerine göre dizilmiĢlerdir. 

ÇalıĢmada eserlerin bibliyografik künyeleri, belirlenen standart 

uyarınca eksiksiz bir biçimde verilmeye çalıĢılmıĢtır. Ancak, görme imkânı 

bulamadığımız yayınlardan bazıları, eksik bibliyografik künye kalıbı içinde 

sunulmuĢlardır. 

Bibliyografyada, yaygın bir Ģekilde kısaltmalar kullanılmıĢtır. Bu 

kısaltmalar, s. 45-51 'de gösterilmiĢtir. 

Yayın türlerine göre, eserlerin bibliyografik künyeleri Ģu sıra içinde 

verilmiĢtir: 

1) Kitaplar; Yazarın soyadı ve adı: Eserin adı. Varsa eseri ya-

yınlayan kuruluĢun adı. Eserin basım yeri, tarihi ve basıldığı matbaa. 

Kitabın sayfa adedi. Seri kaydı. Kitap adından giriĢ yapılan eserlerde 

hazırlayan, derleyen v.b. gibi bilgiler. Ayrıca, görme imkânı bulduğumuz 

eserlerde bulunan tablo, resim, grafik, plan v.b. gibi malzeme de 

belirtilmiĢtir. 

2) Makaleler: Yazarın soyadı ve adı : Makalenin adı. Makalenin 

içinde yer aldığı süreli yayının adı, cilt ve (parantez içinde) sayısı, 

yayınlandığı tarih ve makalenin süreli yayının içerisinde bulunduğu 

sahifeler. 

3) BasılmamıĢ tezler: Yazarın soyadı ve adı : Tezin adı ve su-

nulduğu kurum. Tezin yayınlandığı yer ve yıl. Tezin yaprak sayısı. 

4) Tebliğler: Yazarın soyadı ve adı. Tebliğin adı. Eğer tebliğ, bir 

kitabın içinde bulunuyorsa; bu kitabın (mümkünse kısaltılmıĢ) adı, ba- 
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sim yeri, yılı ve matbaası. Tebliğin, kitabın hangi sayfalarında bulunduğu. 

Eğer tebliğ, sadece teksir biçiminde yayınlanmıĢ ise: Yazarın adı ve 

soyadı: Tebliğin adı. Tebliğin sunulduğu seminer, kongre v.b. adı, tarihi, 

yapıldığı yer ve düzenleyen kuruluĢ (mümkünse tüm bu öğeler için 

'kısaltma' kullanılmıĢtır). Sayfa adedi. 

5) Raporlar : Yazarın soyadı ve adı: Raporun adı, Basım yeri, tarihi 

ve basıldığı matbaa. Sayfa adedi ve seri kaydı. Eğer rapor, herhangi bir 

kitabın içinde bulunuyorsa : Yazarın soyadı ve adı : Raporun adı. Raporun 

içinde bulunduğu kitabın (mümkünse kısaltılmıĢ) adı. Raporun, kitabın 

içerisinde bulunduğu sayfalar. 

6) Teksirler: Yazarın soyadı ve adı: Eserin adı. Eseri yayınlayan 

kuruluĢ. Yayınlandığı yer ve yıl. Sayfa adedi. 
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KISALTMALAR 
+ ADTT:  Adaların Türk Turizmindeki ve Edebiyatındaki Yeri ve Önemi. 

3 Mayıs 1984, Atatürk Kültür Merkezi, Ġstanbul. Burgazada/Lioness 

Kulübü Derneği. Teksir.  

AĠTĠA: Ankara Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi  

AĠTĠAK:  Ankara  Ġktisadi  ve  Ticari  Ġlimler  Akademisi  Kooperatifçilik 

Enstitüsü  

Ank: Ankara 
AOO: Ankara Otelcilik Okulu  
AraĢ. kat: AraĢtırmaya katılan  
AraĢ. sor.: AraĢtırma sorumlusu  
AraĢ. yürl.: AraĢtırmayı yürütenler 
*ARK: Arkitekt 
*ATOD: Ankara Ticaret Odası Dergisi  
ATOLEYĠS: Ankara Turistik Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri ĠĢverenleri 
Sendikası  
ATTYÖO: Ankara Ticaret ve Turizm Yüksek Öğretmen Okulu  
*AÜHFD: Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 
 Bal: Balıkesir Bas.: Basımevi 
*BBB: Bilim, Birlik, BaĢarı  
Bdçt: BasılmamıĢ doçentlik tezi  
Bdot: BasılmamıĢ doktora tezi  
*BE: Belediyeler 
*BEY: Banka ve Ekonomik Yorumlar  
*BGS.: Bilgisayar  
bkz.: bakınız  
BMPBMYOT: Uludağ Üniversitesi Balıkesir Mühendislik Fakültesi Meslek 

Yüksek Okulu Müdürlüğü Turizm Programı  
*BMYOD: Bolu Meslek Yüksekokulu Dergisi  
bs.: basım  
+BSN: Belediye BaĢkanları Bölgesel Turizm Seminerleri Notları. Ankara, 

1976, Ayyıldız Mat. A.ġ. «Türk Belediyecilik Derneği Yayınları No.: 31» 
BĢk.: BaĢkanlığı  
*BT: Bilim ve Teknik  
But: BasılmamıĢ uzmanlık tezi   
BÜ: Boğaziçi Üniversitesi  
Bült.: Bülteni  
BÜÖLYOTOYġ: Boğaziçi Üniversitesi Ön-Lisans Yüksek Okulu Turizm ve 

Otel Yöneticiliği ġubesi  

Bylt: BasılmamıĢ yüksek lisans tezi 
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*BYOD: Bolu Yüksek Okullar Dergisi 
C: Cilt 
Ça. katl.: ÇalıĢmaya katılanlar 
*ÇE: Çevre. Mimarlık ve Görsel Sanatlar Dergisi 
çev.: çeviren  

çevl.: çevirenler 

Çvi.: çeviri 

d.t.: derleme tarihi- 

Dai.: Dairesi 

+ DBYKPTÖĠKR: Dördüncü BeĢ Yıllık Kalkınma Plânı Turizm ve Tanıtma Özel 

Ġhtisas Komisyonu Raporu. [Yay.]: T.C. BaĢbakanlık Devlet Planlama TeĢkilatı 

MüsteĢarlığı. [Ankara], 1977. «Yayın No.: DPT: 1529-ÖĠK: 225» 

*DE: Dekorasyon Ev 
Der.: Derleyen 
Derg.: Dergisi 
Derl.: Derleyenler 
DEÜ: Dokuz Eylül Üniversitesi 
DEÜATYO: Dokuz Eylül Üniversitesi Ġktisadî ve Ġdarî Bilimler Fakültesi 

Aydın Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu  

*DEÜĠĠBFD: Dokuz Eylül Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 
Dergisi  

DEÜĠĠBFĠB: Dokuz Eylül Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 
ĠĢletme Bölümü  

DĠE: Devlet  Ġstatistik Enstitüsü  

Dk: DaktilonmuĢ belge  

Doç. tz.: Doçentlik tezi  

Dok. tz.: Doktora tezi  

DPT: Devlet Planlama TeĢkilâtı 
DPTĠPD: Devlet Planlama TeĢkilâtı Ġktisadi Planlama Dairesi  

DPTSPD: Devlet Planlama TeĢkilatı Sosyal Planlama Dairesi  

*DT: Dörtmevsim Turizm 

*DTT: DıĢ Tanıtım ve Turizm. Yazl.: Prof. Dr. Hasan Olalı - S. Selçuk Nazilli - Nilgün 

Kırcıoğlu - Doç. Dr. Mehmet Sümer. Ank, 1983, Yonca Mat. «Türkiye ĠĢ Bankası 

Kültür Yay. Genel Yay. No.: 253» - «Ekonomi Dizisi: 18» 

*DTY: Dünya Turizminden Yankılar 

*EH: Eğitim Hareketleri  

*EHM: Emek Hotels Magazine 
EĠTĠA: EskiĢehir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi 
*EĠTĠAD: EskiĢehir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Dergisi 
Enst.: Enstitüsü 
*EO: Ev ve Ofis 
Esk: EskiĢehir 
*ETBI: Economic and Touristic Bazaar International 
*ETM: Export Turkey Magazine 
EÜ: Ege Üniversitesi 
EÜĠF: Ege Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi 
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EÜĠFATOĠYO: Ege Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Aydın Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği 

Yüksek Okulu 

EÜĠTBF: Ege Üniversitesi Ġktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi  

*EÜĠTBFD: Ege Üniversitesi Ġktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi Dergisi 
Fak.: Fakültesi  

Gen. Müd.: Genel Müdürlüğü  

*GH: Gençlikte Hamle  

*GY: Günümüzde Yargı 
Haz.: Hazırlayan 
Hazl: Hazırlayanlar 
Hiz. Öz.: Hizmete Özel 
HÜ: Hacettepe Üniversitesi 
HÜTMYOTOIB: Hacettepe Üniversitesi Teknoloji ve Meslek Yüksek Okulu Turizm ve 

Otel ĠĢletmeciliği Bölümü 
HÜTOĠP: Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ĠĢletme Yönetimi Anabilim 

Dalı Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği Programı 

*ICOC: Journal of the istanbul Chamber of Commerce  

*IHM: Ġstanbul Hilton Magazine 

+ITK:  International Tourism Congress «New Perspectives and Policies». 
2-6 October, 1978. Marmaris - Turkey. Ankara, 1978, Kalite Matbaası. 

*ĠBAD: Ġller Bankası Dergisi  

*ĠBD: Ġller ve Belediyeler Dergisi 

+ĠCTE1: Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü Konferansları 1972. Ġstanbul, 1973, 

Güler Matbaası. «Ġstanbul Üniversitesi Yayınlarından No.: 1838» - «Ġktisat Fakültesi 

No.: 320» - «Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü No.: 2» 

+ ĠCTE2: Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü Konferansları 1977. Ġs- 
tanbul, 1978, Ġstanbul Matbaası. «Ġstanbul Üniversitesi Yayınlarından No.: 2428» - 

«Ġktisat Fakültesi No.: 426» - «Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü No.: 4» 

+ ĠCTE3: Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü Turizm Konferansları (1979-1980). 

Ġstanbul, 1980, Ġstanbul Matbaası. «Ġstanbul Üniversitesi Yayınlarından No.: 2785» - 

«Ġktisat Fakültesi No.: 471» - «Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü No.:  5» 

+ ĠCTESY: Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü Seçme Yazılar. Ġstanbul, 1978, 

Ġstanbul Matbaası. «Ġstanbul Üniversitesi Yayınlarından No.: 2427» - «Ġktisat Fakültesi 

No.: 415» - «Ġktisadi Coğrafya ve Turizm Enstitüsü No.: 3» 

*ĠD: Ġktisat Dergisi 
*ĠĠBAB: Ġmar ve Ġskân Bakanlığı Aylık Bülteni 
ĠĠTĠA: Ġstanbul Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi  

*ĠM: Ġktisat ve Maliye 
ĠOMS: Ġstanbul Otel Müdürleri Semineri, 29-31 Ocak 1969, Dilson Oteli, Ġstanbul 

*ĠSBD: Ġstanbul Barosu Dergisi 
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ĠSK: Ġstanbul Skal Klübü IV. Turizm Sempozyumu: Turizmde Pazarlama 
23  Kasım  1984,  Ġstanbul  Sheraton  Oteli Ġst: Ġstanbul  

*ĠSTĠ: Ġstanbul Ticaret  

*ĠST0G: Ġstanbul Ticaret Odası Gazetesi  

*ĠġD: ĠĢletme Dergisi  (Atatürk Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi) 

*ĠTĠD: Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Dergisi (Ġstanbul Ġktisadi ve Ticari Ġlimler 

Akademisi) 

*ĠTĠDġ: Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Dergisi (ġiĢli) 
ĠTO: Ġstanbul Ticaret Odası  

*ĠTT: ĠĢte Turizm 

ĠTTKS: Ġstanbul Turizm Tedbirleri ve Koordinasyon Semineri. 6-8 Nisan Ġ970, Ġstanbul. 

ĠTÜMF: Ġstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

ĠTÜMFMMLS: Ġstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mühendislik - Mimarlık 

Lisans Sonrası 

ĠTÜSBE: Ġstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
ĠÜ: Ġstanbul Üniversitesi 
ĠÜĠF: Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi 

ĠÜSBEĠFT: Ġstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġktisat Fakültesi Turizm 

Anabilim Dalı 

*ĠY: Ġktisadi YürüyüĢ 
ĠZĠTĠA: Ġzmir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi  

*ĠZĠTĠAD: Ġzmir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Dergisi 
Ġzm: Ġzmir 
*ĠZTOD: Ġzmir Ticaret Odası Dergisi 
*KC: Karınca 
*KE: Karma Ekonomi 
Kf: Konferans, konuĢma 
*KPÇ: Kooperatifçilik 
KTB: Kültür ve Turizm Bakanlığı 
KTBEDB: Kültür ve Turizm Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

KTSS: Kapadokya Turizmi ve Sorunları Semineri, 21 - 24 Ekim, 1981, Ürgüp. Turizm ve 

Tanıtma Bakanlığı 

KTTYS: Kongre Turizmini Türkiye'ye YerleĢtirme Semineri, 24-25 Nisan 1982, Ġstanbul. 

Profilo Holding 

*MAM: Maliye ve Muhasebe 
Mat.: Matbaa, Matbaacılık, Matbaası 
*MBD: Mülkiyeliler Birliği Dergisi 
MEB: Milli Eğitim Bakanlığı 
MEBAOO: Milli Eğitim Bakanlığı Ankara Otelcilik Okulu 

MEBMÖTYGM: Milli Eğitim Bakanlığı Mektupla Öğretim ve Teknik Yayınlar Genel 

Müdürlüğü 

Mec: Mecmuası 
*MED: Muhasebe Enstitüsü Dergisi 
*MĠ: Mimarlık. Türk Yüksek Mimarlar Birliği Yapı Sanatı, ġehircilik ve Güzel 

Sanatlar Dergisi 
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*MĠM: Mimarlık. Mimarlar Odası Yayın Organı  

*MMM: Muhasebe ve Maliye Mecmuası  

*MR: Mimar. ÇağdaĢ Mimarlık Dergisi  

*MT: Magazin Turizm 
*MTHKY: Medikal ve Terapötik Hidro - Klimatoloji Yıllığı  

*MTÖ: Mesleki ve Teknik Öğretim 
MTS: Mersin Turizm Semineri, 11-12 Ocak 1982, Mersin. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Müd . Müdürlüğü  

NeĢ.: NeĢriyatı 
ODTÜ; Orta Doğu Teknik Üniversitesi  

ODTÜMF: Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

+ IX. TDK: IX. Turizm DanıĢma Kurulu (26-21-28.6.1974). [Yay.]: Turizm ve 

Tanıtma Bakanlığı. Ankara, [t.y]. 

*OV: Orman ve Av 

+ OYSKM: Otel Yönetimi Seminerleri KonuĢma Metinleri. (Hizmete Özel). Ankara, 

1984, ġafak Mat. «T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığı 

Yayınları: 56» 

*PD: Pazarlama Dairesi 

+ PD: Promotion of Tourism in Turkey. [Yay.]: Ekonomik ve Sosyal Etüdler 

Konferans Heyeti. Ġstanbul, 1970, Çeltüt Mat. Koll. ġti. 

*PM: Peyzaj Mimarlığı 
Prog.: Programı  

RC: Robert College  

*RH: Resimli Hayat  

röp. kat.: röportaja katılan  

röp. yap.: röportajı yapan  

Rp: Rapor 
*RRD: Rölöve ve Restorasyon Dergisi  

s.: sayfa 
*SÇ: Sanat Çevresi  

*SĠD: Sevk ve Ġdare Dergisi  

Sk: Seminer KonuĢması  

ss.: sayfa sırası  

ġub.: ġube, ġubesi  

t.y.: tarih yok 
*TA: Dünya'da ve Türkiye'de Tanıtım  

TAP: Turizm Ana Politikası  

Tb: Tebliğ 
TBAġ: T.C. Turizm Bankası A.ġ. 
TBAġGM: T.C. Turizm Bankası A.ġ. Genel Müdürlüğü  

TBAġĠĠB: T.C. Turizm Bankası A.ġ. ĠĢletmeler ve ĠĢtirakler BaĢkanlığı  

TBAġPDGB: T.C. Turizm Bankası A.ġ. Proje Değerlendirme Grubu BaĢkanlığı  

*TBB: T.C. Turizm Bankası A.ġ. Bülteni 

TEBKS: Turizm Endüstrisinde BaĢarı ve Kâr Semineri, 11-15 Kasım 1969, Ġstanbul. 

Turizm ve Tanıtma Bakanlığı - AID TeĢkilâtı 
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TEK: Turizm Eğitimi Kongresi, 16 - 17 Ekim 1984, Ġstanbul, Boğaziçi Üniversitesi Turizm 

ĠĢletmeciliği Programı  

*TER: Turkish Economic Review Terc. ed.: Tercüme eden  

*TF: Turizm ve Folklor  

*TFOT: Turizmde Focus on Tourism 

+THR: Turizm Hakkında Raporlar. Ankara, 1939, Alâeddin Kıral Bas. «T.C. Ticaret 

Vekâleti Turizm Müdürlüğü No.: 2» 

*THYM: Türk Hava Yolları Magazin  

*TĠ: Tabiat ve Ġnsan  

*TĠD: Turizm ĠĢletmeciliği Dergisi  

*TĠG: Türkiye Ġktisat Gazetesi 

+TĠTBĠS: Turizm ĠĢletmeciliği ve Turistik BeĢeri ĠliĢkiler Semineri, 15 - 16 
Nisan  1982, Bursa Ticaret Borsası Salonu.  [Yay.]:  AIESEC Türkiye Bursa ġubesi. 

[Bursa, t.y.], Kanaat Matbaası 

*TĠTS: Türkiye Ġmar Turizm ve Sanayi 
Tk: Teksir 
*TM: Turizm Mecmuası 
*TMEBN: Turkey and Middle East Business News 
*TMH: Türkiye Mühendislik Haberleri 

+TMYYS: Turizm Müesseseleri Vasıflar Yönetmeliği Semineri, ġubat 1975, Ġstanbul. 

Ġstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimari Tasarım Yöntemleri 

Kürsüsü. Ġstanbul, 1975. 

*TN: Tour News. International Monthly Tourism Newspaper  

*TS: Türsab. Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Aylık Dergisi 
TTB: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı 

TTBADDB: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme Dairesi BaĢkanlığı 

TTBADGM: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü 

TTBATTBM: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Ankara Turizm ve Tanıtma Bölge Müdürlüğü 

*TTBB: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Bülten 

TTBDSMM: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Döner Sermaye Merkez Müdürlüğü 

TTBEDBEAPġ: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığı Eğitim AraĢtırma 

ve Planlama ġubesi 

TTBPDB: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Planlama Dairesi BaĢkanlığı 

TTBTEGMEAPġ: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü Eğitim 

AraĢtırma ve Planlama ġubesi 

TTBTGMED: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Eğitim Dairesi 

TTBTGMMMġDS: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Milletlerarası 

Münasebetler ġubesi Dokümantasyon Servisi 

TTBTGMRPDB: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Reklâm ve 

Pazarlama Dairesi BaĢkanlığı 

50 



TTBTGMSADB: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü 
Seyahat Acentaları Dairesi BaĢkanlığı  

TTBTK: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı TeftiĢ Kurulu 

TTBTPGM: Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Planlaması Genel Müdürlüğü 

+ TTG: Türkiye'de Turizmin GeliĢtirilmesi. [Yay.]: Ekonomik ve Sosyal Etüdler 

Konferans Heyeti. Ġstanbul, 1970, Çeltüt Matbaacılık Koll. ġti 

+TTĠYUR: Türk Turizmiyle Ġlgili Yabancı Uzman Raporları. [Yay.]: Turizm ve 

Tanıtma Bakanlığı. Ankara, 1963, Ayyıldız Matbaası 

*TTN: Turkey Tourism News 
TTOK: Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu 
*TTOKB: Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Belleteni 

TTOSOTBB: Türkiye Ticaret Odaları Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği 

+TTPS: Türkiye Turizm Politikası Semineri. [Yay.]: Türkiye Ekonomi Kurumu Ġktisadi 

AraĢtırmalar Enstitüsü. Ankara, 1964, Ġstiklâl Matbaası 

TTPZSS: Türk Turizminin Pazarlama Sorunları Semineri, 3-14 Kasım 1980, Bodrum. T.C. 

Turizm ve Tanıtma Bakanlığı - Cari Duisberg Kurumu Ankara Alman Kültür Merkezi 

+TTSN: Turizm. «Turizm Semineri Notları». Der.: Cahit Alican. [Yay.]: T.C. Turizm 

ve Tanıtma Bakanlığı. [Ankara], 1979 

TÜRSAB: Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 

+ TYEMSS: Turizm  Yapılarında  Eleman  ve  Malzeme  Seçimi  Semineri, 
14 ġubat 1985, Ġstanbul. Yapı Endüstri Merkezi.  [Ġst,  1985] 

UBS: 1. Ulusal Balneoloji Sempozyumu. 11-14 Haziran 1984, Ġstanbul. Ġstanbul 

Üniversitesi Tıp Fak. Tıbbî Ekoloji ve Hidro - Klimatoloji Ana» bilim Dalı ve Türk 

Ekoloji ve Hidro-Klimatoloji Derneği 

Üniv.: Üniversitesi 
*VD: Vergi Dünyası 
y.: yaprak 
y.y.: yayın yeri yok 
Yay.: Yayımlayan, Yayın, Yayını, Yayınları 
*YF: Yeni Forum 
*YĠD: Yeni ĠĢ Dünyası 
*YSD: Yeni Sanayi Dünyası 
*YT: Yıllarboyu Tarih 
*ZBP: T.C. Ziraat Bankası Postası 

(*) iĢaretli kısaltmalar, (dergi, gazete ve bülten gibi) süreli yayınlara iliĢkindir. 

(4-) iĢaretli kısaltmalar, içlerinde tebliğlerin veya konferansların veya raporların yer 

aldığı kitaplara ve/veya teksirlere iliĢkindir. 
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1.  TARANAN KÜTÜPHANELER 

Taranması  gereken  kütüphanelerin  saptanması  için  aĢağıdaki  dört eserden de 
yararlanılmıĢtır; 

• Alpay, Meral-Safiye Özkan: Ġstanbul Kütüphaneleri. Ġst, 1982, Ünal Mat. XXIX+ 

220s. 

• AraĢtırma Kurum ve Birimleri Rehberi (Üniversite Kesimi). Haz.: Nurdoğan 

Dizdaroğlu. Ank, 1974. IX +165 + 41 s. «TBTAK Yay. No.: 206» 

• Türkiye Bilimsel ve Teknik AraĢtırma Kurumu Bilim Politikası Ünitesi: AraĢtırma 

Kurum ve Birimleri Rehberi (Kamu Kesimi). Ank, 1976. XIII+ 91 s. «TBTAK Yay. 

No.: 318» 

. Türkiye'nin Bilgi Depoları (Enformasyon - Dokümantasyon Birimleri, Akademik - 

Ġhtisas Kütüphaneleri Rehberi) 1974-1976. Haz.: E. Erkmen. Ank, 1978, TÜBĠTAK 

Fotoğraf KliĢe Laboratuvarı ve Ofset Tesisleri. VII+ 334 s. «TÜBĠTAK Yay. No.:  379» - 

«TÜRDOK Seri No.:  27» 

1.1. ANKARA'DA TARANAN KÜTÜPHANELER 

. Ankara Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Ktp. 

. Ankara Ticaret ve Turizm Yüksek Öğretmen Okulu Ktp. 

. Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi Ktp. 

. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ktp. 

. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ktp. 

. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarisi Bölümü Ktp. 

. Devlet Ġstatistik Enstitüsü Ktp. 

. Devlet Planlama TeĢkilâtı Dokümantasyon Merkezi 

. Devlet Planlama TeĢkilâtı Ktp. 

. Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü Ktp. 

. Ġmar ve Ġskân Bakanlığı Ktp. 

. Karayolları Genel Müdürlüğü Ktp. 

. Kültür ve Turizm Bakanlığı Turizm Kitaplığı 

. Milli Eğitim Bakanlığı Ankara Otelcilik Meslek Lisesi Ktp. 

. Milli Ktp. 

. Milli Prodüktivite Merkezi Ktp. 

. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Ktp. 

. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ArĢivi 

. T.C. Turizm Bankası A.ġ. Ktp. 

. T.M.M.O.B. Mimarlar Odası Ktp. 
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. Türkiye Bilimsel ve Teknik AraĢtırma Kurumu Ktp. 

. Türkiye Bilimsel ve Teknik AraĢtırma Kurumu Yapı AraĢtırma Enstitüsü Ktp. 

. Türkiye Odalar Birliği Ktp. 
Ayrıca, Dr. Ziya Eralp'in kiĢisel kitaplığı da taranmıĢtır. 

1.2. ĠSTANBUL'DA TARANAN  KÜTÜPHANELER 

. Beyazıd Devlet Ktp. 

. Boğaziçi Üniversitesi Ktp. 

. Ġstanbul Belediyesi Taksim Atatürk Kitaplığı 

. Ġstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Ktp. 

. Ġstanbul Ticaret Odası Ktp. 

. Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Ktp. 

. Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Ġktisadi Coğrafya ve Turizm AraĢtırma Merkezi 

Ktp. 

. Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Ktp. 

. Ġstanbul Üniversitesi Merkez Ktp. 

. Kültür ve Turizm Bakanlığı Ġstanbul Bölge Müdürlüğü Ktp. 

. Türkiye Sınaî Kalkınma Bankası A.ġ. Ktp. 

. Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Ktp. 

. Yıldız Üniversitesi Ktp. 

Ayrıca Dr. Ziya Eralp, Selâhattin Çoruh ve ġükrü Yarcan'ın kiĢisel kitaplıkları da 

taranmıĢtır. 

1.3. ĠZMĠR'DE TARANAN KÜTÜPHANELER 

. Ege Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Ktp. 

. Ege Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Ktp. 

1.4. AYDIN'DA TARANAN KÜTÜPHANELER 

. Ege Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi, Aydın Turizm ve Otel ĠĢletmeciliği Yüksek Okulu 

Kütüphanesi 

Ayrıca, Mehmet Dikkaya'nın kiĢisel kitaplığı da taranmıĢtır. 

2.  TARANAN MÜRACAAT ESERLERĠ 

Taranması gerekli müracaat eserlerinin saptanması için aĢağıdaki iki çalıĢmadan da 
yararlanılmıĢtır; 

• 1928 - 1965 Yılları Arasında Türkiye'de BasılmıĢ Bibliyografyaların Bibliyografyası. 

Hazl: Filiz BaĢbuoğlu - Lamia Acar - Necdet Ok. Ank, 1966, Ayyıldız Mat. A.ġ. 270 s. 

«UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Yay.» 

. Cumhuriyet Döneminde Bibliyografyaların Bibliyografyası. Hazl: Filiz BaĢbuğoğlu - 

F. Gülser Tuncer - Sema Akıncı - Ġsmet Baydur. [Ank], 1963, BaĢbakanlık Bas. XVI+ 417 

s.  «BaĢbakanlık Kültür MüsteĢarlığı Cumhu- 

55 



riyetin 50. Yıldönümü Yay.: 3» - «Milli Kütüphane Bibliyografya Enstitüsü Yay.: 6» 

2.1.  BĠBLĠYOGRAFYALAR 

2.1.1.  GENEL 

.  Türkiye Bibliyografyası. Ank, Milli Kütüphane, 1929 - 1982, 

.  Türkiye Makaleler Bibliyografyası. Ank, Milli Kütüphane, 1952 - 1982. 

. Bilimsel ve Teknik Yayınlar Aylık Duyuru Bülteni. Ank, TÜBĠTAK, Türkiye Bilimsel 

ve Teknik Dokümantasyon Merkezi, 1974 - 1980. 

2.1.2.  ÖZEL 

2.1.2.1. TURĠZM KONULU BĠBLĠYOGRAFYALAR 

. MaviĢ, Fermani: Turizm Bibliyografyası (Kitap, Makale, Doktora ve Doçentlik 

Tezleri). [Esk, 1983]. 50 y. Tk 

. T.C.  Kültür ve  Turizm  Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığı  Kitaplık Müdürlüğü: 

Turizm Konulu Makaleler Duyurusu, Ank, Temmuz 1983 - Kasım/Aralık 1984. Ġki aylık 

. T.C. Turizm Bankası A.ġ. AraĢtırma - Eğitim BaĢkanlığı Kütüphane ve 
Dokümantasyon Müdürlüğü: Duyuru Listesi (Turizmle Ġlgili Makale, Haber, 

Toplantı/Sergi, Mevzuat, Kitap, Süreli Yayın). Ank, Haziran 1983 -Mart 1985. Aylık 

. «Seçmeli Turizm Bibliyografyası». Der.: Aydan Bulca. Mimarlık, 11(131/ 132), 

9/10.1974, 34-40 ss. 

. Turizm Bibliyografyası (Açıklamalı). Hazl.: ġenel Özpolat (Sorumlu) -Ayla Çağatay - 

Halil Çaylak - Önder Ünal - Yavuz Özbek. [Yay.]: T.C. Turizm ve Tanıtma Bakanlığı. 

Ank, 1971. [313] y. Tk 

. «Turizm ve Konaklama Tesisleri Bibliyografyası». Derl.: [Prof. Dr.] Nigân Bayazıt - Nur 

Esin. Çevre,  (2), 3/4,1979, 7-10 ss. 

.  Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırmaları. [Ank, t.y.]. 4 y. Dk 

. Türkiye Turizm Bibliyografyası, 1970-1980. Haz.: Kitaplık Müdürlüğü. [Yay.]: Kültür 

ve Turizm Bakanlığı. Ank, 1981. 138 y. Tk 

2.1.2.2. ĠġLETMECĠLĠK KONULU BĠBLĠYOGRAFYALAR 

. Aslanyürek, ġükrü: TR - 269. 1977-78. I. Dönem Kaynakça. [Ġst, t.y.]. 4 y. Tk 

. Erdoğan, Dr. Muammer: «Türkçe Muhasebe - Finansman Bibliyografyası (Kitap, 

Derleme, Çeviri, Tez vb.)». ĠĢletme Dergisi (Atatürk Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi), 2(4), 

10.1977, 349-378 ss. 



.  Gökdere,  Dr.  Ahmet  Y.:  Bankacılık Bibliyografyası,  1923-1973.  Ank, 
1974, Ayyıldız Mat. 136 s. «Türkiye Bankalar Birliği Yay. No.: 62» 

. Kara, Ġmdat: Yöneylem AraĢtırması Türkçe Yapıtlar Derlemesi, 1965 -1974. Esk, 

1975, EĠTĠA Bas. 16 s. «EĠTĠA Yay. No.': 132/80» 

. Kooperatifçilik ve Kooperatifçilikle Ġlgili Yayınlar Bibliyografyası. Haz.: Basri Ġmece. 

Ank, J975, ġark Mat. 175 s. 

. Öz-Alp, ġan: «1960-1969 Yılları Arasında ĠĢletmecilik Konusunda Yayınlanan Eserler». 

EĠTĠAD, 6( 2) ,  6.1970, 122-135 ss. 

. Öz-Alp, ġan: 1970 - 1974 Yılları Arasında ĠĢletmecilik Konusunda Yayınlanan 

Eserler. Esk, 1975. 23 s. «EĠTĠA Yay. No.:  137/83» 

. Öz-Alp, Doç. Dr. ġan - Dr. Sinan Artan: Türkiye'de YayınlanmıĢ ĠĢletmecilik 

Kitapları. Esk,  1977. VII + 72 s.  «EĠTĠA Yay. No.:  179/110» 

. Öz-Alp, Prof. Dr. ġan - Fermani MaviĢ - Ġ. Engin Sargın - Ramazan Geylan: ĠĢletmecilik 

Bibliyografyası.. [Esk, 1981]. VII + 200 s. «EĠTĠA Yay. No.: 238/159» 

. Türkiye Ticaret Odaları Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği Kütüphanesi 

Haftalık Makale Listesi. Ank, Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret 

Borsaları Birliği Kütüphanesi, 1 Kasım 1957 - Ekim/ Aralık 1984. 

. Tütek, Hülya-Tuğrul. Mataracı: «Türkçe Finans Bibliyografyası, 1970-1981». Finansal 

Yönetim ve Yatırım Planlaması, 4(14), 6.1982. 167-182 ss. 

. Uçansu, Tuna Çeteğin: Ġktisat - ĠĢletmecilik ve Ġdarî Ġlimler Tezleri Bibliyografyası 

(1942-1971). Ġst, 1972, Fakülteler Mat. XVIII + 128 s. «Ġstanbul Üniversitesi ĠĢletme 

Fakültesi ĠĢletme Ġktisadı Enstitüsü Yay.:  XVIII» 

. Var, Dr. Turgut: Alfabetik ĠĢletmecilik Bibliyografyası (1938-1968). Ank, 1970, GĠM 

Güzel Ġstanbul Mat. XII+471 s. «ODTÜ Ġdari Ġlimler Fakültesi Yay. No.: 15» 

2.1.2.3.  EKONOMĠ KONULU BĠBLĠYOGRAFYALAR 

. 1970-1980 Ekonomik Makaleler Bibliyografyası. [Haz.]: Maliye Bakanlığı Tetkik 

Kurulu Kütüphane Müdürlüğü. Ank, 1981, S.B.F. Basın ve Yayın Yüksek Okulu Bas. 286s. 

. Falay, Dr. Nihat: Türkiye Ekonomisi Bibliyografyası, 1929-1976. Ġst. 1977, Met/Er Mat. 

XV + 262 s. «ĠÜ Yay. No.: 2373» - «Ġktisat Fak. Yay. No.: 403» 

. Türkiye Ekonomi Bibliyografyası (1950-1965). Selim Ġlkin'in BaĢkanlığında Tercan 

Baysan, Seyhan Erdoğdu ve Orhan KurmuĢ tarafından hazırlanmıĢtır. Ank, 1969, BaĢnur 

Mat. XXIII+ 302 s. «ODTÜ Ġdarî Ġlimler Fak. Yay. No.:  13» 

. Vergi Yayınları Bibliyografyası (1928-1978). Gelirler Genel Müdürlüğü AraĢtırma 

ġubesince hazırlanmıĢtır. Ank, 1979, BaĢbakanlık Bas. 304 s. «Maliye Bakanlığı Tetkik 

Kurulu Yay. No.:  1979-206» 
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• Yerci, Kadir-Uğur S. Akalın: 1929-1980 Kamu Maliyesi Kitaplar Kaynakçası. Ġst, 

1981. (BasılmamıĢtır.) 

2.1.2.4.  DĠĞERLERĠ 

. Ġstatistik Yayınlar Bibliyografyası. Ank, 1970. 58 s. «Yay. No.: DPT: 911-KD: 123». 

Tk 

.  Kısakürek, Mehmet A.: Türkiye Yüksek Öğretim Bibliyografyası (1933- 
1971). Ank, 1972, Sevinç Mat. Vl+113 s. «Ankara Üniv. Eğitim Fak. Yay. No.: 32» 

• Koksal, [Doç. Dr.] Aydın: «Türkiye BiliĢim Kaynakçası». BiliĢim, (17), 5.1983, 106-

115 ss. 

• SavaĢçı, Abdullah - Nurten Eke: Türk Kütüphanecilik Bibliyografyası. Ank, 1976, 

Güven Mat. X+176 s. 

• Tezcan, Mahmut: Türk Sosyoloji Bibliyografyası, 1928-1968. Ank, 1969, BaĢnur Mat. 

XXVIII+ 1153 s. «Ankara Üniv. Eğitim Fak. Yay.: 6» 

• «Türkiye'de ĠĢçilere, ĠĢçi Hareketine ve ĠĢçi Sendikalarına ĠliĢkin Kitap ve BroĢürler 

(1960-1980)». Haz.: Yıldırım Koç. ODTÜ GeliĢme Derg., 8(1/2), 1981, 577-646 ss.;  

8(3/4),  1981,  795-872 ss. 

2.1.3.  TEZ BĠBLĠYOGRAFYALARI 

• «Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Doktora Tezleri, 1956 -1977».  A.Ü.  

Siyasal  Bilgiler  Fak.  Derg.,  31(1/4),  3/12.1976,  295-303 ss. 

• Cumhuriyetin 50. Yılında Ġstanbul Üniversitesi, 1973. Ġst, 1973. VII+ 581 s. 

Not: Eserde ĠÜ'nin tüm birimlerinde 1973 yılına dek hazırlanan doktora, doçentlik ve 

profesörlük takdim tezlerine iliĢkin listeler de bulunmaktadır. 

. Ġstanbul Üniversitesi Bülteni,  (1), 3.1976-2(2),  1.1982. Not: Bültenin her sayısında 

ĠÜ'nin çeĢitli fakültelerinde kabul edilen doktora, doçentlik ve profesörlük takdim tezlerinin 

listesi bulunmaktadır. Bu listeler, Mart  1976 - Mart 1980 tarihleri arasını kapsamaktadır. 

• Gürlek, Ahmet: Ege Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Tezler Bibliyografyası, 1944-1980. 
Ġzm, 1981.  (BasılmamıĢtır.) 

• Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve Ġdari Bilimler Fakültesi Tez Özetleri. 

[Ank], 1981, Hacettepe Üniversitesi Bas. X + 250 s. 

• «ĠĢletme Fakültesi'nde Kabul Edilen Doktora Tezleri». ĠĢletme Fakültesi Dergisi  

(Ġstanbul Üniversitesi), 11(2), 11.1982, 181-188 ss. 

• Middle East Technical University Abstracts of Graduate Theses, 1956 -1971. Ank, 

1973. Kalite Mat. [VII]+ 725 s. 

• Middle East Technical University Abstracts of Graduate Theses, 1972-1975. Ank, 

[t.y.], Saim Toraman Mat. 995 s. 

• Middle East Technical University Abstracts of Graduate Theses, 1976-1980. Edited 

by: O. Tekin AybaĢ. Ank, 1982, Saim Toraman Mat. 1132 s. 
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• Tez Duyuru Bülteni:  Temel ve Uygulamalı Bilimler. Ank, TÜBĠTAK, Türkiye 

Bilimsel ve Teknik Dokümantasyon Merkezi, 1975-1981. 

• Türk Üniversitelerinde Yapılan AraĢtırmalar,  (1970-1971 ve 1971-1972). 

Ank, 1975. 846 s. «DPT:  1331-SPD:  261» 

2.2.  YAYIN KATALOGLARI 

2.2.1.  DEVLET TEġKĠLÂTINDA YER ALAN KURUMLARIN YAYIN 

KATALOGLARI (*) 

2.2.1.1.  ÜNĠVERSĠTELERĠN YAYIN KATALOGLARI 

• Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Yayınları Bibliyografyası, 

1935-1966. [Haz.]: Benal Acıl. Ank, 1968, Ankara Üniversitesi Bas. 163 s. «A.Ü. DTCF 

Yay. No.:  179» 

• Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi AraĢtırma ve Ġncelemeler Bibliyografyası, 

1965-1976. Ank, 1976. VII+ 94 s. «Ankara Üniv. Eğitim Fak. Yay. No.:  59» 

• Ankara Hukuk Fakültesi Yayınları Kataloğu. Haz.: Rıdvan Erpir. Ank, 1971. 39 s. 

«Ankara Üniv. Hukuk Fak. Yay. No.: 288» 

• Ankara Hukuk Fakültesi Sistematik Yayın Kataloğu. Der.: M. A. Ejder Yılmaz. 

Ank, 1974. 134 s. 

. KuruluĢunun 50. Yılı Dolayısıyla Ankara Hukuk Fakültesi Öğretim Üye ve 

Görevlilerinin Yayınları Bibliyografyası, 1925-1975. Der.: Oya FiĢekçi. Ank, 1977. 

XXVI+ 535 s. «Ankara Üniv. Hukuk Fak. Yay.: 40» -«Kütüphanecilik ÇalıĢmaları No.: 4» 

• T.C. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Yayın Kataloğu, Ank, 1977, 

Ankara Üniversitesi Bas. 60 s. 

• Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Yayınları Bibliyografyası, 1948 -1966. [Ank, 

d.t. 1967]. 55 s. 

. T.C. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Eserler Kataloğu. [Ank, 1981]. 57 s. Tk 

. Atatürk Üniversitesi Yayınları (1959-1981). Haz.: Ali Zeytinoğlu. Erzurum, 1981, 

Atatürk Üniversitesi Bas. 96 s. 

• Boğaziçi Üniversitesi Yayın Kataloğu. Boğaziçi University Publications Catalogue, 

1971-1979. [Ġst, 1980], Boğaziçi Üniversitesi Mat. 39 s. 

• Boğaziçi University Period, 1971-1981. [Ġst, 1982], Boğaziçi Üniversitesi Mat. 420 s. 

(*) Bu bölümde eserler, yayınları hakkında katalog hazırlanan kurum adına göre alfabetik 

bir düzende sıralanmıĢlardır. Aynı kurumun yayınları hakkında birden fazla eser varsa 

bunlar basım tarihlerine göre dizilmiĢlerdir. 
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• [Boğaziçi Üniversitesi Ön-Lisans Yüksek Okulu] Turizm ve Otel Yöneticiliği ġubesi 

Öğretim Görevlileri Yayın Listesi. [Ġst, 1982]. 2 y. Dk 

• Ege Üniversitesi Yayınları Bibliyografyası, 1956-1971. 1: Kitaplar. [Haz.]: Maide 

Ünlü. Ġzm, 1974, Ege Üniversitesi Mat. 179 s. «Ege Üniv. Rektörlük Yay.: 39» 

. Ege Üniversitesi Ġktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesi Bibliyografyası, (1944-1971).  

[Haz.]: Aytaç Eker. Ġzm, 1972. 89 y. Tk 

• Ege Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Yayınları Bibliyografyası, 1944-1978. 
[Haz.]: Ahmet Gürlek. Ġzm, 1980, Ege Üniversitesi Mat. XI+ 90 s. «Ege Üniv. Ġktisat Fak. 

Yay. No.: 147» 

. Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üye ve Görevlileri Bilimsel Yayınları] 

Bibliyografyası. Ank, [d.t. 1977]. VII+ 152 s. «Hacettepe Üniv. Yay. C. 20» 

• Ġstanbul Teknik Üniversitesi Yayın Katalogu, 1929-1952. Haz.: A. Kemal Yamantürk. 

Ġst, 1952, Ġstanbul Teknik Üniversitesi Mat. XXVIII+200 s. «T.C. Ġstanbul Teknik 

Üniversitesi Kütüphanesi, Sayı: 283» 

• Mimarlık Fakültesi Yayınları, 1944-1970. Haz.: Dr. Kemal Akalp. [Yay.]: ĠTÜMF. Ġst, 

1970. 165 s. 

• Ġstanbul Üniversitesi Yayınları Bibliyografyası (Eserler ve Makaleler) 1933-1963. 

Haz.: Leman Bakla - ġenalp. Ġst, 1966, Edebiyat Fak. Bas. XXI+328 s. «Ġstanbul Üniv. 

Rektörlüğü Yay. No.: 1156» 
 

• Ġ.Ü. Edebiyat Fakültesi Yayınları Bibliyografyası (1924-1972), [Haz.]: Gülser Orhan. 

Ġst, 1974, Edebiyat Fak. Mat. 325 s. «ĠÜ Edebiyat Fak. Yay. No.:  1987» 

• Ġ.Ü. Edebiyat Fakültesi Yayınları Bibliyografyası, 1973-1978. [Haz.]: Aysel San. Ġst, 

1979, Edebiyat Fak. Bas. XVI + 107 s. «ĠÜ Edebiyat Fak. Yay. No.: 2591» 

• Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi NeĢriyat Listesi. [Ġst, t.y. 14] y. Not: Liste, 

1934-1972 arasını kapsamaktadır. 

• Ġ.Ü. Orman Fakültesi Yayın Katalogu, 1931-1967. I. C. Haz.: Prof. Dr. 

Besalet Pamay. Ġst, [t.y.], Fakülteler Mat. 184 s. «Ġstanbul Üniv. Yay. No.: 

1353» - «Orman Fak. No.: 127» 

. Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları. Trabzon, 1981, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Bas. 18 s. 

• ODTÜ Yayınları / METU Publications  1981. Ank,  1982.  29 s. 

• Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Yayınları, 1964-1982. 

Hazl.:  Yurdanur Taneri - IĢık Tarkaner. Ank, 1982. 52 s. 

2.2.1.2.  AKADEMĠLERĠN YAYIN KATALOGLARI 

• Ankara Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Yayın Katalogu, 1959-1978. 
Ank, 1978, Kalite Mat. 27 s. 
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• Kocaman, Arif B. - Ç. Berna Eyüpgiller: Açıklamalı A.Ġ.T.Ġ.A. Yayınları 

Bibliyografyası (1959-1982). Ank, 1982, Gazi Üniversitesi Basın - Yayın Yüksekokulu 

Bas. XVI+163 s. «A.t.T.t.A. Yay. No.: 214» 

• Akademi Yayınları Bibliyografyası (1970-1980). Bursa, 1980. 88 s. «Bursa Ġktisadi ve 

Ticari Ġlimler Akademisi, Ġktisat Fak. Yay. No.:  1» 

• EskiĢehir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Genel Yayın Katalogu, 

1959-1975. [Esk, t.y.]. 51 s. 

• T.C. Ġstanbul Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Yayın Katalogu. Ġst, 1979, Sermet 

Mat. 43 s. 

2.2.1.3.  DĠĞERLERĠ 

• Ġstatistik Genel Müdürlüğü Yayınları, 1927-1952. [Yay.]: BaĢbakanlık 

Ġstatistik Gen. Müd. Ank, 1953. 45 s. 

. Yayın Katalogu, 1927-1978. [Yay.]: BaĢbakanlık Devlet Ġstatistik Enstitüsü. Ank, 1979, 

DĠE Mat. VII + 91 s. «Yay. No.: 861» 

• Yayın Katalogu, 1979-1980. [Yay.]: BaĢbakanlık Devlet Ġstatistik Enstitüsü. [Ank, 

1981. 14] y. Tk 

• Devlet Planlama TeĢkilâtı Yayın Katalogu, 1960-1970. Haz.: Erol Sayın. Ġst,  1971, 

Milli Eğitim Bas.  156 s.  «Yay. No.:  DPT: 947/KD:  145 A» 

• Devlet Planlama TeĢkilâtı Yayın Katalogu, 1960-1973. Der.: Ġbrahim Algül. Ank, 

1974. 332 s. «DPT Yay. No.: 1356» 

• DPT Yayın Katalogu (1974-1979). Der.: Necla Gonca. Ank, 1980. IX + 278 s. «DPT: 

1722/KD: 385» 

• Yayın Katalogu (1980-1981). [Yay.]: T.C. BaĢbakanlık Devlet Planlama TeĢkilatı 

Koordinasyon Dairesi. [Ank], 1982, Yayın ve Temsil ġubesi Matbaa Birimi. 45 s. 

• DPT Yayın Katalogu 1982-1983. [Yay.]: T.C. BaĢbakanlık Devlet Planlama TeĢkilâtı 

Koordinasyon BaĢkanlığı Yayın ve Temsil Dairesi. [Ank], 1984, Yayın ve Temsil Dairesi 

Matbaa Birimi. VII+ 100 s. «Yay. No.: DPT: 1947/KB:  474» 

• Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları Katalogu, 1923-1973. [Haz.]: Ferit Ragıp Tuncor. 

[Yay.]: M.E.B. Devlet Kitapları Müd. Ġst. 1976. 427 s. 

• M.P.M. Yayınları Katalogu. [Yay.]: Milli Prodüktivite Merkezi. [Ank, t.y.]. 16 s. 

• Orman Bakanlığı Yayın Katalogu, 1939-1971. [Haz.]: Selâhattin Müderrisoğlu. Ank, 

1972, Cihan Mat. 178 s. «Ormancılık AraĢtırma Enstitüsü Yay.» 
 

• Orman Genel Müdürlüğü Yayın Kataloğu, 1938-1977. Haz.: Nedim Nuri Ġlkmen. 

Ank, 1978. 164 s. 

• TÜBĠTAK Yayın Listesi, 1964-1977. Haz.: Süheyla Sincer. Ank, 1979. V+187 s. 

«TÜBĠTAK Yay. No.: 422» - «Kütüphane Serisi No.: 4» 

• TÜBĠTAK Yayın Listesi, 1978-1979. Haz.: Süheyla Sincer. Ank, 1980. VI+72 s. 

«TÜBĠTAK Yay. No.: 443» - «Kütüphane Serisi No : 7» 

61 



• TÜBĠTAK Yayın Listesi, 1980-1981. Ank, 1981. V + 135 s. «TÜBĠTAK Yay. No.: 

525» - «Kütüphane Serisi No.: 8» 

• M.A.E. Yayın Kataloğu 1982. 3. Baskı. [Yay.] : TÜBĠTAK Marmara Bilimsel ve 
Endüstriyel AraĢtırma Enstitüsü Kütüphanesi. [Ġst, t.y.], MAE Mat. 11 + 92 s. 

• TÜBĠTAK Yapı AraĢtırma Enstitüsü Yayın Listesi, Mayıs 1984. [Ank, 1984. 4] s. 

• Türkiye Sınaî Kalkınma Bankası A.ġ. Yayın Kataloğu. Ġst, 1984. II + 114 y. 

«Ekonomik ve Teknik Dokümantasyon Merkezi Yaym No.: 84/1» 

• Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği 1952-1966 

Yayınları Kataloğu. Ank, 1967. 35 +VIII s. 

. 1967 Yılı Yayınları. Yay.: Türkiye Ticaret Odaları Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları 

Birliği. Ank, 1967. 13 y. Tk 

2.2.2. ÖZEL KURULUġLARIN YAYIN KATALOGLARI  

.    Lebib Yalkım Yayınları, 1981/1. Ġst, [1981], 42 s. 

• Türk Kooperatifçilik Kurumu Yayınları (Mayıs 1931 - Aralık 1972). Ank, [t.y.], 
ġark Mat. 20 s. 

• Türkiye Bankalar Birliği Yayın Kataloğu. Ank, 1978. 16 s. 

. Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Yayın ĠĢletmesi. [Ġst, 1984]. 9 y. Dk 

3.  TARANAN SÜRELĠ YAYINLAR 

3.1. Turizm Konulu Süreli Yayınlar 

• Dörtmevsim Turizm, (1), 6.1984 - (2),  7.1984 

• Dünya Turizminden Yankılar, (Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Uluslararası ĠliĢkiler 

Genel Müdürlüğü),  (1), 1980 -  (1), 1982. 

• Economic and Touristic Bazaar International, 1(1), 8/9.1982 - 3(13), 1985. 

• Emek Hotels Magazine,  (1), Winter 1971  -  (5), Summer 1973. 

• Ġstanbul Hilton Magazine,  1(1), Spring 1970 -  15(58), Summer 1984. 

• ĠĢte Turizm,  (1), 5.1981  -  (7),  1982 

• Magazin Turizm,  (1),  4.1983  -  (4),  7.1983. 

• T.C. Turizm Bankası A.ġ. Bülteni,  (1),   10.1983  -  (6),  1.1985. 

• Tour News. International Monthly Tourism Newspaper, 1(1), 6.1984-1(8), 1.1985. 

• Turizmde Focus On Tourism, (1) 5.1984 -  (1), 1985. 

• Türk Hava Yolları Magazin, 1(1),  5.1983 - 2(21), 1.1985. 
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• Türsab,  (1), 7.1982-(30), 3.1985. 

• Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Belleteni, (1), 8.1930 -  (72/351), 1984/85. 

3.2. ĠĢletmecilik Konulu Süreli Yayınlar 

• Akademi (Bursa Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Dergisi), (1), 1972-8(3), 

9.1978. 

• Amme Ġdaresi Dergisi, 1(1), 3.1968 - 13(4), 12.1980. 

• Ankara Ġ.T.Ġ.A. Dergisi, (1), 1969 - 10(1/2),.1978. 

. Dünyada ve Türkiye'de  Tanıtım,  (1),  5.1984  -  (10/11),  2/3.1985. 

. EskiĢehir Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi Dergisi, (1), 1965-16(1), 1.1980. 

• Finansal Yönetim ve Yatırım Planlaması, 1(1), 3.1979 - 4(15/16), 9/12.1982. 

. ICOC. Journal of the Istanbul Chamber of Commerce, (1), 1/6.1982 - (12/ 13), [1985]. 

• Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Dergisi (Ġstanbul Ġktisadi ve Ticari Ġlimler Akademisi), 

(1), 1973- (1/2), 1978. 
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Çekirge, Nevin - Melek Erdinç - Mahmut Turan - Hüsnü GümüĢ: Yalova Termal 
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rizm TeĢekkülleri Milletlerarası Birliği (UIOOT) tarafından hazırlanmıĢtır. 

[Yay.]: TTBTGMMMġDS. [Ank], 1966. 12 y. Tk 
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Hacıoğlu, Dr. Necdet:  Seyahat Acentacılığı  ve  Tur  Operatörlüğü. 
bkz.: 483 

433 Horst, Wulf D.: «Alman Tur Tertipleyicilerinin Türkiye'deki Grup-Tur 
Tecrübeleri». KE, 4(43), 8.1969, 16-17.29.31-32 ss. 

434 Horst, Wulf D.:  «Alman Tur Tertipleyicilerinin Türkiye'deki Grup- 
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606 Ervardar, Fikret: «Denizde Turizm Ġmkânları». TS, 2(13/14), 7/8.1983, 

15. s. 

607 Fırat, Dinç:  «Denizde Turizm AnlayıĢı». TS, 2(13/14), 7/8.1983, 15. 
ve 22. s. 

A.0.4.6. YAT ĠġLETMECĠLĠĞĠ 

608 Arkan, Zühtü: «Yat ĠĢletmeciliği». Karizma, (1), 5.1984, 23-24 ss. 

609 Duru, Demir: «Yat Turizmine Sahip Çıkmalıyız». TS, 1(2), 10.8.1982, 

5-7 ss. 

610 Erden, H.: Ġtalya'da Yat Turizmi. [Yay.]: TTB. Ank, 1975. 

611 Nasman, Cahit: «Yatçılık ve Turizm». ĠTT, (7), 1982, [18-20] ss. 

612 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma ve Pazarlama Genel Mü- 

dürlüğü Seyahat Ticareti Dairesi BaĢkanlığı: Yat ve Deniz Turizminin 

GeliĢtirilmesine ĠliĢkin Rapor. [Ank, 1983]. 5 +[11] y. Tk 

Türker, Engin: «Turizm Bankası Yat Limanı Zinciri ve Yat Turizmi». bkz.: 787 

613 Türkiye Kıyılarında Yat Turizmi. AraĢ. sor.: Gülsen Çaltıl. AraĢ. kat.: 

Mustafa Hayırlı. [Ank], 1982. 41 + 30 y. harita, tablo. «KTB Planlama ve 

Yatırımlar Dai. BĢk. AraĢtırma Grup BĢk. Yay. No.: 1982-8». Tk 

614 «Yacht Tourism Fast Developing». Near East Briefing, 2(5), 1984, 
44-45 ss. 

615 «Yat Kavramı Yasa DıĢı». Nokta, (8), 18-24.4.1983, 24. s. 

(Yat iĢletmesi yöneticisi Sinan Özer ile yapılan röportaj.) 

616 «Yat Turizmi». Orman Mühendisliği, 21(9), 9.1984, 57-58 ss. 

617 Yat Turizmi-Marina ĠĢletmeciliği. [Yay.: HÜTMYOTOĠB. Ank], 1977 - 

1978. 9 y. «Turizmin Güncel Sorunları Ders Notları: II». Tk 
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618 «Yat Turizmi ve Yat Limanları». TBB, (3), 4.1984, 6-7 ss. 

619 «Yatçılığımızın Genel Durumu». Deniz Ticaret, 31.12.1984, 6. s. 

A.0.4.7.  YAT LĠMANI ĠġLETMECĠLĠĞĠ 

620 «Antalya Kale Ġçi Yat Limanı». DT, (2), 7.1984, [2-3] ss. 

621 Asmaz, Hasan: «Marmaris Yat Limanı ve DüĢündürdükleri/Marmaris 

Yacht Harbour and What in Brings to Mind». TĠ, 12(4), 12.1978, 3-7 ss. 

622 Cingöz, Ali - Gülsen Çaltıl: Ġspanya'daki Marina ĠĢletmeciliği ve KıĢ- 
lama Olanakları Konusundaki Eğitim Gezisine ĠliĢkin Rapor. [Yay.]: 

TBAġGM. Ank, 1984. 12 y. Tk 

Erol (ġenlier), Nihal: An Approach to the Analysis of Marinas within the 

Concept of Yacht Tourism, bkz.: 1058 

623 «KuĢadası Marina». TTN,  (6),  1983, 4. s. 

624 Nasman, Cahit: «Atatürk'ün Denizcilik GörüĢleri ve Ġstanbul'un Yat 

Limanları». ĠTT,  (5),  1981,  [30.]  s. 

625 Nasman, Cahit: «"Marinalar" Yat Limanları/Yacht Harbours». ĠTT, 

(2/3), 8/9.1981, 48-49 ss. 

626 Öner, O.- N. Öğe - T. Günay: Yat Limanları. [Yay.]: TTB. Ank, 1981. 

627 Pulak, Can: «Yat Limanlarımız». Derya, 15(156), 7/8.1983, 18-19 ss. 

628 Tayanç, Füsun: Türkiye Turizmi Açısından Yat Limanları ve Mari- 

nalar Üzerine Bir Değerlendirme. [Yay.]: TTBTGM. Ank, 1975. Tk 

629 «Turban Bodrum Marina». TBB, (3), 4.1984, 8. s. 

630 «Turban KuĢadası Marina». TBB, (3), 4.1984, 9. s. 

 Yat Turizmi-Marina ĠĢletmeciliği. bkz.: 617 

«Yat Turizmi ve Yat Limanları», bkz.:  618 

A.0.5.  EĞLENCE ĠġLETMECĠLĠĞĠ 

631 «Çamlıca'da Yenilikler». TTOKB, (71/350), 1984, 42-43 ss.  

 Doğanalp, Metin: «Kilyos'ta Turistik Otel ve Gazino», bkz.: 182 

632 Gülersoy, Çelik: «Soluk Kesen Bir Güzelliğin Sergilendiği Taht: Çam- 

lıca». DT, (1), 6.1984, 16-17 ss. 

633 Gülersoy, Çelik: «Çamlıca». SÇ, (69), 7.1984, 80-84 ss. 

634 Gülersoy, Çelik:  «Çamlıca». ICOC,  (12/13), [1985], 55-56 ss. 

635 Onaran, Cengiz: Casino and Hotel Development at «Hekim Adası». 

(Bylt, ODTÜMF). Ank, 1965. 34 y. tablo. 

636 Özpolat, ġenel: «Çamlıca'da Bir 18. Yüzyıl Kahvesi ve Anımsattık- 
ları». YF, 2(52), 1.11.1981. 
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[T.C] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm. Genel Müdürlüğü: Turizm  Belgeli 

ĠĢletmeler. Konaklama - Yeme - Ġçme  Eğlence  1981. 
bkz.: 81 

[T.C] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Yurtiçi TeĢkilâtı Merkez Müdürlüğü: 

Türkiye'de Turizm Müessesesi Belgesini Haiz Olmayan Konaklama Tesisleri 

Ġle Lokanta ve Eğlence Yerleri Hakkında Envanter ÇalıĢmaları, bkz.: 136 

A.0.6.  TERCÜMAN REHBERLĠK 

637 Alpyörük, Dr. Orhan:  «Turist Psikolojisi, Turizm Turist Rehberinin 
Önemi». (Tb). TĠD, 2(5/6), 6/9.1980, 142-145 ss. 

638 Çoruh, Selâhattin: «Tercüman Rehberler». TĠG, 18(883), 21.5.1970, 5. 
ve 7. s.; 18(884), 28.5.1970, 5. s. 

639 Çoruh, Selâhattin: «Turist Tercüman-Rehberliği ve Sorunları». TĠG, 
26(1273), 12.1.1978, 5. ve 7. s.; 26(1274), 19.1.1978, 5. ve 7. s. 

640 Ersayan, Mehmet: «Turist Rehberliği Üzerine». (Kf). ġu kitapta: ġük- 
rü Yarcan: Seyahat ĠĢletmeleri. [Yay.]: BÜÖLYOTOYġ. [Ġst], 1980. 90-100 ss. 

641 Gülersoy, Çelik:  Turizm Tarihimizden Bir Yaprak: Tercüman Reh- 
berlik. Ġst, 1985. 10 + [l]y.  Dk 

642 Özbey, Ercüment Melih: «Profesyonel Tercüman Rehberlerin Pratik 
Uygulamalarda KarĢılaĢtıkları AnlayıĢ Tersliği ve Çıkmazlar». (Tb). ĠTTKS. 11 

y. Tk 

643 [T.C. BaĢbakanlık Basın-Yayın ve Turizm Genel Müdürlüğü]: Turist 
Tercüman ve Rehberliği. [Ank, 1952].20 y. Tk 

A.0.7.  KONGRE DÜZENLEME 

644 Akbelen, Hasan: «[BaĢlıksız Tebliğ]». KTTYS. 9 y. Tk 

645 Akoğlu, Dr. Tunay:  «Türkiye  ve  Kongre  Turizmi». TĠG, 17(842), 

21.7.1969, 4. ve 7. s. 

646 Baran, Orhan:  «Kongrecilik ve Deniz UlaĢtırması».  (Tb). KTTYS. 
5 y. Tk 

647 Bayer, M. Zekâi: «[BaĢlıksız Tebliğ]». KTTYS. 3 y. Tk 

648 Benler, Özdemir: «[BaĢlıksız Tebliğ]». KTTYS. 3 y. Tk 

649 Derbent,  Özkan:  «Kongre Turizminin Uluslararası Turistik Faali- 

yetlerde Etkisinde Türkiye'ye DüĢen Pay». (Tb). TĠD, 2(5/6), 6/9. 1980, 55-64 ss. 

650 Derbent, Özkan: «Toplantılarda Gezi, Animasyon ve Fuarlar». (Tb). 
KTTYS. 9 y. Tk 

651 «EUROMIC (European Meetings, Incentives, Conventions) Genel Ku- 
rulu Ġstanbul'da Toplandı». TS, (28), 1.1985, 30-31 ss. 
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652  Kahraman, Dr. Nüzhet: «T.C. Turizm Bankası'nın Kongre Turizmine Katkıları ve 

Yatırımların TeĢviki». (Tb). KTTYS. 9 y. Tk 

653 Karasu, Tanju: «Kongre Turizmi ve Türkiye». TTBB, 1(1), 1980, 21. s.; 
1(2),  1980,  18. s.;  1(3), 1980, 21 s. 

654 Karasu, Tanju: Türkiye'de Kongre Turizmini GeliĢtirmek Amacıyla 
Alınması Gereken Önlemler. [Ank], 1980. 
(Turizm ve Tanıtma Bakanlığı makamına rapor olarak sunulmuĢtur.) 

655 Karasu, Tanju: Kongre Turizmi ve Türkiye. Ank, 1981. 
(Radyo konuĢması metni.) 

[Karasu, Tanju]: Son BeĢ Yıl Ġçinde Ülkemizde Kongre, Seminer, Sempozyum 

Gibi Uluslararası Toplantılar Düzenleyen (A) ve (Geçici A) Grubu Seyahat 

Acentaları. bkz.: 491 

656 [Karasu, Tanju]: Türkiye'de Kongre, Sempozyum, Seminer Gibi Top- 
lantıların Yapılabileceği Salonlar. [Yay.: KTB] Kongreler ve Toplantılar ġb. 

Md. [Ank], 1983. 20 y. Tk 

657 Karasu, Tanju: Kongre Turizmi ve Türkiye (Durum, Sorunlar, Öne- 
riler).  (Bylt, HÜTOĠP). Ank, 1984. XII+ 150 y. tablo. 

658 [Karasu, Tanju]: 1985 Yılında Türkiye'de Düzenlenecek Olan Ulus- 
lararası Nitelikte Kongre, Konferans, Seminer vb. Gibi Toplantılara ĠliĢkin 

Takvim. [Yay.: KTB] Kongreler ve Toplantılar ġb. Müd. [Ank], 1984. 4 y. Tk 

Kızıltan, Güman: «DıĢ Ülkelerde Tanıtma ve Pazarlama Metodları ve Kongre 

Turizmi», bkz.: 1759 

659 Olalı, Prof. Dr. Hasan: «Toplantı Turizmi». TĠG, 25(1246), 23.6.1977, 
1. ve 8. s. 

660 Özen, Dr. Yılmaz: Kongre Organizasyon Tekniği ve Kongre Turizmi. 
[y.y.t.y.]. v+176 y. Dk 

661 [T.C] Kültür ve Turizm Bakanlığı: Convention Facilities of Turkey. 
Ank, 1983, Sevinç Mat. [28] s. tablo, renkli resim. 

662 Tuncer, Doç. Dr. Doğan:  Uluslararası Kongre Turizmi ve Türkiye. 
Prof. Aziz Köklü'nün Anısına Armağan. A.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Yayın 

No. 535 den Ayrı Baskı. Ank, 1984, A.Ü. S.B.F. ve Basın-Yayın Yüksekokulu 

Bas. 482-498 ss. 

663 Yarcan,  ġükrü:  International  Congresses  and  Turkish  Tourism 
Development. (Unpublished MSC Thesis in Tourism, University of Strathclyde, 

The Scottish Hotel School). 1979. 109 y. 6 grafik, 21 tablo. 

664 Yarcan, ġükrü: Uluslararası Kongreler. (Bylt, ĠÜĠF). Ġst, 1980. 74 y. 
tablo, grafik. 
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A.O 8.  TURĠSTĠK MAL ÜRETĠM ve SATICILIĞI 

A.0.8.1.  TURĠSTĠK  HATIRA EġYASI ÜRETĠM ve  SATICILIĞI 

665 Akay, Mehmet: «Turistik Hatıra EĢya Sanayii». Ġktisadi Denge, (72),' 
12.19.78, [2-3] ss. 

666 «BAZAAR'54». ĠTT,  (4), 1981, [10-12] ss. 

667 Devlet Planlama TeĢkilâtı Ġhracat Özel Ġhtisas Komisyonu Turistik 

EĢya - El Sanatları Tâli Komitesinin Raporu. [Ank], 1962. 42 y. Tk 

Ermumcu, Oğuz: «El Sanatları Mamulleri ve Hediyelik Turistik EĢyanın GeliĢme 

ve Sürüm Ġmkânları», bkz.: 1659 

Ermumcu, Oğuz: Türk El Sanatları Mamulleri ve Hediyelik Turistik EĢyanın 

GeliĢme ve Sürüm Ġmkânları, bkz.: 1660 

668 Net Grup. [Ġst], 1983, MarsaĢ A.ġ. [28] s. renkli fotoğraf. 

669 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Shopping in Turkey. Ank, [t.y.], 

Önder Mat. [10] s. renkli resim. 
(Metnin Almanca ve Fransızcası da vardır.) 

670 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Döner Sermaye Merkez Müdür- 
lüğü: El Sanatları SatıĢ Merkezi. [Ank, d.t.1975], Ajans-Türk Mat. Sanayii. [6] 

s. renkli resim. 

671 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Döner Sermaye Merkez Müdür- 
lüğü: Handicrafts Centre. Ank, [d.t.1975], Ajans-Türk Mat. Sanayii. [6] s. 

renkli resim. 

672 Tör, Dr. Vedat Nedim:  «Hatıra EĢyası Endüstrisi». TTOKB,  (280), 
7.1965, 13-14 ss. 

673 Tibukoğlu, Besim: «KapalıçarĢı Ġle Nuruosmaniye Bir Bütündür». DT, 
(1), 6.1984, 20-21 ss. 

674 Turistik, Hediyelik ve Folklorik Tüketim Malları ve Özellikle Repro- 
düksiyon Üretiminin KuruluĢumuzca Örgütlenmesi Ġçin Öneriler. 
Haz.: M. Cem ġakir Kabaağaç. [y.y.t.y.]. 15 y. Dk 

675 Türkiye El Sanatları ve Küçük Sanayiinin Konstrüksiyon ve Desen 
Durumu Hakkında Rapor. Hazl.: Peter Müller - Paul Karlen - J. Renault. Terc. 

ed.: F. Batur. Ank, [t.y.], Son Havadis Mat. 79 s. «Türkiye Esnaf  ve Sanatkârları  

TeĢkilâtı  Konfederasyonu NeĢ. No.: 1» 

Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği: Türk El 

Sanatları Ġle Hediyelik - Turistik EĢya Mevzuu ve Bu Kollarda GeliĢme 

Ġmkânları, bkz.: 1665 

A.0.8.2.  YAT ĠMALATÇILIĞI 

Türkiye Kıyılarında Yat Turizmi, bkz.: 613 
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A.0.9.  TURĠZMĠ FĠNANSE EDEN KURULUġLAR 

676 Anadolu Kredi Kartı Turizm Ticaret A.ġ.: Eurocard Üye Müesseseler 
Katalogu 78/79. [Ġst, d.t.1978], Faik Yolaç Ofset Bas. 88 s. resim. 

677 «Bankamız Birimleri: Kredi ve Sigorta ĠĢleri BaĢkanlığı». TBB, (6), 
1.1985, 21. s. 

Çoruh, Selâhattin: «Konaklama Sanayiinde Kârdan Pay ve Yeni Bir Turizm Bankası 

KuruluĢ Ġsteği», bkz.: 115 

678 Diners Club of Turkey Servis Turistik A.ġ.: Diners Club Üye Mües- 
seseler Rehberi. 1970/71, Directory of Diners Club Establishments. 
[y.y.], 1971. [89] s. resim. 

679 Diners Club of Turkey, 77/78 Üye Müesseseler Kataloğu. [Ġst, d.t.1977], 
Grafik Sanatlar Mat. A.ġ. [120] s. 

 680  Diners Club of Turkey Servis Turistik A.ġ.: Üye Müesseseler Kataloğu. 79/80. 

[y.y.t.y.], Tekin Ofset. 108 s. 

681 Ergün,  Süreyya:  «Fransa'da  Otelcilik  Bankası».  BE,  (77),  1.1942, 
6-8 ss. 

Evliyaoğlu, Ġlhan: «T.C. Turizm Bankası A.ġ. Ġle Turizm Sektörü ĠliĢkileri». bkz.:  

47 

Evliyaoğlu, Ġlhan: «T.C. Turizm Bankası A.ġ. Ġle Turizm Sektörü ĠliĢkileri», bkz.: 

48 

Evliyaoğlu, Ġlhan: «Türk Turizmi ve T.C. Turizm Bankası», bkz.: 717 

«Turizm Sektörünün Finansmanı ve T.C. Turizm Bankası», bkz.: 1969 

682 Uras, Güngör:  Turizm Kalkınma  Bankası  KuruluĢu  Üzerine Not. 
[Yay.]:  DPTĠPD.  [Ank], 1972.  11 y. Dk 

Uysal, Gülsün - Mustafa, Siyahhan: T.C. Turizm Bankası Anonim ġirketinin 

Kredi Faaliyetlerine ĠliĢkin Ġnceleme Raporu, bkz.: 2301 

A.0.10.  TURĠZM KOOPERATĠFÇĠLĠĞĠ 

683 Adalılar, Ayça: «Bir Turizm Seyahat SatıĢ Kooperatifi», KPÇ, (47), 
1980, 15-24 ss. 

684 Adalılar, Ayça: GiriĢimciler. Ank, 1980. 15 s. «Turizm Kooperatifleri 
Eğitim Yay.: 1» 

685 Adalılar, Ayça:  «Niçin Turizmde Kooperatifçilik». KPÇ,  (49), 1980, 
43-49 ss. 

686 Adalılar, Ayça: «Turizm Kooperatifçiliği Ġle Turizm Ekonomisi Ara- 
sındaki Yapısal Bağ». KPÇ, (49), 1980, 51-60 ss. 

687 Adalılar,  Ayça:  «Turizm  Kooperatifçiliği  ve  Dünyadaki  Durumu». 
TTBB, 1(1), 1980, 8-9 ss. 
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688 Adalılar, Ayça: Planlı Dönemde Turizm Politikası ve Turizm Koope- 
ratifleri. (Bylt, AĠTĠAK). Ank, 1980. 238 y. 

689 Adalılar,  Ayça:  «Turizm  Sektöründe  Kooperatifçiliğin  Yeri».  KC, 
47(520), 4.1980, 22-23 ss. 

690 Adalılar, Ayça: «Turizm ve Kooperatifçilik». ZBP, 14(155), 7.1980, 8. s.; 
14(156), 8.1980, 6. s.; 14(157), 9.1980, 7. s.; 14(159), 11.1980, 7. s. 

691 Adalılar, Ayça: «Turizm Kooperatifleri ile Yapı Kooperatiflerini Ka- 
rıĢtırmayalım». KC, 48(528), 12.1980, 19-20 ss. 

692 Adalılar, Ayça:  «Türkiye'de Turizm Kooperatifçiliği». TTBB,  1(2), 
1980, 14-15 ss. 

693 Adalılar, Ayça:  «Almanya'da Schulze Kooperatiflerinin DoğuĢ Özel- 
likleri». Çukurova, 1(7), 1.1981, 10-16 ss. 

694 Adalılar, Ayça: «Kooperatifler Açısından Turizm Mevsimi BaĢlarken». 
KC, 48(531), 3.1981, 17-19 ss. 

695 Adalılar, Ayça: «Kapadokya'nın El Sanatları ve Turizm Kooperatif- 
çiliği». (Tb). KTSS. 24 y. Tk 

696 Adalılar, Ayça:  «Turizm Kooperatiflerinin Etkinliği». ZBP, 15(170), 
10.1981, 7 s. 

697 Adalılar,  Ayça:  «Turizmde  Kooperatifçilik».  (Tb).  Yaygın  Eğitim 
ÇalıĢma Sistemi ve Yönetim Semineri, 14-25 Haziran 1982, Ġstanbul. 

698 Akoğlu, Dr. Tunay: «Özel Bir Kooperatif Tipi, Sosyal Turizm Koope- 

ratifleri». KC, 33(360), 12.1966, 19-20 ss. 

699 Cura, Mustafa: «Lokanta Kooperatifleri». KC, (237), 9.1956, 1. s. 

700 «Kooperatifçilik ve Turizm». Çev.: Halûk Uzel. KC, 33(363), 3.1967, 

43-47 ss. 

701 Ortaç, Selâhattin: «Turizm Kooperatifçiliği ve DüĢündürdükleri». KC, 
48(535), 7.1981, 37-39 ss. 

702 Postanoğlu, Harun: «Kooperatif Turizmi». TC. Ziraat Bankası Koop. 
Derg., 6(21), 4/6.1969, 30-35 ss. 

703 S.S.  Bodrum  Tablo  Turizm  GeliĢtirme  Kooperatifi:  GiriĢimciler... 
Turizm  Sektörüne  Kooperatifimize  Katılın...  Ank,  1980,  Ayyıldız Mat. 

A.ġ. [22] s. 

704 Utlu,  Halim:  «Turizm  Kooperatifleri  ve  Geleceği». KC, 47(521), 
5.1980, 26. s. 

705 Uzel, Celal: «Köy Kalkınma Kooperatifi Bünyesinde Ġlginç Bir Üre- 
tim, Tüketim, Turizm ve Pazarlama Kooperatifi Amaçları». KC, (498), 6 1978, 

5-6 ss. 

706 Yorgancıoğlu, Mustafa:  Ekonomi ve Turizm Kooperatifçiliği.  (Bylt, 
AĠTĠAK). Ank, 1981. 112 y. 
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A.0.11.  TURĠZM ENDÜSTRĠSĠNDE ZĠNCĠR ĠġLETMELER 

A.0.11.0.  GENEL 

707 Evliyagil, Fikret:  «Türkiye Turizmi ve Uluslararası Zincir Oteller». 
ĠZTOD, 55(11), 11.1982, 29-30 ss. 

708 Franchising listemi ve Turizmde Uygulama Alanları. Der.:  Tanju 
Karasu. [Ank], 1981. 18 y. Dk 

709 Gürdal, Dr. Mehmet: «Uluslararası Turizmde Entegrasyon Hareket- 
leri ve Türkiye'nin Ġmkânları». TĠD, 3(10/11), 12.1981/3.1982, 393-402 ss. 

710 Gürel, Ġnci: Proposal for a Resort Motel Chain on the Aegean Coast. 
(Bylt, ODTÜMF). Ank, 1965. 17 y. 

711 «The International Hotel Chains and Turkey». ETBI, 1(1), 8/9.1982, 
37-39 ss. 
(Dr. Gülsen Tuncer'in Fikret Evliyagil ile yaptığı röportaj.) 

712 «The International Hotel Chains and Turkey». ETBI, 1(6), 1983, 39- 
41 ss. 
(An interview with Norbert Spichtinger.) 

713 Tuncer, Doç. Dr. Doğan: «Turizm Sektöründe Entegrasyon ve Avru- 
pa'dan Birkaç Örnek». Hacettepe Üniv. Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Derg., 

1(1), 6.1983, 79-87 ss 

A.0.11.1.  T.C. TURĠZM BANKASI A.ġ. 

714 «Basında T.C. Turizm Bankası A.ġ.». TBB, (6), 1.1985, 29-30 ss. 

715 «1984 Yılı Bankamız Açısından BaĢarılı Bir Yıl OlmuĢtur». Yankı, 

31.12.1984 
(Turizm Bankası Genel Müdürü Cafer Canlı'nın açıklaması.) 

716 Çetin, ġevket: Zincir Tesislerin Mevcut Durumu ve GeliĢtirilmesine 
ĠliĢkin Etüd. (But, TBAġPDGB). Ank, 1983. V + 132 y. tablo. Metin dıĢı 1 

harita. 

717 Evliyaoğlu, Ġlhan: «Türk Turizmi ve T.C. Turizm Bankası». TBB, (1), 
10.1983, 4-5 ss. 

718 «Genel Müdür ve Yönetim Kurulu BaĢkanımız Sayın Cafer Canlı'nın 
Yeni Yıl Mesajı». TBB,  (6),  1.1985, 3-4 ss. 

719 Law for the Republic of Turkey Tourism Bank Incorporated. (Law 
No. 7470. Date of Enactment 4.5.1960). Ank, 1976, Türk Tarih Kurumu Bas. 9s. 

720 ġahiner,  Münevver:  «Turizm Bankası».  Sosyal  Sigortalar Kurumu 
Bült, (15), 1977, 26-28 ss. 

721 T.B.M.M. Kamu Ġktisadî TeĢebbüsleri Karma Komisyonu Toplantı- 
sında  T.C.  Turizm  Bankası  A.ġ.  1977-1978  Yılları Faaliyet  Ra- 
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porlarının GörüĢülmesi Sırasında Banka Genel Müdürü HaĢim Gönenç'in 

Banka Faaliyetleriyle Ġlgili Olarak Yaptığı Açıklamalar. 
[Ank, t.y.]. Tk 

722 T.B.M.M. Kamu Ġktisadî TeĢebbüsleri Karma Komisyonunun 29 Ma- 
yıs 1973 Tarihli Toplantısında T.C. Turizm Bankası A.ġ. 1971 Faaliyet 

Raporunun GörüĢülmesi Sırasında Banka Genel Müdürü Ġlhan 

Evliyaoğlu'nun Banka Faaliyetleriyle Ġlgili Olarak Yaptığı Açıklamalar. 

[Ank, t.y.]. 12 s. Tk 

723 T.C. Yüksek Murakabe Heyeti Tarafından 23  Sayılı Kanunun 10. 
Maddesine Müsteniden 3460 Sayılı Kanunun 24 üncü Maddesi Gereğince 

Hazırlanan T.C. Turizm Bankası Anonim ġirketi 1962 Yılı 
Raporu. Ank, 1968, Gürsoy Bas. 104 s. tablo. 

724 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Aġ. 1966 Yılı Raporu. Ank,  1967. 105.s. 

725 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası A.ġ. 1967 Yılı Raporu. Ank,  1968.  109 s. 

726 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası A.ġ. 1968 Yılı Raporu. Ank, 1969. 111 s. 

727 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1969 Yılı Raporu. Ank, 1970. 117 s. 

728 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Aġ. 1970 Yılı Raporu. Ank, 1971. 131 s. 

729 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1971 Yılı Raporu. Ank, 1972. 135 s. 

730 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1972 Yılı Raporu. Ank, 1973. 152 s. 

731 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1973 Yılı Raporu. Ank, 1974. 165 s. 

732 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1974 Yılı Raporu. Ank, 1975. 185 s. 

733 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1976 Yılı Raporu. Ank, [1977?]. 171 s. 

734 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  Türkiye Cumhuriyeti 
Turizm Bankası Anonim ġirketi 1978 Yılı Raporu, [y.y.t.y.]. 223 s. Tk 

735 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu: T.C. Turizm Bankası 
Anonim ġirketi 1980 Yılı Raporu,  [y.y.t.y.].  193 s. Tk 

736 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  T.C. Turizm Bankası 
Anonim ġirketi 1981 Yılı Raporu, [y.y.t.y.]. 249 s. Tk 
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737 T.C. BaĢbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu:  T.C. Turizm Bankası 
Anonim ġirketi 1982 Yılı Raporu. Ank,  1983. 277 s. Tk 

738 T.C. Turizm Bankası A.ġ.:  29 Mayıs 1963 Tarihinde Toplanan Or- 
taklar Adi Genel Kuruluna Takdim Olunan Birinci Hesap Yılı. 
Ġst, 1963. 39 s. tablo. 

739 T.C. Turizm Bankası A.ġ.:  29 Mayıs 1964 Tarihinde Toplanan Or- 
taklar  Adi Genel  Kuruluna  Takdim  Olunan  Ġkinci Hesap  Yılı. 
Ġst, 1964. 52 s. 

740 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 21 Haziran 1965 Tarihinde Toplanan Or- 
taklar Adi Genel Kuruluna Takdim Olunan Üçüncü Hesap Yılı. Ġst, 1965. 29 

s. tablo. 

741 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 16 Mayıs 1966 Tarihinde Toplanan Ortaklar 
Adi Genel Kuruluna Takdim Olunan Dördüncü Hesap Yılı. Ġst, 1966. 39 s. 

tablo. 

742 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 28 Nisan 1967 Tarihinde Toplanan Ortak- 
lar Adi Genel Kuruluna Takdim Olunan BeĢinci Hesap Yılı. Ġst, 1967. 36 s. 

tablo. 

743 T.C. Turizm Bankası A.ġ.:  29 Nisan 1968 Tarihinde Toplanan Or- 
taklar Adi  Genel Kuruluna Takdim Olunan Altıncı Hesap Yılı. Ġst, 1968. 49 

s. tablo. 

744 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 31 Mart 1969 Tarihinde Toplanan Ortaklar 
Adi Genel Kuruluna Takdim Olunan Yedinci Hesap Yılı. Ġst, 1969. 64 s. 

tablo. 

745 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 1972 Yılı Faaliyet Raporu. [Ank, t.y.]. 69 s. 
tablo. 

746 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 31 Mart 1972 Tarihînde Toplanan Ortaklar 
Adi Genel Kuruluna Takdim Olunan Onuncu Hesap Yılı. Ġst, 1972. 57 s. 

tablo. 

747 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 1972 Annual Report and Balance Sheet of 
Tourism Bank Inc. [Ank, d.t.1973], Türk Tarih Kurumu Bas. 39 s. 

748 T.C. Turizm Bankası A.ġ.:  26 Mart 1973 Tarihindeki Ortaklar Adi 
Genel Kuruluna Takdim Olunan Onbirinci Hesap Yılı.  [y.y.t.y.]. 165 s. Tk 

749 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 1973 Yılı Faaliyet Raporu, [y.y.t.y.]. 65 s. 
tablo. 

750 BaĢar, E. Dündar - Hüseyin Yılmaz: 1973 Annual Report and Balance 
Sheet of Tourism Bank Inc. Yay.: TBAġ. [y.y.d.t.1974]. 40 s.  

751 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 1974 Yılı Faaliyet Raporu, [y.y.t.y.]. 132 s. 
tablo. 

752 T.C. Turizm Bankası A.ġ.:  Republic of Turkey Tourism Bank Inc. 
Annual Report and Balance Sheet for the Year 1974. [Ank, d.t.1975], Türk 

Tarih Kurumu Bas. 19 s. renkli resim. 
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753 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Onikinci Hesap Yılı Faaliyet Raporu Eki. 
[y.y.t.y.]. Tk 

754 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Onüçüncü Hesap Yılı Faaliyet Raporu Eki. 
[y.y.t.y.]. Tk 

755 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Ondördüncü Hesap Yılı Faaliyet Raporu '75. 
[y.y.t.y.]. 152 s. Tk 

756 T.C. Turizm Bankası A.ġ.:  Republic of Turkey Tourism Bank Inc. 
Annual Report and Balance Sheet for the Year 1975. Ank, 1976, Türk Tarih 

Kurumu Bas. 23 s. resim. 

757 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Ondördüncü Hesap Yılı Faaliyet Raporu Eki. 
Jy.y.t.y.450] s. Tk 

758 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: OnbeĢinci Hesap Yılı Faaliyet Raporu '76. 
[y.y.t.y.]. 129 + [13] s. Tk 

759 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Republic of Turkey Tourism Bank Inc. 
Annual Report and Balance Sheet for the Year 1976. [Ank, d.t.1977], Maya 

Mat. ve Yayıncılık Ltd. ġti. 32 s. resim. 

760 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: OnbeĢinci Hesap Yılı Faaliyet Raporu Eki. 
[y.y.t.y.]. Tk 

761 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 15. Yıl. T.C. Turizm Bankası A.ġ. 1962-1976. 
Ank, [d.t.1977], Maya Mat. ve Yayıncılık Ltd. ġti. 83 s. tablo, grafik. 

762 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Onaltıncı Hesap Yılı Faaliyet Raporu '77. 
[y.y.t.y.]. 108 + [12] s. Tk 

763 TC. Turizm Bankası A.ġ.: Republic of Turkey Tourism Bank Inc. 1977. 
[Ank, d.t.1978], Maya Mat. Ltd. ġti. 20 s. resim. 

764 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Onyedinci Hesap Yılı Faaliyet Raporu '78. 
[y.y.t.y.]. 116 s. Tk 

765 T.C. Turizm Bankası Aġ.: Onsekizinci Hesap Yılı Faaliyet Raporu '79. 
[y.y.t.y.]. 100 s. Tk 

766 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Ondokuzuncu Hesap Yılı Faaliyet Raporu 
'80. [y.y.t.y.]. 113 s. Tk 

767 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 20. Hesap Yılı Faaliyet Raporu 1981. Ank, 
[t.y.], Pelin Ofset. 72 s. 

768 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 20. Hesap Yılı Faaliyet Raporu Ekidir 1981. 
Ank, [1982?]. 88 s. tablo. 

769 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 21. Hesap Yılı Faaliyet Raporu 1982. Ank, 
[t.y.], Ajans-Türk Mat. Sanayii. 76 s. renkli resim, tablo. 

770 T.C. Turizm Bankası A.ġ,: 21. Hesap Yılı Faaliyet Raporu Ekidir 1982, 
Ank, [1983]. 98 s. tablo. 

771 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: 22. Hesap Yılı Faaliyet Raporu 1983. Ank, 
1984. 157 s. 
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772 T.C. Turizm Bankası A.ġ  Kanunu ve Esas Mukavelesi. Ank, [1983]. 

27 s. 

773 T.C. Turizm Bankası A.ġ. Kanunu ve Ġlgili Mevzuat. Ank, [t.y.]. 

774 T.C. Turizm Bankası A.ġ. 12. Hesap Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı 

Zaptı (22.3.1974). Ank, 1974. 42 s. Tk 

775 T.C. Turizm Bankası A.ġ. XIII. Olağan Genel Kurul Toplantısı Tu- 
tanağı (6.3.1975). [Ank, 1975]. 64 s. Tk 

776 T.C. Turizm Bankası A.ġ. 15 inci Olağan Genel Kurul Toplantısı Tu- 
tanağı (21 Mart 1977). [Ank, 1977]. 53 s. Tk 

777 T.C. Turizm Bankası A.ġ. Plan-Bütçe ve AraĢtırma BaĢkanlığı: 1962- 
1972 Döneminde T.C. Turizm Bankası A.ġ. Faaliyetleri. [y.y.t.y.], Gür Ofset. 

11 + 28 +[2] s. tablo. 2 levha. 

778 «T.C. Turizm Bankası A.ġ.'nin Tarihçesi. Bankamız 1985 Yılında 30. 
KuruluĢ Yılını Kutlayacak». TBB, (5), 10.1984, 26-28 ss. (Selâhattin 

Çoruh ile yapılan röportaj.) 

779 «T.C. Turizm Bankası A.ġ.'nin Tarihçesi». TBB, (6), 1.1985, 18-20 ss. 
(Turizm Bankası AraĢtırma ve Eğitim BaĢkanı Mehmet Özdemir'in Turizm 

Bankası Genel Müdür Yardımcısı Murad Özgeç ile yaptığı röportaj.) 

780 T.C. Turizm Bankası Anonim ġirketi Kanunu ve Esas Mukavelesi. 
Ank, 1977, T.C. Turizm Bankası Baskı Ünitesi. 27 s. 

781 T.C. Turizm Bankası Kanunu ve Esas Mukavelesi. Ġst, 1962, Becid 
Bas. 26 s. 

782 Tourism Bank of the Republic of Turkey. General Information. 

[y.y.t.y.]. 5 y. Tk 

783 «Turizm Bankası». TS, (24), 9.1984, 10-12 ss. 

784 «Turizm Bankası Cesaretle Atılım Yapmalıdır». TS, 1(4), 10.10.1982, 

18-19 ss. 
(Dr. Alev CoĢkun ile yapılan röportaj.) 

785 «Turizm Bankası Genel Müdürü Cafer Canlı Ġle Bir Sohbet. Ban- 
kanın 1983 Yılı Kârı 800 Milyon Civarında». Maya, (59), 9.1983, 30-32 ss. 

786 «Turizm Bankasının Faaliyetleri». TN, 1(4), 9.1984, 6. s. 

787 Türker, Engin: «Turizm Bankası Yat Limanı Zinciri ve Yat Turizmi». 

YĠD, 5(56), 6.1984, 35-37 ss. 

788 Türkiye Cumhuriyeti Turizm Bankası Anonim ġirketinin 1969 Yılı 
Hesap ve ĠĢlemlerini Tetkike Memur Alt Komisyon Raporu. Ank, 
1971, Ayyıldız Mat. A.ġ. 14 s. 

789 Türkiye Cumhuriyeti Turizm Bankası Anonim ġirketinin 1970 Yılı 
Hesap ve ĠĢlemlerini Tetkike Memur Alt Komisyon Raporu. Ġst, 
1972, Özaydın Mat. 31 s. tablo. 
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790 Türkiye Cumhuriyeti Turizm Bankası Anonim ġirketinin 1977 ve 1978 
Yıllarına Ait Hesap ve ĠĢlemlerini Ġncelemekle Görevlendirilen Alt 

Komisyon Raporu,  [y.y.t.y.]. 10 y. Tk 

791 Türkiye Turizm Bankası. Ank, 1957, T.C. Ziraat Bankası Mat. 45 s. 
resim. 

792 «Türkiye  Turizm  Bankası».  Ġktisadi  UyanıĢ,  11(105),  10.1957, 
7.27-28.39s. 

793 Türkiye  Turizm  Bankası  A.ġ.:  Banque  de  Tourisme  de  Turquie 
Societe Anonyme. Statuts. Ank, 1957, T.C. Ziraat Bankası Mat. 28 s. 

794 «Türkiye Turizm Bankası A.ġ. 1955 Yılı Bilançosu, Faaliyet ve Mu- 
rakıplar Raporları». TTOKB, (171), 4.1958, 16-20 ss. 

795 Türkiye Turizm Bankası A.ġ.: Türkiye Turizm Bankası Anonim ġir- 
keti 1955 Yılı Bilançosu, Faaliyet ve Murakıplar Raporları. Ank, 1956, T.C. 

Ziraat Bankası Mat.  13 s. 

796 Türkiye Turizm Bankası A.ġ.: Türkiye Turizm Bankası A.ġ., 29 Mart 
1957 de Toplanan Âdi Umumi Heyeti Ġkinci Hesap Yılı, Ġdare Meclisi 

Raporu, Murakıplar Raporu. 31 Aralık 1958 Bilançosu, Kâr ve 
Zarar Hesabı. Ank, 1957, T.C. Ziraat Bankası Mat. 16 s. 

797 Türkiye Turizm Bankası Anonim ġirketi Esas Mukavelenamesi. Ank, 
1955, T.C. Ziraat Bankası Mat. 26 s. 

798 Türkiye Turizm Bankası Anonim ġirketi Esas Mukavelenamesi. Ank, 
1958, T.C. Ziraat Bankası Mat. 28 s. 

A.0.11.2.  TÜRKĠYE TURĠNG VE OTOMOBĠL KURUMU 

A.0.11.2.0. GENEL 

799 «Çelik Gülersoy, Turing Kurumunun 1984 Faaliyetlerini Anlatıyor». 
TS,  (28), 1.1985, 14-15 ss. 

800 Gülersoy, Çelik: «Türkiye'nin Turing ve Otomobil Kurumu». TTOKB, 
(9/288),  11.1966, 16-17 ss. 

801 Gülersoy, Çelik:  Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu'nun 50 Yılı 
(1923-1973). [Yay.]: TTOK. Ġst, 1973, Kâğıt ve Basım ĠĢleri A.ġ. 95 s. resim, 

portre. 

802 «Kurumumuzun 50. Yılı». TTOKB,  (40/319), 10/12.1973, 18-20 ss. 

803 «Kurumun Bünyesi ve Genel ÇalıĢmaları». SÇ, (69), 7.1984, 91-99 ss. 

804 Parman, Ahmet: «Turing'in 60 Yılı». SÇ, (69), 7.1984, 11-16 ss. resim. 

805 «Tarihi, Sanatı, Kültürü Halka Götüren Kurum; Türkiye Turing ve 

Otomobil Kurumu». TS, 1(6), 10.12.1982, 4-6 ss. (Çelik 

Gülersoy ile yapılan röportaj.) 
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806 The Touring and Automobile Association of Turkey 60. Year 1923 - 
1983.  Introduction:  [Çelik Gülersoy]. Ġst,  [t.y.], Apa Ofset Bas. 96 s. renkli 

resim. 

807 «Touring and Automobile Club of Turkey». ETM, 2(5), 1982, 60-61 ss. 

808 «Turkish Touring and Automobile Association. (TTOK) Contribution 

to Tourism». TTN, (12), 1984, 3. s. 

809 Türkiye Turing Klöbü Ne Yaptı. Ġst,  1935, Kâatçılık ve Mat. A.ġ. 
26 s. «No.: 72» 

810 «Türkiye Turing ve Otomobil Klöbü ġimdiye Kadar Neler Yaptı? Da- 
hilî Faaliyet». TTOKB, (7/49), 2.1933, 9-11 ss. 

811 «Türkiye Turing ve Otomobil Klöbü'nün Ġstanbul Vilâyetinin 23 Mart 
1931 Tarihli ve 299 Numaralı Ġlmühaberile Musaddak, Tadil OlunmuĢ  

Nizamnamesi».  TTOKB,  (3),   25.4.1931,  7-12 ss. 

812 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu. Ġst, [d.t.1974], Kâğıt ve Basım 

ĠĢleri A.ġ. [20] s. planĢ. 

813 «Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu». THA, 18.10.1983, 6. s. 

814 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu: 15 Mayıs 1975 Tarihli Kongre 

Tutanağı ve Belgeler, [y.y.d.t.1975]. 48 s. 

815 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu:  Sayın Üyelerimize Duyuru. 
[Ġst], 1974, Yenilik Bas. 19 s. 

816 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu: Türkiye Turing ve Otomobil 
Kurumu Ġç Yönetmeliği. Ġst, 1974, Yenilik Bas. 45 s. 

817 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu ĠĢletmeleri Yönetmeliği. Ġst, 
1985, Met/Er Mat. 140 s. 

818 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Nedir, Ne Yapar? [Ġst, t.y. 24] s. 
renkli resim. 

819 «Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Nedir? Ne Yapar?». TS, 1(6), 
10.12.1982, 7-9 ss. 

820 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Nizamnamesi. Ġst, 1945, Ġbrahim 
Horoz Bas. 23 s. 

821 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu 30 uncu Yıl Dönümü 5 Aralık 
1923 -1953. Ġst,  1953,  Çituri Biraderler Bas.  18 s. resim. 

822 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Turistik ĠĢletmeleri Yönetmeliği. 
Ġst, 1977, Yenilik Bas. 54 s. 

823 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Tüzüğü. [Ġst, d.t.1968], Döler 
Mat. 16 s. 

824 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Tüzüğü. Ġst,  1974.  31 s. 
(1973  Genel  Kurulunca  kabul  edilmiĢ  ve  ĠçiĢleri  Bakanlığının 
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24 Ekim 1973 tarihli A/34-08/179-259915 sayılı yazıları ile onaylanmıĢtır..) 

825 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Tüzüğü. [Ġst, 1984]. 27 s. 
(1984 Olağanüstü Genel Kurulunca kabul edilmiĢtir.) 

826 «Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu (24/10/1942 Tarihli Kararname 
Ġle Kabul ve Tasdik Olunan) Muaddel Nizamnamesi». TTOKB, (75), 4.1948, 15-

18 ss. 

827 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Yönetmeliği. Ġst, 1977, Yenilik 
Bas. 70 s. 

828 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Yönetmeliği. Ġst, 1978, Yenilik Bas. 71 s. 

829 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Yönetmeliği. Ġst, 1981, Erler 

Mat. 65 s. 

830 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu'nun 30 Nisan 1974 Tarihinde 
Toplanan Olağan Genel Kurulunun Müzakere ve Karar Tutanağı. 
Ġst, 1974, Yenilik Bas. 52 s. 

831 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu'nun 21 Nisan 1975 Tarihinde 
Toplanan Olağan Genel Kurulunun GörüĢme ve Karar Tutanağı. 
[Ġst, d.t.1975]. 51 s. 

832 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu'nun 30 Nisan 1976 Tarihinde 
Toplanan Olağan Genel Kurulunun GörüĢme ve Karar Tutanağı. 
[Ġst, d.t.1976]. 35 s. 

833 «Türkiye  Turing  ve  Otomobil  Kurumu'nun  30 uncu  Yıldönümü». 
TTOKB,  (142),  11.1953, 3-5 ss. 

834 Türkiye'nin Turing ve Otomobil Kurumu 60. Yıl 1923-1983. SunuĢ: 
[Çelik Gülersoy]. Ġst, [t.y.], Apa Ofset Bas. 95 s. renkli resim. 

835 Yazıcı,  Mustafa:  «Malta  KöĢkünden  Çamlıca Kahvesi'ne». Yankı, 
19.9.1983. 

A.0.11.2.1.  ÇALIġMA RAPORLARI 

836 «Türkiye Turing Klöbü'nün 1930 Senesi Rapor ve Bilançosu». TTOKB, 
(3), 25.4.1931, 13-20 ss. 

837 «Türkiye Turing ve Otomobil Klöbü'nün 1932 Senesine Dair Rapor». 
TTOKB, (8), 1.5.1933, 9-14 ss. 

838 Türkiye Turing ve Otomobil Klöbü Umumî Heyetine Takdim Edilen 
Mesai Raporu. Ġst, 1936, Uray Bas. 15 s. 

839 «T.T.O.K. nün  1939  Senesi  Mesai  Raporu».  TTOKB,  (26),  4.1940, 
4-11 ss. 

840 «Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu'nun 21 Nisan 1945'de Topla- 
nan Umumî Heyetine Sunulan 1944 Mesai Raporu». TTOKB, (41), 5.1945, 4-10 

ss. 



841 «T.T.O.K. Umumî Heyetine 27 Nisan  1946'da Sunulan 1945 Senesi 
Raporudur». TTOKB,  (52), 5.1946, 3-8 ss. 

842 «T.T.O.K.  1946 Yılı Faaliyetine Dair  19 Nisan 1947 Toplantısında 
Umumî Heyete Verilen Ġdare Heyeti Raporu». TTOKB, (63/64), 4/5.1947, 1-8 

ss. 

843 «T.T.O.K. 28 Nisan 1948'de Taksim Belediye Gazinosundan Toplanan 
Umumî Heyete Takdim Edilen 24 üncü Mesai Senesi Raporu». TTOKB, (76), 

5.1948, 3-7 ss. 

844 «Türkiye Turing ve Otomobil Kurumunun 15 Nisan 1950'de Taksim 
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Yüksek Himayesi Altında Turizm, Otomobil, Otel, Yollar ve Tarihi ġatolar 
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20+ [4] s. resim, planĢ. 

123 
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Bas, 24+[12] s. resim. 
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röportaj.) 

888 Borahan, A. Melih:  «Turizm Yatırımlarının  Ekonomik  Sonuçları». 
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Yatırım ve ĠĢletme Faaliyetleri Anket Sonuçları. [Ank], 1971. Tk 

913 [T.C] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme 
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Pazar AraĢtırması». (Kf). ġu kitapta: ĠCTE3. 59-67 ss. 
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946 Akoğlu,  Dr.  Tunay:  Taksim  Otelcilik  A.ġ.  Feasibility  Report  on 
«Sheraton» Hotel. Ank,  1969. 48 s. tablo, grafik. 

947 Antalya Falez Oteli Yapılabilirlik Etüdü. Haz.: Mehmet Bakır. [Yay.]: 
TBAġGM. Ank, 1984. 16 y. Tk 

948 Arkent Önfizibilite Raporu. Arkent Prefeasibility Report. Mimari ve 
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59-60 ss. 

1295 Maro,  Ġbrahim:  «Cennet  Bahçesi'nde  Bir  Kahve  Projesi».  ARK, 
(11/12), 1945, 259. s. 

1296 Pfeiffer,  Karl:  «Oldenburg  Kahve  Paviyonu».  ARK,  (7/10),  1949, 
159. s. 

1297 Türkmen, Muhlis - Hamdi ġensoy - Orhan ġahinler:  «Kartal - Yaka- 
cık'ta Bir Kahve Projesi». ARK, (2), 1964, 62-63 ss. 

A.l.2.4.1.5.  PLAJLAR ve YÜZME HAVUZLARI 

A.l.2.4.1.5.1.  PLAJLAR 

1298 AĢkan, Rıza:  «Ġnciraltı Plajı  (Ġzmir)». ARK,  (1),  1955, 8-11 ss. 

Eldem, Sedad Hakkı - Orhan Çakmakçıoğlu:  «Florya ve Kilyos Tesisleri». bkz.: 

1109 

1299 Erkılıç, Naki: «Yörükali Plajı ve Turistik Tesisleri - Büyükada». ARK, 
43(352), 1973, 165-168 ss. 

Giray, MuhteĢem - Yümnü Tayfun: «Ataköy Plaj Motelleri ve Mantar Kabinleri», 

bkz.: 1212 

1300 MenteĢe,  Ertuğrul  [ve  diğerleri]:  «Ataköy  Plaj  Tesisleri».  ARK, 
26(292), 1958, 99-106 ss. 

1301 Özkök, Mithat: «Akçakoca Dinlenme ve Plaj Sayfiyesi». ARK,  (3), 

1955, 123-124 ss. 

«Türkiye Turizm Bankası Kumköy Kilyos Tesisleri», bkz.: 1121 

1302 Yener, Ertur:  «Büyükada'da Anadolu Kulübü Plaj Tesisleri». MĠM, 
4(38), 12.1966, 19-21 ss. 
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1303 «Yörük Ali Plajı Proje Müsabakası». ARK,  (6), 1935, 171-178 ss. 

«Yüksel Sitesi Gazino ve Plaj Tesisleri», bkz.: 1287 

A.l.2.4.1.5.2.  YÜZME HAVUZLARI 

1304 «Aydın. Yüzme Havuzları. MĠ,  (5/6), 1949, 38-39 ss. 

1305 Femir, Halit: .«"Lido" Yüzme Havuzu (Ortaköy)». ARK, (11/12), 1944, 

244-249 ss. 

1306 Konuralp, Mehmet:  «Yüzme Havuzu ve Küçük Eğlence Yeri». ARK, 
41(345), 1972, 5-7 ss. 

1307 Litzow, Walter-Engin Aydın: «Bir Yüzme Salonu - Açık Yüzme Ha- 
vuzu Projesi - Nürnberg - F. Almanya». ARK, (4), 1973, 173-177 ss. 

1308 Thomas Percy: «Ġngiltere'de Bir Yüzme Havuzu». ARK, (5/6), 1945, 
120-121 ss. 

1309 Zartar, Bere: «Yüzme Havuzu Projesi». ARK, (3), 1936, 82-83 ss. 

A.l.2.4.1.6. LĠMANLAR  

A.l.2.4.1.6.1. HAVA LĠMANLARI 

1310 «Hac Terminal Binası, Cidde, Suudi Arabistan». MR,  (13), 1983/3, 
24-25 ss. renkli resim, plan. 

1311 Tabanlıoğlu,  Doç.  Dr.  Hayati:  «YeĢilköy Havalimanı». Yapı,  (40), 
3.4.1981, 38-48 ss. plan. Ġngilizce özet: 49-51 ss. 

1312 Tabaniıoğlu,  [Doç. Dr.] Hayati:  «YeĢilköy Hava Limanı Yeni Ter- 
minal Binası I. Ünitesi». MR, (8), [1982], 42-51 ss. plan. 

1313 YeĢilköy Havalimanı Yeni Terminal Binası. Haz.: Hayati Tabanlıoğlu. 
[Yay.]: T.C. Bayındırlık Bakanlığı Hava Meydanları ve Akaryakıt Tesisleri 

ĠnĢaatı Gen. Müd. Ġst, 1983, Cem Ofset. 57 s. 

A.l.2.4.1.6.2.  DENĠZ LĠMANLARI 

1314 [T.C] Bayındırlık Bakanlığı Demiryolları ve Limanlar ĠnĢaat Reis- 
liği: KuĢadası Turizm Limanı Etüd ve Proje Raporu. Ank, 1969. 30 s. 

A.l.2.4.1.7.  KONGRE YAPILARI 

«Antalya Oteli Yeni Restoran ve Toplantı Salonu», bkz.: 1268 

1315 «Berlin Uluslararası Kongre Merkezi».  ARK,  (2),  1979, 61. s. 

1316 Dannat, T.: «Riyad'da (S. Arabistan) Kongre Salonu, Hotel ve Camii 

Kompleksi». ARK, 45(359),  1975, 112-113 ss. 

1317 Gropius, Walter ~ Paul Weidlinger - Mario Saivadori:  «Kongre ve 
Toplantı Binası Projesi, Florida, U.S.A.». ARK, (2), 1959, 66-67 ss. 

1318 Hepgüler, Metin:  «Zürich'te Bir Toplantı Salonu». ARK, (1), 1968, 
16. s. 
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1319 «Ġslam Konferans Merkezi ve Otel, Mekke Suudi Arabistan». Türk- 
çesi: Fatih Özgüven. ÇE, (9/10), 10.1980/1.1981, 58-62 ss. 

1320 «Ġstanbul Kongre Binası Mimari Proje YarıĢması». ARK, (1), 1969, 
33-43 ss.;  (2),  1969,  79-88 ss. 

1321 Peters, Paulhans - Christel Erben: E-P2 Etüd ve Proje. Kongre Mer- 
kezleri ve Oteller. 2. bs. Çev.:  M. Ali Oray. Ank,  1976, Yaprak Kitabevi. 132 s. 

plan. 

1322 Stubbins, Hugh  A. - Werner Düttmann:  «Berlin Kongre - Hall Bi- 
nası». Çev.:  Vedad Erdener. ARK, (4), 1957, 160-163 ss. 

1323 Troost, Ludwig:  «Nürnberg  Kongre Binası».  Çev.:  A.  A. Kolatan. 
ARK,  (9), 1936, 258-259 ss. 

A.1.2.4.1.8.  DĠĞERLERĠ 

1324 A.  ReĢat-Celal  Biçer:  «Kutlu  Pansiyon  Evi - Ankara».  ARK,  (8), 
1936, 211-216 ss. 

1325 Baysal, Halûk:  «Vakko Turistik EliĢi, EĢarp ve Konfeksiyon Fabri- 
kası». ARK,  (4), 1970, 159-166 ss. 

1326 «Edirne Kırkpınar Ermeydanı Spor Tesisleri». MĠM,  (2), 1973, 63- 
70 ss. 

1327 Ġldeniz, Nüzhet:  «Turizm Sanayii Ġçin Bir ÇalıĢma:  Bir Römork». 
ARK, (3), 1967, 109. s. 

1328 Vanlı,  Dr.  ġevki:  «IInci  Mevki  Turistik  Vagon  Projesi».  ARK, 
25(283), 1956, 21-22 ss. 

A.1.24.2.  TURĠZM TESĠSLERĠ ĠÇ MĠMARĠSĠ 

1329 «Amerika'nın  Texas  Eyaletinin  Houston  Kentindeki  "Remington 
Houston" Oteli». EO, (98), 10.1984, 38-45 ss. 

1330 Bayazıt, Dr. Nigân:  Otel Yatak Odalarının Sistemli Tasarlanması 
Ġçin Bir Yöntem.  (Doç. tz.). Ġst, 1978, ĠTÜ Mimarlık Fak. Baskı Atölyesi. 

VIII+178 s. 4 planĢ. 

1331 Bayraktar, S. Nüzhet: Ġstanbul'da Lüks Otellerde Yatak Odaları Ana- 
lizi. (Bylt, ĠTÜMFMMLS Mimari Tasarım Dalı). [Ġst], 1979. 40+[3] y. tablo, 

plan. 1 levha. 

1332 «Bella Cafe». EO, (91), 3.1984, 52-53 ss. 

1333 «Beyaz KöĢk». EO, 15(90), 2.1984, 6-9 ss. 

1334 «Bir Restoran:  29 Etiler». EO,  (91), 3.1984, 30-37 ss. 

1335 Dikmen, Vuslat: Interior Design of the Tower Restaurant in Isparta. 

(Bylt, ODTÜMF). Ank, 1984. VII + 62 y. Ģekil, plan, renkli resim. 

1336 Düzgünoğlu,  Ercihan:  Otellerde  Mutfak  Plânlaması.  [Yay.]:  TTB 
Turizm Gen. Müd. Ank, 1968, BaĢnur Mat. [6]+ 67+ [4] s. plan. 
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1337 Eldem, Sedat Hakkı: «Amerikan Otel Odaları ve TefriĢ Hususiyetleri». ARK, (7/8), 

1939, 183-187 ss. 

1338 Ergin, Faruk: Otellerde Mutfak Planlaması - Restoran - Servis ġekil- 

leri. (Kf). [Yay.: HÜTMYOTOĠB. Ank, t.y.]. 8 y. «Turizmin Güncel Sorunları, 

Üçüncü Konferans». Tk 

1339 «Etiler ġamdan». DE, 13(76), 12.1982, 12-13 ss. 

1340 «Gece Kulübü - Restoran "GümüĢkapı"». DE, 11(66), 2.1982, 10-15 ss. 

1341 Gürsel, SavaĢ: «Otelcilikte Oda Planlaması Bakımından Kongre Tu- 

rizminin Faydaları». (Tb). KTTYS. 4 y. Tk 

1342 Hancı, Abdurrahman - Yüksel Karapınar: «Intercontinental Otelinde 
Ġç Mimarlık Uygulamaları ve Dekorasyon ĠĢleri». ARK, 47(365), 1977, 8-10 ss. 

1343 «Intercontinental Hoteli'nin Sanat Yapıları». ARK,  (1),  1977, 4. s. 

1344 «Ġngiltere'de Sekiz Odalı Minik Bir Otel "Abbey"». DE, 12(67), 3.1982, 

42-45 ss. 

1345 «Ġstanbul Sultanahmet "Konak" Oteli». EO,  (95), 7.1984, 24-31 ss. 

1346 «Ġstanbul TepebaĢı'nda Yapımı 1892 - 1894 Yılları Arasında Gerçek- 

leĢtirilen Büyük Londra Oteli». EO, 15(88), 12.1983, 36-38 ss. 

1347 «Ġstanbul'da Bir Gece Kulübü: Livingroom». EO, 16(93), 5.1984, 14- 
17 ss. 

1348 «Ġstanbul'da Bir Restoran: Park ġamdan». DE, 13(74), 10.1982, 8-15 ss 

1349 «Long Wharf Marriot Hotel». EO, 15(86), 10.1983, 26-31 ss. 

1350 «18. Yüzyıl Otelinin ÇağdaĢ Dekorasyonu». EO,  16(96), 8.1984, 30- 

34 ss. 

1351 «Otel  Binalarında  Servis  Kısımları».  ARK,  (5/6),  1941/1942,  123- 
126 ss. 

1352 «(Otel)  Odalarının  Standardize  Ölçüleri  (Bouw  10.59)».  ARK. 
27(296), 1959, 112-113 ss. 

Önder, Atilla: Otel Ġdaresi ve Otel Odaları Üzerinde Bir AraĢtırma. 

bkz.: 1388 

1353 «Regine». EO,  15(88),  12.1983, 22-27 ss. 

1354 Yıldırım, Yılmaz: «Turizm Yapıları ve Modüler Sistem Mobilya». (Tb). 

ġu kitapta: TYEMSS. 3+[l] y. 

A1.2.4.3.  TURĠZM  TESĠSLERĠNĠN  YAPIM  SĠSTEMLERĠ,  MALZEME  VE 

ÇEVRE KONTROLÜ 

1355 Akman, Prof. Dr. Süheyl:  «Turizm Yapılarına Uygun Malzeme ve 
Üretim Teknolojisi Üzerine DüĢünceler». (Tb). ġu kitapta: TYEMSS. 4 y. 
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1356 Bildiriler. Turizm Yapılarında Eleman ve Malzeme Seçimi Semineri, 
14 ġubat 1985, Ġstanbul, Yapı Endüstri Merkezi. [Ġst, 1985]. Sayfalar kendi 

aralarında özel olarak numaralanmıĢtır. 

1357 Bonfil, Josef:  «Turizm Yapılarında Yüzme Havuzlarının Detaylan- 
dırılması ve Su Yalıtımının Uygulanması». (Tb). ġu kitapta: TYEMSS. 7+[4] y. 

plan. 

1358 Çekirge, Dr, Nevin:  KırĢehir Kür Merkezi ĠnĢaatında KarĢılaĢılan 
Mimari ve  Teknik Sorunların  Çözümlenmesi Konusunda Rapor. 
[Yay.]: ĠTÜ Maden Fak. Ġst, 1983. 

1359 Emre, Nevzat:  «Türkiye'de Turistik Tesis ve Okul ĠnĢaatında Yeni 
Ufuklar PREFA'nın Prefabrike ĠnĢaatı GeliĢiyor». ĠY, 26(452), 12.1965, 4-5 ss. 

Farah, Usamalı Labib: Pigeon Rock Casino, bkz.:  1063 

1360 Güran, Necdet:  «KuĢadası Turizm Limanı».  TMH,  15(172),  7.1969, 
2-7 ss. 

1361 Gürdal, Nezih - Hidayet Erbil:  «Ankara Oteli ĠnĢaatı». TMH, 9(99), 
1.6.1963, 3-10 ss. 

1362 Güz, Hüsamettin: «Ġstanbul Sheraton Oteli Zemin ve Temel Etüdü». 
TMH,  14(156), 3.1968, 9-17 ss. 

1363 «Kongre Binaları». Mimarlık ve Sanat, (4/5), 1961, 176-178 ss. 

1364 Köprülü, Tali: «Ġstanbul Inter-Continental Oteli ve Ek Tesisler Ġn- 

Ģaatı Ġhale Tarzı, ÇalıĢma Düzeni ve Teknik Özellikleri Bilgi Özeti». ARK, (4), 

1972, 181. s. 

1365 Kösecioğlu,  Erdem:  Türkiye'de  Hazır  Elemanlarla  Turistik  Motel 
Planlaması Konusunda Bir AraĢtırma. (Bylt, ĠTÜMFMMLS Tasarım Bilim 

Dalı EndüstrileĢmiĢ Bina Tasarımı Konu Alanı). [Ġst], 1979. III+ 99 y. tablo, 

Ģekil, plan. 

1366 Örs, Nurgün: Tatil Evlerinde Uygulanan Prefabrike Sistemler. (Bylt, 
ĠTÜMFMMLS Mimarlık Dalı). [Ġst], 1979. 95 y. plan, tablo, Ģekil. 

1367 Pulat, Gülçin: Turizm Konaklama Tesislerinin EndüstrileĢmesi Doğ- 
rultusunda Farklı Tip Turizm Binalarının Mimari Plan KuruluĢlarına 

Uyumlu Yapı Sistemlerinin Belirlenmesi Üzerine Bir Ġnceleme. (Bylt, 

ĠTÜSBE). [Ġst], 1984. VI+183 y. resim, plan, tablo. 

1368 ġerefhanoğlu, Doç, Dr. Müjgân:  «Turizm Yapılarında GüneĢ Dene- 
timi».  (Tb). ġu kitapta TYEMSS. 4+[9] y. çizelge. 

1369 T.C. Turizm Bankası A.ġ.: Kemer Marina Oteli Yeraltı Suyuna KarĢı 
Önlem. Ank, 1983. 10 s. Tk 

1370 «Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Prefabrike Sistem AraĢtırması». ÇE, 
(6), 11/12.1979, 49-53 ss. 

1371 Üzer, Celalettin:  «Türkiye'de Turizm ve Prefabrike ĠnĢaat Sistemi». 
Kalkınan Dünya, 1(1), 1964, 2. s. 
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1372  Yargıcı, Naci: «Turizm Yapılarında Ytong Prefabrike Yapı Elemanları».  (Tb). ġu 

kitapta: TYEMSS. 5 y. 

A.2.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE YÖNETĠM 

A.2.0.  GENEL 

1373 Akan, Asuman:  Büyük Otel ĠĢletmelerinin Yönetimi, Örgütlenmesi 
ve  Sorunları.  (Bdot, EÜĠP). Ġzm,  1981.  IV+159 y. 

1374 Arpat, Erdal: Türk Yönetim AnlayıĢı ve Konaklama ĠĢletmeleri Yö- 
nünden Bir Değerleme. (Kf). [Yay.: HÜTMYOTOĠB. Ank], 1977-1978. 7 y. 

«Turizmin Güncel Sorunları Ders Notları -I, 6. Konferans». Tk 

1375 Bayramoğlu, Sabahattin:  «Orduevi Sosyal Tesislerinde Modern Otel 
Yönetimi Ġle Sevk ve Ġdare Uygulaması». Deniz Kuvvetleri Derg., 94(506), 

7.1979, 63-70 ss. 

1376 Çiper,  Muhittin:  «Lokanta  Yönetimi  Salon  Hizmetleri  Ziyafet - 
Kokteyl».  (Sk). ġu kitapta: OYSKM. 159-182 ss. 

1377 Çorbacıoğlu, Celâl:  «Lokanta Yönetimi ve Salon Hizmetleri».  (Sk). ġu kitapta:  

OYSKM. 128-146 ss. 

1378 Ertan, Tekin:  «Otel Yönetimi Hakkında Notlar». (Sk). ġu kitapta: 

OYSKM. 34-36 ss. 

1379 Gürkaynak,  Günaç:  «Otel Yönetimi».  (Sk).  ġu kitapta:  OYSKM. 
50-59 ss. 

1380 Islam, Zsuzsanna Mogdolna: Genel Yönetim Kuramlarının IĢığında 
Zincir Otelin Yönetimi.  (Bylt, ĠÜSBEĠFT). Ġst, 1985. [12]+ 120 y. 

1381 Kloeckner, B.:  «Otel Yönetiminde Dikkat Edilecek Hususlar». (Tb). 
ĠOMS. 14 y. Tk 

1382 «Konaklama  ĠĢletmeleri  Yöneticileri  Ġçin Etkili  HaberleĢme  Yön- 
temleri». Çev.:  Dr. Asuman Soner. 
(Makale, The Cornell Hotel and Restaurant Quarterly'nin August 
1981 tarihli sayısından çevrilmiĢtir.) 

1383 Korzay, Doç. Dr. Meral:  «Konaklama ĠĢletmelerinin Yönetim Bi- 

çimleri ve Örgütlenmesi».  (Tb). TĠD, 2(5/6),  6/9.1980, 99-130 ss. 

1384 Kuru, Cüneyt: «Otel Yönetimi». (Sk). ġu kitapta: OYSKM. 45-49 ss. 

1385 Meidan, Dr. Arthur: «British Tourist Hotels Self Images». (Tb). ġu 

kitapta: ITK. 209-219 ss. 

1386 Nizamlıoğlu, Dr. Kahraman: «Lokanta Yönetimi». (Sk). ġu kitapta: 
OYSKM. 147-158 ss. 

Olalı, Prof. Dr. Hasan: Otel ĠĢletmeciliği ve Yönetimi, bkz.: 251 
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1387 Öge, Nezahat - Necdet Öge: Pansiyon Yönetimi, Turizm Bilinci, Yö- 
netimde Yöntem ve Kurallar. Ank, 1977, Fon Mat. 120 s. 

1388 Önder, Atilla:  Otel Ġdaresi ve Otel Odaları Üzerine Bir AraĢtırma. 
[Yay.]: ĠDMMA. Ġst, 1972. Sayfalar kendi aralarında özel olarak 
numaralanmıĢtır, plan. Dk. 

1389 Öztekin, Hikmet:  Otel ĠĢletmelerinde Sorumluluk Raporlarının Dü- 
zenlenmesi.  (Bdot, DEÜĠĠBFĠB). Ġzm, 1983. 160 y. 

1390 Saygı, Vedat: «Otel Yönetimi». (Sk). ġu kitapta: OYSKM. 42-44 ss. 

1391 Sezgin, Orhan M.: Modern Otel Yönetimi. Organizasyon, Resepsiyon, 

Kat Hizmetleri, Muhasebe. [Ġst], 1970, ÇavaĢ Mat. VIII + 169 s. resim, planĢ. 

1392 T.C.  Turizm  Bankası  A.ġ.  Genel  Müdürlüğü:  Ev  Pansiyonculuğu 
Yönetimi ve Kredi KoĢulları. Ank, [1983], T.C. Turizm Bankası A.ġ. Baskı 

Ünitesi. 65 s. 

1393 Timur,  Dr. Alp:  Seyahat  Acentaları  Yönetimi.  [Yay.]:  Ege Üniv. 
ĠĢletme Fak. Turizm ĠĢletmeciliği Bölümü. Ġzm, 1979. 50 y. Tk 

1394 Timur, Dr. Alp: Seyahat Acentaları Yönetimi. [Yay.]: EÜĠFATOĠYO. 
Aydın, 1981. 44 y. Tk 

1395 Tur Yönetiminin Ġlke ve Süreçleri. (Hiz. Öz.). [Çvi]. Ank, 1983, ġafak 
Mat.  152 s.  «KTBEDB Yay.:  52» 

1396 Yarar, Berker: «Otel Yönetimi». (Sk). ġu kitapta: OYSKM. 37-41 ss. 

A.2.1.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE YÖNETĠCĠ 

1397 Abadan, Nermin: «Otel Ġmparatoru». TTOKB, (144), 1.1954, 16-18 ss. 

1398 «Bilgisiz Yöneticiyle Turizm Olmaz». DT, (1), 6.1984, 36. s. 

(Yavuz Seval'in otel yöneticisi Turgay Kıran ile yaptığı röportaj.) 

Çelikel, Necmi:  «Ġyi Bir Otelci Nasıl YetiĢiyor»,  bkz.: 2008 

Ġstanbul Otel Müdürleri  Semineri Notları, bkz.: 225 

KapıoltaĢ, John:  «Bütün Yönleriyle Konaklama Tesisleri ve Restoran Ġdareciliği». 

bkz.: 121 

1399 Kerwin, Prof. Dr. Robert W.: «Türk Turizminin Kalkınmasında Bil- 
gili Yöneticilerin Önemi/The Importance of Qualified Managers to Development 

of Tourism in Turkey». (Kf). ġu kitapta: ĠCTE2, 67-73 ss. Ġngilizce metin: 74-80 

ss. 

1400 O.E.C.D. Ülkelerinde Otel Ġdareci ve Personelinin Nitelikleri ve Görev- 
leri. O.E.C.D. tarafından yayınlanan «Les Emplois dans l'Hotellerie Europeenne» 

isimli broĢürden çevrilmiĢtir. Ank, 1966. 82 y. «Turizm Gen. Müd. Eğitim Dai. 

Yay.: 1». Tk 

1401 Otel Ġdareci ve Personelinin Görev ve Nitelikleri. Ank, 1971. 58 y. 
«Otelcilik ve Turizm Eğitim Merkezleri Ders Kitapları» - «TTB Eğitim Dairesi 

Yay. No.: 1». Tk 



1402 Peyer, Curt W.: «Hotel Management and Organization of Operations». 
(Tb). ġu kitapta: PIT. 147-154 ss. 

1403 Peyer, Curt W.:  «Otel Ġdareciliği ve Faaliyetlerin Organizasyonu». 

(Tb). ġu kitapta: TTG. 131-137 ss. 

1404 Sezgin, Orhan M.: «Otelcilik Mesleği». MTÖ, 21(247), 9.1973, 34-35 ss. 

1405 Soner, Dr. Asuman: «Otel ĠĢletmeciliğinde Yönetici Kadınlar». TĠD, 

4(12/13), 7/8.1982, 454-457 ss. 

Tuncer, Gülsen: Otelcilik Sanayiinde Personel Sorunu ve Türk Otel Yöneticilerinin 

ÇeĢitli Personel Fonksiyonları Açısından Tanıtılmasına ĠliĢkin Bir AraĢtırma, 

bkz.: 1993 

1406 Uçaner, Efe: «Otel Yöneticisinin Görev ve Nitelikleri». (Sk). ġu ki- 
tapta: OYSKM. 63-72 ss. 

A.2.2.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE YÖNETĠM FONKSĠYONLARI 

A.2.2.1.  PLANLAMA 

1407 Aslanyürek, ġükrü:  Seyahat ĠĢletmelerinde Planlama ve GeliĢtirme 
-Ders Notları-. [Yay.]: BÜÖLYOTOYġ. [Ġst], 1980. 62 s. 

1408 Gökkılıç, Ruhiser: ÇeĢme Oteli BeĢ Yıllık GeliĢme Programı (1917 - 
1981). (But, TBAġĠĠB). [Ank, t.y.]. 24 + [22] y. tablo. 

1409 Oral, Dr. Saime: «Hizmet Endüstrisinde Planlama ve Kullanılan Tek- 
nikler». ĠZTOD, (12), 12.1983. 

1410 Sezgin, Orhan M.:  «Otelcilikte ĠĢ Programlan ve Bütçeler». MTÖ, 
19(220), 6.1971, 32-36 ss. 

A.2.2.2.  ORGANĠZASYON 

Akan, Asuman:  Büyük Otel ĠĢletmelerinin Yönetimi, Örgütlenmesi ve 
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IUUTO'nun tavsiyelerine uygun olarak yayınlanmıĢtır. Ank, 1962, Ayyıldız Mat. 

[20] s. 

1812 [T.C.]  Basın-ayın ve Turizm Bakanlığı:  Otel Rehberi. Annuaire 

des Hotels. Hotel Guide. Hotel Führer. Ank, 1963, Ayyıldız Mat. 24 s. 

1813 Türkiye Hotels 1964. Ank, [t.y.], Ayyıldız Mat. 40 s. 

1814 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Türkiye Otel Rehberi  Turkey 

Hotels 1965. Ank, 1965, Ayyıldız Mat. 56 s. 2 planĢ. 

1815 [T.C.]  Turizm  ve  Tanıtma  Bakanlığı:  Turquie  Renseignernents 
Pratiques et Hotels 1966. Ank, 1965, Ayyıldız Mat. [36] s. 

1816 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı:  Türkei Nützliche Auskünfte 
und Hotels 1966. Ank, 1965, Ayyıldız Mat. [36] s. 

1817 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Practical Informations 
and Hotels 1966. Ank, 1965, Ayyıldız Mat. [36] s. 

1818 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels 1967. Ank, 1967, 
Ayyıldız Mat. A.ġ. [54] s. resim. 

1819 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turquie Hotels 1967. Ank, 1967, 
Ayyıldız Mat. A.ġ. [56] s.  

1820 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Türkei Hotels 1967. Ank, 1967, 
Ayyıldız Mat. A.ġ. [56] s. resim. 

1821 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels 1968. Ank, 1968, 
Ayyıldız Mat. A.ġ. [56] s. 
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1822  [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turquie Hotels 1968. Ank, 1968, Ayyıldız 
Mat. A.ġ.  [56] s. 

1823 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Türkei Hotels 1968. Ank, 1968, 
Ayyıldız Mat. A.ġ. [56] s. 

1824 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels 1969. Ank, [t.y.], 
Ajans-Türk Press. [42] s. 

1825 [T.C.]  Turizm  ve Tanıtma  Bakanlığı:  1969  Turquie  Hotels.  Ank, 
[d.t.1969], Ajans-Türk Mat. [86] s. 

1826 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Hotel Guide to Turkey. Ank, 
1972, Mars Mat. XXXIII+ 77 s. resim. 

1827 Turizm - Ticaret ve Sanayi ĠĢ Rehberi, Türkiye'deki Turistik Oteller. 
Ank, [d.t.1972], ġenyuva Mat. 37-96 s. 

1828 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı:  1973 Hotel Guide to Turkey. 
Ank,  [d.t.1973], Ajans-Türk Mat.  133 s. resim. 

1829 [T.C.]  Turizm  ve  Tanıtma  Bakanlığı:  Turkey  Hotels  1974.  Ank, 
[d.t.1974],  Ayyıldız Mat.  A.ġ. 42 + [5] s. 

1830 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1975. 
Ank, [t.y.], Pan Mat. Ltd. 43 +[5] s. 

1831 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1976. 
Ank, 1976, Pan Mat. 56 s. 

1832 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey 1977 Hotels Camping. 
Ank, 1977, Ayyıldız Mat. A.ġ. 60 s. 

1833 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1978. 
Ġst, 1977, Duran Ofset A.ġ. 60 s. 

1834 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1979. 
Ġst, 1979, Duran Ofset A.ġ. 72 s. 

1835 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı:  Turkey Hotels Camping 1982. 
Ank, 1982, Ongun KardeĢler Mat. 72 s. 

1836 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı:  Turkey Hotels Camping 1983, 
Ank, [t.y.], Mas Mat. ve Aksesuarları Sanayii. 72 s. 

1837 Short Guide to Hotels in Turkey. Ank, [1984], Ajans-Türk Mat Sa- 
nayii. [52] s. 

1838 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı: Turkey Hotels 1984. Ank, [t.y.], 
Pan Mat. ve Yayıncılık Ltd. ġti. 72 s. 

1839 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı: Turkey Hotels 1985. Ank, [t.y], 
Pan Mat. ve Yayıncılık Ltd. ġti. 76 s. 

A.3.5.2.1.1.1.1.  ġEHĠRSEL 

AtaĢ, Musa: Bursa Kaplıcaları ve Otelleri BroĢürü, bkz.:  1858 
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1840 Bursa Kükürtlü Otel ve Banyoları.  [y.y.t.y.]. VIII s. 

1841 Ġstanbul Hotels. Ġst, [d.t.1968], Apa Ofset Bas. [28] s. resim, harita. 

(Metin Ġngilizce ve Fransızcadır.) 

A.3.5.2.1.1.2.  KIBRIS TÜRK FEDERE DEVLETĠ 

1842 Kıbrıs Türk Federe Devleti Turizm ve Enformasyon Bakanlığı: Türk 
Federe Devleti Kıbrıs Hotels 1976. Turkish Federated State of Cyprus. 

Türkisclıer Bundesstaat von Cypern. Ank, [d.t.1976], Ajans-Türk Mat. 

Sanayii. 16 s. 

1843 Kıbrıs Türk Federe Devleti Sanayi, Ticaret ve Turizm Bakanlığı: 
Hotels 1978.  Ank,  [d.t.1978],  Ajans-Türk Mat.  Sanayii. 16 s. 

1844 [Kıbrıs Türk Federe Devleti Turizm Bakanlığı]: Turkish Federated 
State of Cyprus Hotels 1980. Türkisclıer Bundesstaat von Cypern Hotels 

1980. L'etat Federe Turc de Chypre Hotels 1980. Ank. [d.t.1979], Ajans-Türk 

Mat. Sanayii. 16 s. 

1845 [Kıbrıs Türk Federe Devleti Turizm Bakanlığı]: Hotels, Nordzypern - 
Kıbrıs Urlaubsland. Ank, [t.y.], Ajans-Türk Mat. Sanayii. 10 s. renkli resim, 

harita. 

A.3.5.2.1.2.  KAMPĠNGLERE ĠLĠġKĠN TANITICI YAYINLAR 

1846 Türkiye Kamp Yerleri. Ank, [t.y.], Ajans-Türk Mat. 1 y. 

1847 Camping in der Türkei. Yay.: Antur Reisebüro. Ġst, [d.t.1964], Kâğıt 

ve Basım ĠĢleri A.ġ. 8 s. resim, harita. 

1848 Mo Camps in Turkey. Yay.:  Kervansaray A.ġ. Ġst,  [d.t.1964], Apa 
Ofset Bas. 1 levha, renkli resim, harita. 

1849 Kervansaray A.ġ.:  Mocamps en Turquie. Ġst, [d.t.1968], Basın Or- 
ganizasyon - Apa Ofset Bas.  [8] s. renkli resim. 

1850 Kervansaray A.ġ.: Mocamps in Turkey. Ġst, [d.t.1968], Basın Orga- 
nizasyon - Apa Ofset Bas. [8] s. renkli resim. 

1851 Kervansaray A.ġ.: Mocamps in der Türkei. Ġst, [d.t.1968], Basın Or- 
ganizasyon - Apa Ofset Bas. [8] s. renkli resim. 

[T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1975. bkz.: 1830 

[T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1976. bkz.: 1831 

[T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey 1977 Hotels Camping.. bkz.: 1832 

[T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1978. bkz.: 1833 

1852 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu: Camping in Turkey 1978. Ġst, 
1977. 22 s. resim. 
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[T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı: Turkey Hotels Camping 1979. bkz.: 1834 

1853 Türkiye  Turing  ve  Otomobil  Kurumu:  Camping in  Turkey  1979. 
Ġst, 1979, Ali Rıza BaĢkan Güzel Sanatlar Mat. A.ġ. [24] s. resim, planĢ. 

1854 Türkiye Kamp Karavan ve Yatçılık Derneği: Turkish Camps 1980. 
Ank, [t.y.}, Pan Mat. [16] s. harita. 

1855 Türkiye Kamp Karavan ve Yatçılık Derneği: Türkiye Kampları 1980. 
Ank, 1980, Pan Mat. 20 s. 

[T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı:  Turkey Hotels Camping 1982. bkz.: 1835 

1856 Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu: Camping in Turkey 1982. [Ġst, 
t.y. 24] s. renkli resim, harita. 

[T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı:  Turkey Hotels Camping 1983. bkz.: 1836 

A.3.5.2.1.3.  SAĞLIK TURĠZMĠ ĠġLETMELERĠNE ĠLĠġKĠN. 

TANITICI YAYINLAR 

1857 Akay ĠĢletmesi: Yalova Kaplıcaları BroĢürleri. Ġst, 1936, AkĢam Bas. 
16 s. 

1858 AtaĢ, Musa: Bursa Kaplıcaları ve Otelleri BroĢürü. Bursa, [t.y.], Emek 
Bas. 48 s. 

Bursa Kükürtlü Otel ve Banyoları, bkz.: 1840 

A.3.5.2.1.4.  YĠYECEK-ĠÇECEK ĠġLETMELERĠNE ĠLĠġKĠN TANITICI 

YAYINLAR 

1859 [Türkiye  Turing  ve  Otomobil  Kurumu]:  Bir  Kolye'nin  Ġnci'leri 
«Turing» Ġstanbul. [Ġst, 1984. 12] s. renkli resim, harita. 

1860 [Türkiye  Turing  ve  Otomobil  Kurumu]:  Bir  Kolyenin  Ġncileri 
«Turing» Ġstanbul. [Ġst, 1984. 28] s. renkli resim, harita. 

1861 [Türkiye  Turing  ve  Otomobil  Kurumu]:  Les  Perles  D'un  Collier 
«Turing» - Ġstanbul. [Ġst, 1984. 28] s. renkli resim, harita. 

A.3.5.3.  TURĠZM PROPAGANDASI 

1862 «Arz-Talep  Bakımından  Turizm Hareketleri  ve  Propaganda».  TM, 

13(111),  8.1970,  [12-14]  ss. 

Çamlıbel, Okyay: «Tanıtma ve Propaganda», bkz.: 1741 

1863 Çoruh, Selâhattin: «Turizmde Propaganda ve Reklâm». TTOKB, (109), 
2.1951, 6-7 ss. 

1864 Çoruh, Selâhattin: «Turizm ve Propaganda». ĠBD, (142), 8.1957, 359. s.; 
(143), 9.1957, 400. s.; (144), 10.1957, 449. s.; 13(145), 11.1957; 13(146), 

12.1957; 13(147), 1.1958, 5. s.; 13(148), 2.1958, 51. s.; 13(151), 5.1958, 195. s.; 

13(152), 6.1958, 237. s.; 13(153), 7.1958, 286-288 ss. 
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1865 Çoruh, Selahattin: Turizm ve Propaganda. Ġst, 1958, Çituri Biraderler 
Bas. 47 s. «TTOK Yay.» 

1866 Çoruh, Selahattin: Propaganda, Reklâm, Halkla ĠliĢkiler. Ank, 1969. 
Güven Mat. IX +148 s. 

1867 Çoruh, Selahattin: «Turizm Propagandasının Özellikleri Vardır». TM, 
12(93), 2.1969, 2-4 ss. 

1868 Durukal, Hüsnü Sadık:  «Turizm ĠĢlerinin GeliĢmesinde Propaganda 
Meselesinin Oynadığı Mühim Rol». TTOKB, (98), 3.1950, 16-17 ss. 

1869 Gülersoy, Çelik: «Türkiye'nin Turizm Propagandası». TTOKB, (274), 
11.1964, 15-17 ss.;  (275), 12.1964, 12-15 ss. 

1870 Gülersoy, Çelik:  «Türkiye'nin Turizm Propagandası».  (Tb). ġu ki- 
tapta:  TTPS. 195-215 ss. 

1871 Gülersoy, Çelik: Türkiyenin Turizm Propagandası. (Türkiye Ekonomi 
Kurumu Turizm Seminerine Sunulan Tebliğ). Eki: KomĢu Ülkelerle Yapılan 

KarĢılaĢtırmalar ve Verilen Örnekler Dolayısıyle Turizm Üstüne Sosyolojik 

DüĢünceler). Ġst, 1965, Çituri Biraderler Bas. 50 s. resim. 

Hekimgil,  M.  Emin:  Türkiye'nin  Tanıtılması.  Public  Relations -Halkla 

ĠliĢkiler, Reklam ve Propaganda, bkz.: 1753 

1872 Mariotti, Angela:  «La  Propagande  Touristique».  TTOKB,  (7/49), 
2.1933, 18-23 ss.;  (8), 5.1933, 22-27 ss. 

1873 Marzari, Dr.  Silvo:  Turizm Propagandası:  Organizasyon ve Basın. 
[Çvi. y.y.d.t.1971]. 15 y. Tk 

1874 «Memleketimizde Turizm Propaganda ĠĢleri».  TM,  (112/113),  1970, 

1875 Olalı, Doç. Dr. Hasan:  «Turistik Propaganda ve Reklâm». ĠZĠTĠAD, 
3(5/6), 1/5.1968, 5-21 ss. 

1876 Olalı, Doç. Dr. Hasan: «Turizmde Propaganda ve Reklâmcılık». (Tb). 
Ege Bölgesi Turizm Marketingi ve Turizmde SatıĢ - SatıĢ GeliĢtirme 

Teknikleri Semineri, 24 Mayıs 1972, Ġzmir. 

1877 Öztürk,  G. A.:  «Turistik Propagandanın  Önemi». Kemalizm,  1(2), 
9.1962, 19. s. 

1878 Toker, Tarhan:  «Turizm  Dâvasında  Propaganda».  TTOKB,  (167), 
12.1955, 18-19 ss. 

1879 Turistik Propaganda Doküman ve Malzemesinin Ġthalinin KolaylaĢ- 
tırılması. Doküman, UIOOT (Resmi Turizm TeĢekkülleri Milletlerarası Birliği) 

KolaylaĢtırma Teknik Komisyonu tarafından hazırlanmıĢtır. [Çvi. Yay.]: 

TTBTGMMMġDS. [Ank], 1966. 7 y. Tk 

1880 «Turizmde Propaganda Turistik Talep». TM, (111), 1970, 6-7 ss.; (118), 
1971,  18-19 ss. 
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Türkiye'nin Turistik Reklâm ve Propagandası, bkz.:  1803 

Usal, Alparslan:  «Turizm Pazarlamasında Turistik Reklâm ve Propaganda». bkz.: 

1730 

A.3.5.4.  TURĠZM PAZARLAMASINDA KĠġĠSEL SATIġ 

1881 Korzay, Doç. Dr. Meral:  Konaklama Hizmetlerinin Pazarlamasında 
Ġnsan Faktörü. [Yay.]: EÜ Turizm ĠĢletmeciliği Bölümü. Ġzm, 1979. 44 y. Tk 

A.3.6.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE PAZARLAMA KARMASI 

1882 Akçay, Orhan: Hizmet ĠĢletmelerinde Pazarlama Karması Analizi ve 
Uygulama Alanlarından Örnekler. (Bdoçt, Bursa Ġktisadi ve Ticari Ġlimler 

Akademisi). [Bursa], 1978. V+221 + XII y. 

1883 Burkart, A. J. - S. Medlik: «Turizm Endüstrisinde Pazarlama Uygu- 
lamaları. 1, 2». Çev.: Selim Bekçioğlu. TĠG, 26(1272), 5.1.1978, 5. ve 7, s.;  

26(1273),  12.1.1978, 5. s. 

1884 Dinçer, Mithat Zeki: «Turizm Hizmetlerinin Pazarlanmasında Etkin- 
liğin Sağlanması». (Kf). ġu kitapta: ĠCTE3. 68-79 ss. 

1885 Egan, Mark: «Sistemli DüĢünme ve Turizm Pazarlamasına Uygulan- 
ması/Systems Thinking and its Application to Tourism Marketing». (Kf). ġu 

kitapta: ĠCTE1. 105-111 ss. Ġngilizce metin: 112-118 ss. 

1886 Oral, Dr. Saime: «Pazarlama Karmasının Turizm ĠĢletmelerinde Kul- 
lanılması». TĠD, 4(14), 3.1983, 528-533 ss. 

1887 Tezol, Sinan:  «Turizm Endüstrisinde Pazarlama ve SatıĢ Yöntem- 
leri». (Kf). ġu kitapta: ĠCTE2. 37-44 ss. 

A.4.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE ÜRETĠM YÖNETĠMĠ 

A.4.I.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE ĠġYERĠ DÜZENĠ 

Bele, Dr. Erdoğan: Turizm ĠĢletmelerinde KuruluĢ Yeri ve ĠĢyeri Düzeni. bkz.: 1007 

1888 Gülal, Mihrinur: «Restoran ĠĢletmelerinde Ġç Düzen». TĠD, 4(12/13), 
7/11.1982, 431-435 ss. 

A.4.2.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE ÜRETĠM TEKNOLOJĠSĠ 

A.4.2.1.  ÖNBÜRO TEKNOLOJĠSĠ 

1889 Bölüm Teknolojisi Önbüro. Der.:  YaĢar Karagöz. Ank,  1975. 35 y. 
tablo. «TTBEDBEAPġ Yay. No.:  12». Tk 

1890 Bölüm  Teknolojisi  Önbüro. Der.: YaĢar Karagöz. [Yay.]: 
TTBTEGMEAPġ. Ank, 1977, ÇağdaĢ Bas. 44 s. tablo. 
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1891 Önbüro Personeli GeliĢtirme  Semineri Notları,  (14-17 Mart  1983), 
Turban Abant Oteli.  [Yay.]:  TBAġGM.  [Ank,  1983]. 47 y. Tk 

1892 Onbüro Personeli GeliĢtirme  Semineri II  Notları,  1-5 Nisan  1984, 
Turban Çorum Oteli. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1984. 112 y. Tk 

1893 Onbüro  Teknolojisi  El  Kitabı.  [Ank],  1983.  VI + 289 y  «TBAġGM 
AraĢtırma ve Eğitim BĢk. Yay.». Tk 

1894 Sezgin,  Orhan  M.:  Otel  Önbüro  Bilgisi.  [Ank,  d.t.1977].  resim. 
«MEBMÖTYGM Yay.  Sayı:  56».  Sayfalar kendi aralarında  özel olarak 

numaralanmıĢtır. Tk 

A.4.2.2.  KAT HĠZMETLERĠ TEKNOLOJĠSĠ 

1895 Bölüm Teknolojisi. Kat Ders Notu. Der.: YaĢar Karagöz. Ank, 1975. 
46 y. «TTBEDBEAPġ  Yay.  No.:  14».  Tk 

1896 Bölüm Teknolojisi Kat. Der.: YaĢar Karagöz. [Yay.]: 
TTBTEGMEAPġ. Ank, 1977, ÇağdaĢ Bas. 52 s. 

1897 Kat Hizmetleri ĠĢbaĢı Eğitim Kıırsu  I Notları,  14-19  Nisan  1984, 
Turban ÇeĢme Oteli. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1984. 30 y. Tk 

1898 Kat Tekniği. HazL:  Bihter Ergün - Ahmet Ġnözü. Ank,  1971. 51 y. 
«TTB Eğitim Dai. Yay. No.:  2». Tk 

1899 Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri Personel Eğitim Kursu Kat Hiz- 
metleri Bilgisi Ders Notları. Haz.: Ayfer Barlas. Ank, 1966, Çiçek Bas. ve 

Ciltevi. 79 y. «TTBATTBM Yay. No.: 2». Tk 

A.4.2.3.  YĠYECEK-ĠÇECEK TEKNOLOJĠSĠ 

1900 Aras, Ġ[smail]: l inci Devre Garson Kursu Ders Bilgileri. Ank, 1949, 
Nur Mat. 24 s. «Ankara Lokanta, Otel ve Eğlence Yerleri ĠĢçileri Sendikası Yay. 

Sayı:  1» 

1901 Aslan, Yunus A.: Ġyi Servisin Esasları. [Ank], 1965. [4]+ 58 y. Ģekil. 
«MEBAOO NeĢ. No.:  26». Tk 

1902 Aslan, Yunus A.: «Otel ve Lokantalarda ġarap Servisi». MTÖ, (175), 

9.1967, 35-38 ss. 

1903 BaĢaran, N.: Kokteyl Nasıl Hazırlanır. 1946. Risale. 

1904 Bölüm Teknolojisi Mutfak Ders Notu. Der.: YaĢar Karagöz. Ank, 1975. 

28 y. «TTBEDBEAPġ Yay. No.:  15». Tk 

1905 Bölüm Teknolojisi Mutfak. Der.: YaĢar Karagöz. [Yay.]: 
TTBTEGMEAPġ. Ank,  1977, ÇağdaĢ Bas. 34 s. 

1906 Bölüm  Teknolojisi  Servis  Ders  Notu.  Der.:  YaĢar  Karagöz. Ank, 
1975. 47 y. «TTBEDBEAPġ Yay. No.:  13». Tk 

1907 Bölüm Teknolojisi Servis. Der.: YaĢar Karagöz. [Yay.]: 
TTBTEGMEAPġ. Ank, 1977, ÇağdaĢ Bas. 62 s. 
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1908 Conker, Ġnan - Can Conker:  Örnek Garson. Bir Kitap Bir Meslek. 
Ġst,  1971, Ġnan Yayınevi.  165 s. resim.  «Teknik Turizm  Serisi» 

1909 Çoruh,  Selâhattin:  Garsonun  Temel  Kitabı.  Ġst,  1965,  Arkın Ki- 
tabevi. 64 s. 

1910 Fontana, Silvio - Rakım Ziyaoğlu: Sofra ve Salon Bilgileri. Ġst, 1948, 
Kenan  Bas.  176 s.  resim.  «Özel  Hizmetler  Yayını» 

1911 Galimidi, Avram: Barmenin ve Ailenin Kokteyl Kitabı (Miksoloji). 
Alkollü ve Alkolsüz Seçkin Ġçkiler. Ġst, 1963, Ġnkilâp ve Aka Kitabevleri Koll. 

ġti.  159 s. 

1912 Garson'un El Kitabı. Haz.: Yunus Aslan. [Yay.]: Hacettepe Üniv. ve 
Hastahaneleri.  [Ank],  1970. 64 y. Ģekil. Tk 

1913 Graf, Kurt Albert: Bar ve Kokteyl Dersleri. Terc. ed.: Turhan Öz- 
demir. [Yay.]:  AOO.  [Ank], 1970. 247 y. Ģekil. Tk 

1914 Gülal,  Mihrinur:  «Kokteyl  Hazırlamada  Temel  Esaslar».  TĠD, 
4(15/16), 7/8.1983, 614-621 ss. 

1915 Kokteyller,  [y.y.d.t.1973]. 66 s. resim. 
(Samanyolu Dergisi'nin ilavesidir.) 

1916 Kokteyller Ders Notları. Coctails Class Notes. 2. bs. Der.: AyĢe Ġnceer. 
[Ank],  1963-1964. 46 y.  «MEBAOO NeĢ. No.:  15». Tk 

1917 Korzay, Dr.  Meral - Dr.  Alparslan Usal:  Gıda Teknolojisi ve Bes- 
lenme. Ġzm, Tk 

1918 «Modern Otellerde Yeni Oda Servisi Sistemi». MTÖ Derg., 26(302), 
4.1978, 37-40 ss. 

1919 Mutfak Hizmetleri ĠĢbaĢı Eğitim Kursu I Notları, 20-28 Nisan 1984, 
Turban ÇeĢme Oteli.  [Yay.]:  TBAġGM. Ank,  1984. 30 y. Tk 

1920 Mutfak Sanatı. Yemek Ġçmek Servis Sanatı ve Tarihi Ansiklopedisi. 
3. C. Ġst, 1980, Gözlem Mat. 527 s. resim, planĢ. «Hasal Kültür Yay.» (Resim ve 

planĢların bir kısmı renklidir.) 

1921 Olalı, Nezahat - Hasan Olalı: Turizm, Servis, Ġçkiler ve Ziyafet Bil- 
gisi. Turizm Kursları ile Otel, Lokanta Personeli ve Aileler için. 
Ank, 1954, Sanat Bas. 100 s. 8 planĢ, 7 levha. «Türkiye'de Turistik Otel, Lokanta 

ve Gazinolar Derneği Yay. No.:  1» 

1922 Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri Personel Eğitim Kursu Yemek ve 
Ġçki Servisi Ders Notları. Hazl.: Ümit Erdilek - Münevver Borand-Oktay 

Karaman - Ali Hazan. Ank, 1966, Çiçek Bas. ve Ciltevi. 30 + 6 + 71 + 22 y. 

Ģekil.  «TTBATTBM Yay. No. 4». Tk 

1923 Öge, Ziya: Garson'un Cep Kitabı, [y.y.], 1965, Korsini Bas. Mat. ve 
Ticaret Koll. ġti. 136 s. «OLEYĠS Yay. - 1» 

1924 Servis Hizmetleri ĠĢbaĢı Eğitim Kursu I Notları, 20-28 Nisan 1984, 
Turban ÇeĢme Oteli. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1984. 30 y. Tk 
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1925 Servis Personeli Eğitim Notları. Haz. D. Ali Karahan. Ġst, 1968. 17 y. 
«T.C. Turizm Bankası Eğitim Müd. Yay.: 2» - «OlgunlaĢma Kursları: 2». Tk 

1926 Sezgin,  Orhan  M.:  «Kokteyllerinizi  Kendiniz  Hazırlayabilirsiniz». 
MTÖ, 20(230), 4.1972, 24-25 ss. 

1927 ġahin, Ġsmet: Konaklama - Yeme - Ġçme Tesisleri Personeli YetiĢtir- 
me Temel Eğitim Kursu Servis Kitabı. Ank, 1982, ġafak Mat. 126 s. 

«KTBEDB Yay.: 47» 

1928 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı. Mesleki ve Teknik Öğretim MüsteĢarlığı 
Org. Ġnsangücü Eğitimi Genel Müdürlüğü: Turizm Personeli Ġçin YetiĢtirme 

Kursları Notları. Konaklama Tesisleri, Eğlence Yerleri Personeli ve Belediye 

Zabıta Memurlarını YetiĢtirme ve GeliĢtirme Kursları Programı. Bu 

program Otel ve Lokantalarla Eğlence yerleri personeli ve Belediye Zabıta 

memurlarının yetiĢtirilmesi amacıyla hazırlanmıĢtır. [Arık, t.y.]. Sayfalar 

kendi aralarında özel olarak numaralanmıĢtır. 

1929 T.C. Turizm Bankası A.ġ. Genel Müdürlüğü ĠĢletmeler ve ĠĢtirakler 
BaĢkanlığı: Servis ve Ġçki Bilgileri. [Ank, t.y.]. 28 y. Ģekil. Tk 

1930 [T.C] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Müdürlüğü: Servis ve Ġçki Hazırlama Bilgileri. [Ank], 1967. 79 + 7 y. 

Tk 

1931 «Turban Kokteylleri». TBB, (6),  1.1985, 38-39 ss. 

1932 Yaman, Renan: ĠĢletmecilikte Mutfak Bilgisi. [Ank, d.t.1977]. resim. 

Sayfalar kendi aralarında özel olarak numaralanmıĢtır. 

«MEBMÖTYGM Yay. Sayı: 53». Tk 

1933 Yaman, Renan: Otelcilikte Yemek Servisi. [Ank, d.t.1977]. Sayfalar 
kendi aralarında özel olarak numaralanmıĢtır. «MEBMÖTYGM Yay. Sayı: 58». 

Tk 

1934 Yılmaz, YaĢar: Servis Teknolojisi. [Yay.: KTB Ankara Turizm Eğitim 
Merkezi]. Ank, 1984. 40 y. Tk 

1935 Yılmaz, YaĢar: Servis Teknolojisi (Ders Notları). [Yay]: BMFBMYOT. 
Bal, 1985. [4]+ 40 y. Tk 

A.4.2.4.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE OTOMASYON 

1936 Cemil, Ali - Halil Posacı - Rıdvan Baker: A Real-Time Information 
System For Grand Hotel Ankara. (Proje ödevi). Submitted to: Dr. Hasan 

Tekeli. [Yay.]: ODTÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü. [Ank], 1978. 87 y. 

1937 Erekli, Reha: «Intac Uluslararası Seyahat ĠĢletmeciliği A.ġ.'de Bilgi 
ĠĢlem Merkezi Kuruldu». IBM Derg., (2), 1980, 9-13 ss. 

1938 «Etap Marmara Oteli Genel Müdür Yardımcısı Ünsal IĢık Ġle «Bil- 
gisayarın Turizm ve Otelcilik Sektöründeki Önemi» Konusunda Yapılan 

Röportaj». BGS, (40), 8.1984, 30. s. 
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1939 «Kültür ve Turizm Bakanlığı MüsteĢar Yardımcısı Adnan ÖzaktaĢ 
Ġle «Bilgisayarın Turizm Sektörüne Girmesi» Konusunda Yapılan Röportaj». 

BGS,  (40), 8.1984, 25. s. 

1940 Özbayer, Hatice:  «Konaklama ĠĢletmelerinde Bilgisayarların Kulla- 
nım Alanları». TĠD, 4(12/13), 8/11.1982, 458-465 ss. 

1941 «Robot Garsonlar Ġnsanlara TaĢ  Çıkartıyor».  THYM,  1(9),  1.1984, 
27. s. 

1942 «Robot Garsonların Serviste Kullanılması». Ekonomide Çerçeve, (5), 
1981. 

1943 Saraç, Hüseyin:  «Bilgisayarların Kongre Turizmindeki Rolü». (Tb). 
KTTYS. 4 y. Tk 

1944 «Turizm  ve  Bilgisayar». BGS, (17), 11/12.1980, 50-51 ss. 

A.4.3.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE MALĠYET KONTROLU 

A.4.3.0.  GENEL 

1945 Abay. Dr. Ramazan: «Turizm ĠĢletmelerinde Maliyet Hesapları». TĠD, 
1(1), 6.1979, 17-25 ss. 

1946 Akoğlu, Dr.  Tunay:  «Otel ĠĢletmelerinde Maliyet Hesapları». SĠD, 
6(30), 2.1971, 23-25 ss. 

1947 Aksoy, Ahmet: Ticarî Mutfak Ekonomisi. Ġst, 1968. 48 s. 

Benligiray, Yılmaz:  Otel ĠĢletmelerinde Kâr Planlaması ve Maliyet Kontrolu, bkz.: 
1972 

1948 Bursal, Doç. Dr. Nasuhi:  «Turistik ĠĢletmelerde Maliyet Hesapları». 
Banka, 2(7), 7.1965, 38-45 ss.;  2(8), 8.1965, 29-41 ss. 

1949 Çetiner, Ertuğrul: Otel ĠĢletmelerinde ĠĢçilik Giderleri ve Denetimi. 
(Bdot, DEÜĠĠBPĠB). Ġzm, 1982. 225 y. 

1950 Sağcan, Doç. Dr. Mustafa: Konaklama Tesislerinde Bütçe ve Maliyet 
Kontrolu. [Yay.]:  DEÜATYO. Aydın, 1984. Tk 

1951 Sümerkan, Zekeriya: Otel ĠĢletmelerinde Maliyetlerin Kârlılık Açı- 
sından Değerlendirilmesi ve Uygulama Örneği. (Bdot, Uludağ Üniv. Sosyal 

Bilimler Enst.). 1984. 

A.4.3.1.  YĠYECEK-ĠÇECEK KONTROLU 

1952 AraĢ, HaĢim: Yiyecek - Ġçecek Maliyet  Kontrolü - Yöntemler,  T.C. 
Turizm Bankası A.ġ. Zincirinde Geçerlilik Açısından Değerlendirilmesi.  

(But,  TBAġĠĠB).  [Ank,  t.y. 9] + 69 + [4]  y.  Ģema,  tablo. 

1953 Aslan, Yunus A.:  «Yiyecek ve Ġçecek Kontrolu».  (Sk). ġu kitapta: 
OYSKM. 188-201 ss. 
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1954 Ġlban,  Mengü:  Yiyecek Ġçecek Kontrolu. Ġst,  1972,  Doğan KardeĢ 
Mat. Sanayii A.ġ. XIV+ 188 s. 

1955 Ġlban, Mengü:  «Yiyecek ve Ġçecek Maliyet Kontrolu».  (Sk). ġu ki- 
tapta:  OYSKM. 183-187 ss. 

1956 Ġlban,  Mengü:  «Yiyecek  ve  Ġçecek  Maliyet  Kontrolu».  TN,  1(8), 
1.1985, 7. ve 18. s. 

 1957  Sezgin, Orhan M.: «Yiyecek ve Ġçecek Maliyetinin Önceden Kontrol ve Hesap 

Edilmesi». MTÖ, 16(188), 10.1968, 30-33 ss. 

1958 Yemek ve Ġçki Kontrolü (Ders Notları)/Food and Beverage Control 
(Class Notes). Der.: Füsun Manyas. [Ank], 1961-1962. 123 y. «MEBAOO NeĢ. 

No.: 8». Tk 

A.4.4.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE TEDARĠK VE MATERYAL YÖNETĠMĠ 

1959 «Anahtarı Olmayan Otel Odaları». BT, (77), 4.1974, 14. s. 

1960 Korzay, Dr. Meral: Otel - Motel - Restoran ĠĢletmelerinde Tedarik ve 

Materyal Yönetimi. Ġzm, 1977, Ġstiklâl Mat. XIV + 239 s. «EÜĠTBF Yay. No.:  

64/59» 

Köprülü, Tali:  «Büyük Otel ĠĢletmelerindeki Yenilikler ve Bunların Alt Yapılara 

Etkileri». bkz.: 235 

1961 Mal Bilgisi Ders Notu. Der.:  Ayla Özden Erdem. Ank,  1975. 31 s. 
«TTBEDBEAPŞ Yay. No.: 10» 

1962 Süder, Ziya:  «Apartman, Otel ve Benzeri Büyük Binalardaki MüĢ- 
terek Anten Tesisatları ve Hususiyetleri». Elektroteknik, 2(1-3), 1-3.1955. 

A.4.5.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE BAKIM VE ONARIM 

1963 Gladwell, D.C.: Otel ve Lokantalardaki Malzeme ve Teçhizatın Pratik 
Bakımı ve Muhafazası/Practical Maintenance and Equipment For Hoteliers 

Licensees Caterers. Çev.: Yeta Çomo. [Ank], 1963. 165 y. «MEBAOO NeĢ. 

No.: 17». Tk 

1964 HaĢerat Kontrolu  (El Kitabı). Çev.:  Yeta Çomo.  Ank, 1963. 40 y. 
«MEBAOO NeĢ. No,:  6». Tk 

1965 «Konaklama Tesislerinde Tamir ve Yenileme». TM, (117), 1971, 23. s. 

A.5.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE FĠNANSMAN 

A.5.0.  GENEL 

Akgüç, [Dr.] Öztin: «Turizm ve Bankacılık», bkz.: 1667 

1966  Çamlık, Ġlyas - Erhan Eski: Turizm Yatırımlarının Finansmanı. Ank, 1977, Ağaç-

ĠĢ Mat. VII + 403 s. 

«[Dördüncü BeĢ Yıllık Kalkınma Plânı, Turizm ve Tanıtma Özel Ġhtisas 

Komisyonu] Yatırımlar, Finansman, TeĢvik Komitesi Raporu». bkz.: 2245 
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Gönenç, HaĢim: «Turizm Sektöründe Yatırım ve Finansman Güçlükleri». bkz.: 899 

1967 Gürtürk, ġemsettin:  «Otel ĠĢletmeleri ve Benzeri Hizmet iĢletme- 
lerinde Asgari Gayrisafi Hasılat Esası». BMYOD, 1(5), 1.1983, 37-39 ss. 

Olalı, Doç. Dr. Hasan: Otelcilik Endüstrisi Yatırımları ve Finansmanı. bkz.: 904 

Sağcan, Dr. Mustafa: «Turizm Yatırımlarında Kaynak Yetersizliği ve Yabancı 

Sermaye», bkz.: 908 

1968 Turgut, Hasan:  «Otel ĠĢletmelerinde Mali Yönetim ve Muhasebe». 

(Sk). ġu kitapta:  OYSKM. 232-244.ss. 

Turizm Sektörü ve Yatırım ve Finansman Problemleri, bkz.; 920 

1969 «Turizm Sektörünün Finansmanı ve T.C. Turizm Bankası». Kamu 

Hizmeti,  (6), 8.1983, 25-26 ss. 

1970 Turizm Yatırımlarının Finansmanı Hakkında Not., [y.y.t.y.]. 3 y. Tk 

1971 Yücel, Bahattin:  «Bankalar ve Turizm». TS, (24), 9.1984, 13. s. 

A.5.1.  TURĠZM ĠSLETMELERĠNDE FĠNANSAL PLANLAMA 

1972 Benligiray, Dr. Yılmaz: Otel ĠĢletmelerinde Kâr Planlaması ve Ma- 
liyet Kontrolü. (Dok. tz.). Esk, 1977, EskiĢehir ĠTĠA Bas. XIII + 280 s. tablo. 

«EĠTĠA Yay. No.:  180/111» 

1973 Ege, Yavuz: T.C. Turizm Bankası A,ġ. Ġçin Uzun Dönemli Bir Fi- 
nansman ve Yatırım Planı (1977-1982). (But, TBAġ). [Ank, 1976]. III+ 81 y. 

Tk 

1974 Göçer, Ġpek:  Otel ĠĢletmelerinde Finansal Planlama, Bütçeleme ve 
Bütçe Kontrolü.  (Bylt, EÜĠTBF). Ġzm,  1973. 4 + 81 y. 

1975 Otel ĠĢletmelerinde Finansal Denetim Planlaması. Haz.: Ahmet AktaĢ. 
[Yay.]:  Uludağ Üniv. Balıkesir Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksek  Okulu.  

[Bal,  1984]. 40 s. Tk 

Sezgin, Orhan M.: «Otelcilikte ĠĢ Programları ve Bütçeler», bkz.: 1410 

A.5.2.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE FĠNANSAL ANALĠZ 

1976 Akoğlu, [Dr.] Tunay: Konaklama ĠĢletmelerinde Verimlilik (Ranta- 
bilite)  Hesapları. Ank, 1986, BaĢnur Mat. 19 s. 

1977 Akoğlu,  Dr.  Tunay:  «Otel  ĠĢletmelerinde  Rantabilite». Ġktisatçılar 
Derg., 1(1), 3.1971, 24-25 ss. 

1978 Akoğlu, Dr. Tunay: «Otel ĠĢletmelerinde Rantabilite (Kârlılık)». TĠG, 
19(923), 4.3.1971, 5. ve 7. s. 

1979 Çetiner, Dr. Ertuğrul:  «Otel ĠĢletmelerinde Gider Analizi ve Kâr'a 
GeçiĢ Noktası». BMYOD, 1(6), 3.1983, 4-13 ss. 
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1930  Erdem, Fuat N.: «Turistik Tesislerde Rantabilite». Yüksek Ticarettiler, 2(6), 

8/9.1959, 29-43 ss. 

1981 Özgeç, Timuçin:  T.C. Turizm Bankası Finansman Analizleri. [Ank, 
t.y. 51] y. tablo. Tk 

1982 Sezgin, Orhan M.: «Otel Bilançolarının Analizi». MTÖ, 20(235), 9.1972, 
44-46 ss. 

1983 T.C. Ġmar ve Ġskân Bakanlığı Planlama ve Ġmar Genel Müdürlüğü 
Bölge Planlaması Dairesi: «Turistik Konaklama Tesislerinde Rantabilite 

Hesapları». ĠĠBAB,  (42/46), 15.2.1965, 3-5 ss. 

A.6.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE PERSONEL YÖNETĠMĠ ve BEġERĠ 

ĠLĠġKĠLER 

A.6.1.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE PERSONEL YÖNETĠMĠ 

A.6.1.0.  GENEL 

1984 Akyüz, Ömer:  «Turistik ĠĢletmelerde Personel Sorunu».  (Tb). TĠD, 
2(5/6),  6/9.1980, 130-141 ss. 

1985 Boyacı, Yard. Doç. Dr. Cemil: Balıkesir Bölgesindeki Turizm ĠĢlet- 
melerinde Personel Sorunları. [Bal, t.y.]. 5 y. Tk 

1986 Durukal, Hüsnü Sadık:  «Turizm Personeli Dâvası». Turizm Âlemi, 
1(3), 5.1954, 6-8 ss. 

Durukal,  Hüsnü  Sadık:  «Bir Yabancı Mütehassısın Otellerimiz ve Personeli 

Hakkındaki MüĢahadeleri». bkz.: 186 

1987 Gürsel,  SavaĢ:  «Otel  Yönetiminde  Personel».  (Sk).  ġu  kitapta: 
OYSKM. 60-62 ss. 

1988 Korzay, Dr. Meral: Konaklama Endüstrisinde ĠĢ Verimliliğini Etki- 
leyen Faktörler.  (Bdoçt, EÜĠF). Ġzm, 1978. VII + 556 + 70 y. 

1989 Korzay,  Dr.  Meral:  Konaklama  ĠĢletmelerinde  Personel Yönetimi. 
[Yay.]: EÜĠTBF. Ġzm, Tk 

1990 Mütevellioğlu, Ali: «Turistik ĠĢletmelerin Personel Sorunu». (Tb). TĠD, 
2(5/6), 6/9.1980, 146-153 ss. 

1991 Sezgin, Orhan M.:  «Turistik ĠĢletmelerde Personel Yönünden Kar- 
ĢılaĢılan Güçlükler». MTÖ, 13(147), 5.1965, 33-35 ss. 

1992 [T.C]  Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme 
Dairesi BaĢkanlığı Sosyo-Ekonomik AraĢtırma ġubesi Müdürlüğü: Belgeli 

Konaklama Tesislerinde Ġstihdam. [Ank], 1976. 17 y. «Yay. No.: 9/76». Tk 

1993 Tuncer, Gülsen: Otelcilik Sanayiinde Personel Sorunu ve Türk Otel 
Yöneticilerinin ÇeĢitli Personel Fonksiyonları Açısından Tanıtılmasına 

ĠliĢkin Bir AraĢtırma. (Bdot, ĠÜ ĠĢletme Fak). Ġst, 1977. V + 282 + IX y. 
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1994 Usal, Alparslan: «Turizm ĠĢletmesinde Yetenek». Ticaret, 30.3.1973. 

A.6.1.1.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE Ġġ TANIMLARI ve 
Ġġ NĠTELĠKLERĠNĠN BELĠRLENMESĠ 

1995 Aslan, Yunus A.:  «Otellerde Bagajcılar». MTÖ,  (200),  10.1969,  14- 
16 ss. 

1996 Aslan, Yunus A.: «Lokanta Komileri». MTÖ, 20(235), 9.1972, 41-43 ss. 

Atay, Aydın:  «Turizm Sektöründe» Tesis Cins ve Sınıfları ve Bölgeler Ġtibariyle 

Türkiye'de Personel Standartları, bkz.: 12 

1997 Di Mauro, Mario: Otel ve Turizm Alanlarında Mesleki Olanaklar ve 
Görev Tanımları. [Yay.]: TTB Turizm Eğitimi Gen. Müd. Ank, 1981. 119 y. 

«ILO/UNDP Proje 78/010». Tk 

1998 Garsonun Vazifeleri. Lokanta Servisi/Buties of a Waiter. Restaurant 
Service. Der.:  Yeta  Çomo.  [Ank],  1964.  118 y.  «MEBAOO  NeĢ. No.: 18». 

Tk 

1999 Korzay, Doç. Dr. Meral: Konaklama ĠĢletmelerinde ĠĢ Analizleri ve 
ĠĢ BasitleĢtirilmesi. Ġzm,  1981. 176 s. Tk 

O.E.C.D. Ülkelerinde Otel Ġdareci ve Personelinin Nitelikleri ve Görevleri. 
bkz.: 1400 

Otel Ġdareci ve Personelinin Görev ve Nitelikleri, bkz.: 1401 

2000 Otel ve Lokantalardaki Üniformalı Personel ve Ġnsan Münasebetleri. 
Der.:  Yeta Çomo. [Yay.: AOO. Ank, t.y.]. 70 y. Tk 

2001 Perri, Rosario: «Otel Personelinin Nitelikleri Görev ve Yetkileri». (Tb). 
ĠOMS. 51 y. Tk 

2002 Sezgin, Orhan M,: «Konaklama ĠĢletmelerinde Ön Büro Personeli». 
MTÖ,  15(176),  10.1967, 18-21 ss. 

2003 Tanur, Gülçin:  «Restoran Garsonu ve Kat Valesi Görev Tanımları. 

-  I-II».  TĠD,  (12/13),  7/11.1982,  466-475  ss.;  4(15/16),  7/8.1983, 
590-601 ss. 

Uçaner, Efe:  «Otel Yöneticisinin Görev ve Nitelikleri», bkz.: 1406 

A.6.1.2.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNDE  ĠNSANGÜCÜ PLANLAMASI 

2004 Sezgin, Orhan M.:  «Turizm Endüstrisinde Ġnsangücü Planlaması». 
MTÖ, 15(170), 4.1967, 10-11 ss. 

A.6.1.3.  TURĠZM  ĠġLETMELERĠNDE  PERSONELĠN EĞĠTĠMĠ 

2005 «Bankamız Bahar Dönemi Eğitim Programlarından BeĢyüze Yakın 
Personel Yararlandı». TBB, (4),  7.1984, 19-24 ss. 

2006 «Bankamız Güz Dönemi Eğitim Faaliyetleri». TBB, (5), 10.1984, 31- 
32 ss. 



2007 Bayer, M. Zekâi: «Turizm ĠĢletmelerinde ĠĢbaĢı Eğitimi». (Tb). TEK. 
5 y. Tk 

2008 Çelikel, Necmi:  «Ġyi Bir Otelci Nasıl YetiĢiyor». KC, (179), 11.1951, 
17-19 ss.;  (180), 12.1951, 18-19 ss. 

2009 Çelikel, Necmi: «Otelcilik Sanayiinde Personelin Formasyonu ve Ġh- 
tisası Meselesi». TM, 7(28), 8.1963, 9.s.; 7(34),  2.1964, 7. ve 15. s.; TĠG, 

11(549),  17.10.1963,  5. ve 7. s. 

2010 Çoruh, Selâhattin:  «Turizmde Önemli Bir Konu Olan Konaklama 
Sanayii Personelinin Eğitimi Sorunu». TĠG, (945), 5.8.1971, 5. ve 7. s.; (946), 

12.8.1971, 5. ve 7. s.; (947), 19.8.1971, 5. s.; (950), 9.9.1971, 5. ve 7. s.; (951), 

16.9.1971, 5. s.; (952), 23.9.1971, 5. ve 7. s.; (953), 30.9.1971, 5. ve 7. s.; (954), 

7.10.1971, 5. ve 7. s.; (955), 14.10.1971, 5. ve 7. s. 

2011 Çoruh, Selâhattin: «Turizm-Konaklama Personeli ve Ġnsangücü Eği- 
timi». ĠBD, 28(323/324), 9/10.1972, 643-646 ss. 

Çoruh, Selâhattin: «Seyahat Acentelerinin ÇalıĢma ve KuruluĢ Düzenleri. 

ĠĢletmecilerin - ÇalıĢanların Eğitim ve Öğretim Sorunları». bkz.: 466 

2012 «Eğitim  ÇalıĢmaları». TBB,  (1),  10.1983,  20-23 ss. 

2013 «Eğitim ÇalıĢmaları». TBB,  (6),   1.1985, 22-28 ss. 

2014 Eti, AyĢe:  «Eğitimin Motivasyon Aracı Olarak Kullanılması». (Tb). 

TEK. 8 y. Tk 

2015 Kreck, L. A.: «Training for Medium-Sized Hotels». (Tb). TEK. 16 y. 
Tk 

2016 Mankel, Wolfgang A.: «Otel Personelinin Eğitimi». (Tb). ġu kitapta: 
TTG. 124-130 ss. 

2017 Mankel, Wolfgang A.:  «Training of Hotel Personnel».  (Tb). ġu ki- 

tapta: PIT. 140-146 ss. 

Meidan, Dr. Arthur: «British Tourist Hotels Self Images», bkz.: 1385 

2018 Meletiyadi, Lazar: Garsonluk Eğitimi. Ġst, 1959. 

2019 Özalpan, Meriç:  «Türk Hava Yollarının Seyahat ve UlaĢtırma Eği- 

timine Katkısı».  (Tb). TEK. 22 y. Tk 

2020 Özdemir, Mehmet: Konaklama ĠĢletmelerinde ĠĢbaĢı Eğitim Modeli: 
Turizm Bankası ĠĢletmelerinde Hizmet Ġçi Eğitim. (Tb). Turizm Eğitimi 
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TĠD,  2(5/6),  6/9.1980,  154-156 ss. 

2032 Çoruh,  Selâlıattin:  Turizm  Sanayii ve Ticareti Alanında ÇalıĢan- 
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Türkiye Turizm Endüstrisi ĠĢverenler Sendikası Ana Tüzüğü, bkz.: 2461 
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Turgut, Hasan:  «Otel ĠĢletmelerinde Mali Yönetim ve Muhasebe». bkz.: 1968 

2076 Usta, Doç. Dr. Öcal: Konaklama Tesisleri Muhasebesi. (Ders Notları). 
Aydın, 1984. Tk 

205 



2077 Yücesoy, Prof.  Cevat:  Turizm Otel ĠĢletmeleri ve Muhasebesi. Ġst, 
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(Public Relations)». Türk Ġdare Derg., 41(325), 7/8.1970, 144-161 ss. 
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206 
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2110 BaĢvekâlet: Sıcak ve Soğuk Maden Sularının Ġstismarile Kaplıcalar 
Tesisatı Hakkındaki 10 Haziran 1926 Tarih ve 927 Numaralı Kanuna 

Müzeyyel Kanun.  Ank,  1934,  BaĢvekâlet Bas. 2 s. 

2111 Böytözün,  Nihat:  «Yeni  TeĢvik  Yasası  Yatçılık Alanında  Olumlu 
Bir Adımdır». TS, 1(2), 10.8.1982, 4. s. 

2112 Garson ve Benzeri ĠĢçilerin Hizmet KarĢılıkları Hakkında Kanun. 
Kanun No: 6032. Ġst, 1953, Ege Mat. 4 s. «Cihan Kitaphanesi, Yeni Kanunlar 

Sayı: 543» 

2113 2634 Sayılı Turizmi TeĢvik Kanunu ve Ġlgili Yönetmelikler. Ġst, 1983, 
Nurdoğan Mat.  126 s.  «ĠTO, Mevzuat Dizisi No.: 6» 
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2114 «Ġstanbul'da Yapılacak Turistik Otel Hakkında Kanun». ĠBD, 7(77),  
3.1952, 71. s. 

2115 Ġtalya'da Sosyal Turizm Ġlâve Konaklama Tesisleri Hakkında 21 Mart 
1958 Tarih ve 326 Sayılı Kanun ve Bu Kanunun Uygulanması Hakkında 

Tüzük. [Ank], 1966. 11 y. «TTBTGMMMġDS No.: 9». Tk 

2116 A Law For the Promotion of the Tourist Industry and Subsidiary 
Laws Relating to the Same Subject  (Nos. 5648, 5649, 5650, 6088). 
Yay.: T.C. BaĢvekâlet Basın - Yayın ve Turizm Umum Müd. Ank, 1954, Ġstiklâl 

Mat. ve Gazetecilik Koli. Ortaklığı. 16 s. 

2117 Loi  pour  l'Encouragement  de  Industrie  Touristique  et  les  lois 
Subsidiaires (Nos. 5648, 5649, 5650, 6088) Ayant Trait â la sus-dite loi. Yay.: 

T.C. BaĢvekâlet Basın - Yayın ve Turizm Umum Müd. Ank, 1953,  Ġstiklâl Mat.  

ve  Gazetecilik Koll.  Ort.  16 s. 

2118 Marmara Bölgesi Turistik Otelciler Derneği:  «Turizm ve Mevzuat». 
(Tb). ġu kitapta: IX. TDK. 167-171 ss. 

2119 12.3.1982 Gün ve 2634 Sayılı Turizmi TeĢvik Kanunu'nun Geçici 3. 
Maddesi Gereğince Turizm ĠĢleri Yüksek Koordinasyon Kurulu Tarafından 

6 Eylül 1982 Gün ve 17804 Sayılı Resmî Gazete'de Ġlân Edilen Turizm 

Alanları ve Merkezleri. [Ank], 1982. [14] s. harita. 

2120 Otel, Pansiyon, Ticarethane vesair Umumi Müesseselerde Oturan ve 
ÇalıĢanların Hüviyet Varakası Vermeleri Mecburiyetine Dair Kanun. 
Ġst, 1931, Cihan Kitaphanesi. 8 s. 

2121 Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu Ġle Yönet- 
melikleri. Ġst, 1973, Toker Mat. 6 2. s. «TÜRSAB Yay.: 1» 

2122 Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu ve Ġlgili 
Mevzuat. Ġst,  1975. 72  s.  «TÜRSAB Yay. No.: 2» 

2123 Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu ve Ġlgili 
Mevzuat.  [Yay.]:  TTBDSMM.  [Ank,  t.y.].  VIII + 75 s. 

2124 T.C. Basın-Yayın ve Turizm Bakanlığı Turizm Dairesi: 6086 Sayılı 
Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanununun 14. Maddesi Ġle Turistik Müessese 

Belgesi Verilmesi Hakkında Ġzahname. Ank, 1961, Ayyıldız Mat. 15 s. 

2125 Taner, Cengiz: «Innovations Provided by Law Number 2634 for the 
Encouragement of Tourism». ICOC, 3(8/9),   1984. 40-41 ss. 

2126 Turist Gemilerinden Alınan Resimlerden Bazılarının Affına ve Ba- 
zılarının Ġndirilmesine Dair Kanun. [Yay.]: T.C. BaĢvekâlet NeĢriyat Müd. 

Ank, 1935, BaĢvekâlet Bas. 1 s. 

2127 Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu. Kanun No: 6086 - Kabul Tarihi: 
13.5.1953 - NeĢri Tarihi: 22.5.1953. [Yay.]: T.C. BaĢvekâlet NeĢriyat ve 

Müdevvenat Umum Müd. Ank, 1953. 8 s. 

2128 Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu, Turizm Müesseselerine Ait Va- 
sıflar Yönetmeliği Ġle Turistik Müesseselerle Ġlgili Genel Hükümler. [Yay.]: 

TTB Döner Sermaye Müd. Ank, 1965, BaĢvekâlet Devlet Mat. 128 s. 
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2129 Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu ve Bu Kanunla Ġlgili 5648, 5649, 
5650, 5654, 6088 Sayılı Kanunlar. Ank, 1953, Güney Mat. ve Gazetecilik 

T.A.O. 15 s. «Basın - Yayın ve Turizm Gen. Müd. NeĢ.» 

2130 Turizm Müesseselerini TeĢvik Kanunu. Ġst,  [1950], Ege Mat. 3 s. 

2131 Turizmi TeĢvik Kanunu ve  Ġlgili Mevzuat  (Kararnameler, Yönet- 

melikler, Tebliğler). [Yay.]: KTB Döner Sermaye Merkez Müd. Ank, [1983]. 

125 s. 

2132 Yazıcıoğlu, Ünsal:  «Turizmi TeĢvik Kanunu ve Turizm Sektöründe 
1982 Yılı Kredi Politikası ve KoĢulları». (Tb). ġu kitapta: TĠTBĠS. 26-31 ss. 

B.l.1.2.  YÖNETMELĠKLER VE HAKKINDA YAZILANLAR 

2133 Ankara Ticaret, Sanayi ve Turistik EĢya Sergisi Yönetmeliği. Ank, 
1968, Mars Ofset. 22 +[10] s. resim. 

Bayazıt, Dr. Nigân: «Konaklama Tesislerini Sınıflama, Kredi Verme, 

Değerlendirmede Performans ġartnamesi Tekniğinden Yararlanma  [ve Konunun 

TartıĢması]», bkz.:  1024 

Bayazıt, Doç. Dr. Nigân: Turizm Konaklama Tesisleri Performans Ġfadeleri 

AraĢtırması, bkz.: 1025 

Bayazıt, Doç. Dr. Nigân: «Turizm Konaklama Tesisleri Performans ifadeleri  

AraĢtırması  [ve  Konunun TartıĢması]», bkz.: 1026 

Bayazıt, Doç. Dr. Nigân: Turizm Konaklama Tesisleri Performans Ġfadeleri  

Bilgi  Bankası  ve  Kullanım  Önerileri, bkz.: 1027 

2134 Bayazıt, Dr. Nigân - Zeynep Çelik - AyĢe Yönder: «Turizm Müessese- 
leri Vasıflar Yönetmeliğinde Otellerle Ġlgili Bazı EleĢtiri ve Öneriler [ve 

Konunun TartıĢması]». (Tb). ġu teksirde: TMVYS. 16-30 ss. 

2135 Cimgöz, Sina:  «Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar Yönetmeliğinin 
Kamplarla Ġlgili Bölümünün EleĢtirisi ve Bu Konudaki Öneriler». (Tb). 

TMVYS. 

2136 Durukal, Hüsnü Sadık:  «Seyahat Acentalarına Dair Yeni Talimat- 
name». TTOKB,  (168),  1.1956, 15-16 ss. 

2137 «El Sanatları Ġle Ġlgili Kredi Esasları». T.C. Turizm ve Tanıtma 
Bakanlığı Turizm Derg.,  (1), [1976], 40. s. 

2138 Eralp, Dr.  Ziya:  «Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar Yönetmeliği 
Hangi Doğrultularda DeğiĢtirilmelidir». (Tb). ġu kitapta: IX. TDK. 123-128 ss. 

2139 Ev Pansiyoncularına Verilecek Kredilerin Ġlkeleri. Ank, 1973, Türkiye 
Ticaret Odaları Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği Mat. 10 s. 

2140 Evrenosoğlu, Ġskender:  «Orta Vadeli Turizm Yatırım Kredilerinde 
BaĢvurma Esasları».  TĠG,  20(998),  17.8.1972, 5. s. 
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2141 Fransa'da  Gazinolarda  Talih  Oyunlarının  Düzenlenmesi Hakkında 
Yönetmelik (23 Aralık 1959 Tarihli Kararname). Fransa Cumhuriyeti Resmi 

Gazetesinden tercüme edilmiĢtir. [Ank], 1967. 77 y. «TTBTGMMMġDS Sayı:  

20». Tk 

2142 Güzeler, Adem: Kredi Ġlkelerinin Turizm Yatırımlarını Yönlendirme 
Gücü.  (But, TBAġPDGB). Ank, 1983. 123 + 3 y. 

2634 Sayılı Turizmi TeĢvik Kanunu ve Ġlgili Yönetmelikler, bkz.: 2113 

2143 Ġspanya'da Lokantalar Hakkında Turistik Talimatname (Lokantalar 
Hakkında Turistik Talimatnameyi Onaylayan 17 Mart 1965 Tarihli 

Kararname). [Ank], 1966. 18 y. «TTBTGMMMġDS No.: 11». Tk 

2144 Ġspanyol Otelcilik Sanayii Talimatnamesi. Otelciliğin Tanzimi Ġçin 
14 Haziran 1957 Tarihinde Bakanlar Kurulunca Kabul Edilen Kararname. 

(3 Ağustos Tarihli Devlet Resmi Bülteni). [Ank], 1966. 39 y. 

«TTBTGMMMġDS No.: 15». Tk 

2145 Ġstanbul ġehir Meclisi Tarafından Kabul ve Tasdik Edilen (Belediye 
Zabıta Talimatnamesi)nden Lokanta, AĢçı, Kebapçı ve ĠĢkembecileri 

Alâkadar Eden Maddeler. [Yay.]: Ġstanbul Lokantacılar Cemiyeti. Ġst, 1945, 

Marifet Bas. 8 s. 

2146 Ġstanbul ġehir Meclisi Tarafından Kabul ve Tasdik Edilen (Belediye 
Zabıta Talimatnamesi) nden Otel ve Gazinoları Alâkadar Eden Maddeler. 

[Yay.]: Ġstanbul Otelciler Cemiyeti. Ġst, 1945, Marifet Bas. 14 s. 

2147 Kahraman, Dr. Nüzhet: Seyahat Acentaları Kredi KoĢullarına ve Yat 
Turizminin DıĢ Pazarlamasına ĠliĢkin Ön AraĢtırma. [Yay.: 

TBAġPDGB. Ank], 1982. 6 y. Tk 

2148 Köprülü, Tali: «(Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar Yönetmeliği)nin 
Yeniden Düzenlenmesi Zarureti». AEK, 37(332), 1968, 167-168 ss. 

2149 [Lüks] Birinci, Ġkinci, Üçüncü Sınıf Turistik Otellerde Aranılacak 
Vasıflar. Karar Sayısı:  5918. [y.y.d.t.1955]. 8 s. 

Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu Ġle Yönetmelikleri. bkz.: 

2121 

2150 T.C. Basın-Yayın ve Turizm Vekâleti: Turistik Müesseselere Alt Va- 
sıflar. Ank, 1958, Ayyıldız Mat. 80 s. 

2151 T.C.  Basın-Yayın ve Turizm Bakanlığı:  Turistik Müesseselere Ait 
Vasıflar. Ank, 1960, Ayyıldız Mat. 94 s. 

2152 T.C. Basın-Yayın ve Turizm Bakanlığı: Turistik Müesseselere Ait Va- 
sıflar. Ank, 1961, Ayyıldız Mat. 95 s. 

2153 T.C.  Basın-Yayın  ve Turizm Bakanlığı:  Turistik Müesseselere Ait 
Vasıflar. Ank, 1963, ġark Mat. 128 s. 

2154 T.C. BaĢbakanlık Basın-Yayın ve Turizm Genel Müdürlüğü Turizm 
Dairesi: Turizm Müesseselerinin Murakabesi Hakkında Talimatname. Ank,  

1954, Sanat Bas. 35 s. 
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2155 T.C. BaĢvekâlet Basın-Yaym ve Turizm Genel Müdürlüğü Turizm 
Dairesi: Turistik Müesseselere Ait Vasıflar. Ank, 1954, Sanat Bas. 80 s. 

2156 T.C. Turizm ve Tanıtma Bakanlığı:  Profesyonel Turist Rehberliği 
Kursları ve Profesyonel Turist Rehberliği Yönetmeliği. [Ank, t.y.]. 13 y. Tk 

2157 T.C. Turizm ve Tanıtma Bakanlığı:  Turizm Müesseselerinin Dene- 
timinde Belediye Yetkileri Hakkında Yönetmelik. Ank, 1969, Ay-yıldız Mat. 

A.ġ. [2] s. 

2158 T.C. Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü: Turizm 
Müesseseleri ve Seyahat Acentaları Ġle Türkiye Seyahat Acentaları Birliğinin 

Denetimi Hakkında Yönetmelik. Ank, 1976. 14 s. Tk (4 Nisan 1976 tarih ve 

15549 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanmıĢtır.) 

2159 «Tunus Cumhuriyeti Milli Turizm Ofisinin Hazırladığı Turizm Reh- 
berliği Mesleği Yönetmeliği. Turizm Rehberliği Mesleğinin Uygulanma 

ġartlarını Belirleyen ve 73-60 Sayı ve 19.11.1979 Tarihli Kanunla Tasdiklenen 

73-5 Sayı ve 3 Ekim 1973 Tarihli Kanun Gücünde Kararname». BTY, (6),  1981, 

10-16 ss.. 

2160 Turizm Büro ve Seyahat Acenteleri Hakkında Talimatname. Karar 
Sayısı: 4/5705. [y.y.d.t.1955]. 3 s. 

Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu, Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar 

Yönetmeliği Ġle Turistik Müesseselerle Ġlgili Genel Hükümler. 
bkz.: 2128 

2161 Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu Uyarınca Turistik Müesseselerde 
Aranacak Vasıflara Ait Yönetmeliğin Tadili Hakkında Yönetmeliktir. 

[y.y.t.y.]. 99 y. Tk 

2162 Turizm Müesseseleri Vasıflar Yönetmeliği Ġçeriği Hakkında Ön Rapor. 
X. Turizm DanıĢma Kurulu, (19-21 ġubat 1979). [Ank, 1979]. 4 y. Tk 

2163 Turizm  Müesseseleri  Vasıflar  Yönetmeliği  Semineri,  ġubat  1975. 
[Düzenleyen ve yayımlayan]: Ġ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Mimari Tasarım 

Yöntemleri Kürsüsü. Ġst,  1975. 83 y. Tk 

2164 Turizm Müesseseleri ve Nitelikleri Yönetmeliği. [Yay.]: TTBDSMM. 
Ank, 1980, Güven Mat. 45 s. 

2165 Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar Yönetmeliği. [Yay.]: TTB Döner 
Sermaye Müd.  [Ank, t.y.]. 124 s. 

2166 Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar Yönetmeliği. [Yay.]: TTB Döner 
Sermaye Müd. Ġst, 1975, Yalkın Ofset Mat. 115 s. 

2167 Turizm Müesseselerine Ait Vasıflar Yönetmeliği. [Yay.]: TTB Döner 
Sermaye Müd. Ank, 1978, Güven Mat. 126 s. 
(24 Mart 1965 tarihinde Resmî Gazete'de yayınlanmıĢtır.) 

2168 Turizm Sektöründe 1974 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri. Ank, 1974, 
Türk Tarih Kurumu Bas. 12 s. 

2169 Turizm Sektöründe 1975 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlke ve Esasları. 
Ank, 1975. 17 s. Tk 
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2170 Turizm Sektöründe 1976 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri ve Kredi 
KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1976, T.C. Turizm Bankası A.ġ. Baskı 

Ünitesi. 18 +[5] s. Tk 

2171 Turizm Sektöründe 1977 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri ve Kredi 
KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1977. 22 s. Tk 

2172 Turizm Sektöründe 1978 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri ve Kredi 
KoĢulları.  [Yay.]:  TBAġGM. Ank, 1978. 20 s. 

2173 Turizm Sektöründe 1980 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri ve Kredi 
KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1980, T.C. Turizm Bankası A.ġ. Baskı 

Ünitesi. 25 s. 

2174 Turizm Sektöründe 1981 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri ve Kredi 
KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1981, T.C. Turizm Bankası A.ġ. Baskı 

Ünitesi. 20 s. 

2175 Turizm Sektöründe 1982 Yılı Kredi Politikası Ana Ġlkeleri ve Kredi 
KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. Ank, 1982, T.C. Turizm Bankası A.ġ. Baskı 

Ünitesi, 10 s. harita. 

2176 1983 Turizm Sektörü Kredi Ġlkeleri ve KoĢulları. [Yay.]:  TBAġGM. 
Ank, [t.y.], T.C, Turizm Bankası A.ġ. Baskı Ünitesi. 15 s. harita. 

2177 Turizm Yatırım ve ĠĢletmeleri Nitelikleri Yönetmeliği. Ank, 1983. 24 s. 
harita. 

2178 «Turizm Sektöründe 1984 Yılı Kredi Ġlkeleri Açıklandı». TBB,  (3), 
4.1984, 13-20 ss. 

2179 1984 Turizm Sektörü Kredi Ġlkeleri ve KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. 
Ank, 1984. 12 s. 

2180 1985 Turizm Sektörü Kredi Ġlkeleri ve KoĢulları. [Yay.]: TBAġGM. 
[Ank, t.y.]. 19 s. 

Turizmi TeĢvik Kanunu ve Ġlgili Mevzuat (Kararnameler, Yönetmelikler, 

Tebliğler), bkz.:  2131 

2181 «Vasıflar Yönetmeliği Komisyon Raporu». ġu kitapta: IX. TDK. 182- 
192 ss. 

2182 Yat Turizminin GeliĢtirilmesi Hakkında Yönetmelik. [Ank, 1983]. 18 
y. Tk 

B.l.1.3.  DĠĞERLERĠ 

2183 «Dahiliye Vekâletinin Mühim Bir Tamimi: Her Kasabada Rahat Edi- 
lir Bir Otel Bulunacak». BE, (32), 4.1938, 6. s. 

2184 Garson ve Benzeri ĠĢçilerin Hizmet KarĢılıkları Hakkında Nizamname. 
Ank, 1955, Arı Bas. 12 s. 
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2185 Ġstanbul Belediyesi Ġktisat ĠĢleri Müdürlüğü: Oteller; Ġçkili, Ġçkisiz, 
Lokantalar, Kahvehaneler, Muhallebiciler, Pastahaneler ve Hamamlara Ait 

17.1944 Tarihli ve 4525-2853 Numaralı Daimi Encümen Kararile Kabul 

EdilmiĢ Olan Ücret Tarifesidir. Ġst, 1944, Ülkü Mat. 24 s. 

2186 «Ġstanbul  Belediyesinin  Otellerin  KuruluĢu  ve  Açılma  ġartları». 
TTOKB, (258), 7.1963, 16-20 ss. 

2187 «Otellere Ruhsatname Ġtası, Bunların Sınıflara Ayrılması Ve Saire 
Hakkında 30 Mayıs 1937 Tarihli Emirname». TTOKB, 29.10.1938, 10-13 ss. 

2188 [T.C. BaĢbakanlık] Devlet Planlama TeĢkilâtı [MüsteĢarlığı] Koor- 
dinasyon Dairesi: Turizm GeliĢtirme Fonları île Ġlgili Esaslar. [Ank], 1966. 6 

y. Tk 

2189 Turizm  GeliĢtirme  Kooperatifleri  Örnek  Ana  SözleĢmesi. [Yay.]: 
TTBDSMM. Ank, 1980, Yonca Mat. 30 s. 
(1163 sayılı Kooperatifler Kanununun 88. maddesi gereğince 20.6.1980 tarih ve 

80/446 sayılı onay uyarınca Ticaret ve Turizm Tanıtma Bakanlıklarınca 

müĢtereken hazırlanmıĢtır.) 

Turizmi' TeĢvik Kanunu ve Ġlgili Mevzuat (Kararnameler, Yönetmelikler, 

Tebliğler). bkz.: 2131 

2190 Umumî Han, Otel, Misafirhane ve Pansiyonlara Gelecek Ecnebiler 
Hakkında Talimat. Ġst, 1937, Osmanbey Bas. 5 s. 

B.1.2.  TURĠZM ĠġLETMELERĠNE YÖNELĠK TASARILAR VE HAKKINDA 
YAZILANLAR 

2191 6086 Sayılı Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanununun Bazı Maddeleri- 
nin DeğiĢtirilmesi ve Bu Kanuna Yeni Maddeler Eklenmesi Hakkında 

Kanun Tasarısı. [Yay.]: DPT Koordinasyon Dai. Mali ve Hukuki Tedbirler ġub. 

[Ank, 1970]. 10 y. 

2192 Ersoy, ġehabettin: «Seyahat Acenteleri Kanun Tasarısı». TS, (19/22), 
1/4.1984, 14. s. 

2193 Hatiboğlu, Prof. Dr. Zeyyat - Necdet DurakbaĢa:  «Turizm Bankası 
ve Turizm ĠĢletmeleri Kurumu Kanun Tasarısı Hakkında».. Banka, 3(9), 9.1966, 

4-7 ss. 

2194 Ölçen, Ali Nejat: TeĢvik Sorunu. Ank, 1973, Nüve Mat. 27 s. «Özgür 
Ġnsan Güncel Yay.: 1» 
(Yatırımların, Ġhracatın, Turizm ve Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin 
TeĢviki Ġçin Kanun Tasarısı hakkındadır.) 

2195 Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanun Tasarısı. 
[y.y.t.y.]. 24 y. Tk 

2196 [T.C. BaĢbakanlık] Devlet Planlama TeĢkilâtı [MüsteĢarlığı]:  Yatı- 
rımların, Ġhracatın Turizm ve Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin TeĢviki Ġçin 

Kanun Tasarısı, [y.y.d.t.1972]. Sayfalar kendi aralarında özel olarak 

numaralanmıĢtır. Tk 



2197 Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu (Tasarı). Hazl.: Necdet Sönmez- 
Oktay Ataman ~ Kâmil Müren [ve diğerleri]. [Ank], 1980. 30 y. Tk 

2198 Turizm ĠĢletmeleri Kurumu Kanun Tasarısı ve Gerekçesi. [Ank, t.y.]. 
13 + 10 y. Tk 

2199 Turizm Müesseseleri ve Vasıfları Yönetmeliği Tasarısı, [y.y.t.y.]. 55 
y. Tk 

2200 Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği: 
Yatırımların, Ġhracatın Turizm ve Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin TeĢviki 

Ġçin Kanun Tasarısı Hakkında Özel Sektör GörüĢleri. Ank, 1973, Türkiye 

Ticaret Odaları Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği Mat. 106 s. 1 levha. 

2201 «Yönetim Kurulu BaĢkanımız Bahattin Yücel'in Hükümetin Turistik 
ÇıkıĢların Serbest Bırakılmasına ĠliĢkin Tasarıyı Reddi Ġle Ġlgili Açıklaması». 

TS, 1(8), 10.2.1983, 3. s. 

B.1.3.  TAMAMEN TURĠZM ĠġLETMELERĠNE YÖNELĠK OLARAK 
YAYINLANMIġ MEVZUAT DIġINDA TURĠZM ĠġLETMELERĠNĠ 

ĠLGĠLENDĠREN HUKUKÎ DÜZENLEMELER VE HAKKINDA 

YAZILANLAR 

B.l.3.1.  OTELCĠLERĠN VE KAMP ĠġLETMECĠLERĠNĠN SORUMLULUĞU 

B.l.3.1.1.  OTELCĠLERĠN SORUMLULUĞU 

2202 Atakent, Ġhsan S.: Otelcilerin Mesuliyeti Hakkında (2-7 Aralık 1957) 
Tarihinde Strazburg'da Toplanan Komitenin Faaliyetine Ait Rapor. Ank, 

1958. 41 y. Tk 

2203 Aybay,  Prof.  Dr. Aydın:  «Otelcilerin  Sorumluluğu Konusunda Bir 
AntlaĢma». TTOKB, (61/340), 1/2.1978, 17-18 ss.; (62/341), 3/6.1978, 11. s.;  

(63/342), 7/12.1978, 44-47 ss. 

2204 Cumbul, Faruk:  Turizm Hukuku. 2. Kitap: Yolcuların Getirdikleri 
EĢyalardan Dolayı Otelcilerin Sorumluluğu. Ank, 1967, Cihan Mat. 73 s. 

«Turizm Eğitimi Yay.: 2» 

2205 Devres, M. N.: «Otelcilerin Mes'uliyeti Hakkında Uniform Kanun Pro- 
jesi». Adliye Ceridesi, 29 (4), 1938, 504-517 ss. 

2206 Ġmre, Doç. Dr. Zahit: Otel, Han, Umumî Ahır ve Garaj ĠĢletenlerin 
Mesuliyeti. ĠÜ Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku ve Ceza Usul Hukuku Ord. 

Profesörü Dr. Tahir Taner'e Armağan'dan ayrıbasım. Ġst, 1956, Ġsmail Akgü'n 

Mat. 27 s. 

2207 Tandoğan, Doç. Dr. Halûk: «Otelcilerin Mes'uliyeti». AÜHFD, 12(3/4), 
1955, 201-239 ss. 

2208 Ürgüplü, Dr. Münip Hayri: «Otelcilerin Hukukî Mesuliyeti». Hukukî 
Bilgiler Mec, 10 (109), 11.1938, 19-23 ss. 
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B.l.3.1.2.  KAMP ĠġLETMECĠLERĠNĠN SORUMLULUĞU 

2209 Ayiter, Doç. Dr. NuĢin: «Kamping ĠĢletene Otelcinin EĢyanın Telef, 
Hasar ve Çalınmasından Mes'uliyeti Esasları Uygulanabilir mi?». AÜHFD, 

25(1/2), 1968, 137-144 ss. 

2210 Cimgöz, Sina:  «Kamp ĠĢletenlere B.K.'nun 478. Maddesi Uygulana- 
bilir mi?». GY, (12), 4.1977, 9. s. 

B.l.3.2.  VERGĠ HUKUKU'NDA TURĠZM ĠġLETMELERĠ 

2211 Alpaslan, Mustafa: «Turist Mevsiminin BaĢlamasıyla, Profesyonel Tu- 
rist Rehberlerinin Vergilendirilmesi Sorunu». Ticaret, 12.7.1984, 5. s. 

2212 Ankara Turistik Otel ve Lokanta ĠĢverenleri Sendikası - Ege Turistik 
Sahil Otelleri Derneği - Marmara Bölgesi Turistik Otelciler Derneği - Ege 

Turistik Otelciler Derneği - Türkiye Turizm Endüstrisi ĠĢverenler Sendikası: Malî 

Ġstikrar Kanunu Tasarısı ve Ġlgili Temenni ve Tekliflerimiz,  [y.y.t.y.]. 7s. 

2213 Arıkan, Vural: «Katma Değer Vergisi ve Seyahat Acenteleri». TS, (28), 
1.1985, 27. s. 

2214 Arslan, Mehmet:  «Konaklama ĠĢletmeleri ve ĠĢletme Vergisi». VD, 
(36), 8.1984, 3-10 ss. 

2215 BaĢar, Mübin:  «Turistik Otel ve Müesseselerin Banka  ve Sigorta 
Muamelelerinden Alınan Vergiler Hakkında». ĠSTOG, 14(184), 14.12.1961, 6. 

s. 

2216 Çakmak, Cemal:  «KDV'nin Seyahat Acenteleri Açısından Değerlen- 
dirilmesi». TS, (27), 12.1984. Aylık Rapor içinde [11]. s. 

Çakmak, ġefik:  «Turizm Yatırımlarında Vergi Sorunları ve Kolaylıkları». bkz.: 

2305 

2217 Ermin, Ġrfan: «Emlâk Vergisi Kanununda Öngörülen Turizmi TeĢvik 
Muaflığı». TĠG, 20(999),  24.8.1972, 5. ve 7. s. 

2218 Ervardar, Fehamettin: «Turistik TeĢebbüslerin Gayrimenkul Ġktisap- 
larından Emlâk Alım Vergisi Alınabilir mi?». TĠG, 17(852), 2.10.1969, 4. s. 

2219 Ervardar, Fehamettin:  «Finansman Kanunu KarĢısında Lokantala- 
rın Durumu». TĠG, 18(903), 8.10.1970, 4. ve 6. s. 

2220 Ġstanbul Otelciler Cemiyeti: Otelcilik ĠĢletmesinin Halen Mevcut Ka- 
zanç Vergisi Kanunile Ġhdası Mutasavver Gelir Vergisi Kanunları 

Muvacehesindeki Mükellefiyet Durumu, Turizm Bakımından Mahzur ve 

Neticeleri Ġle Gereken ĠnkiĢaf Tedbirlerindeki Malî Muafiyet ve Himayenin 

Te'sisini Mütezammin Ġstanbul Otelciler Genel Kurul Dilekleri. Ġst, 1947, 

Ahmet Sait Mat. 13 s. 

2221 «Katma Değer Vergisi Dosyası». TS, (29), 2.1985, 13-15 ss. 
(TÜRSAB'ca KDV üzerine düzenlenen seminer hakkındadır.) 



2222 «Katma Değer Vergisi Turizmi Baltalamamalı». TS, (27), 12.1984, Ay- 
lık Rapor içinde [10]. s. 

2223 «KDV'nin Acısı Kimden Çıkacak?». TS, (28), 1.1985, 24-26 ss. 

2224 Kocahanoğlu, Osman Selim - Naci Yüksel: Türk Turizminin Sorun- 

ları ve Katma Değer Vergisi KarĢısındaki Durumu. [Yay.: TÜRSAB, Ġst, 

1985]. 15 s. Tk 

2225 Kökey, Yalçın: «Profesyonel Turist Rehberlerine Yapılan Ödemelerin 
Vergilendirilmesi». VD, 2(23),  7.1983, 40-43 ss. 

2226 [T.C. BaĢbakanlık] Devlet Planlama TeĢkilâtı [MüsteĢarlığı]: Turistik 
ĠĢletmelerin Vergi Rejimleri. [Ank, t.y.]. 3 y. Tk 

2227 Turizm ve Vergi Meseleleri. Bu rapor, Devlet Planlama TeĢkilâtı Müs- 
teĢarlığı TÖĠK'nca yapılan çalıĢmalardan ve Maliye Enstitüsü tarafından 

Antalya'da düzenlenen ikinci haftada ĠTO Grup Müdürü Ġlhan Uçkun'un 

(Vergicilik Yönünden Turizm) konusundaki konferansından istifade edilerek 

hazırlanmıĢtır. Ġst, 1966. 29 s. «Marmara - Trakya Oda ve Borsaları Bölge 

ÇalıĢmaları, 6 Ağustos 1966, III. Bölge Toplantısı Balıkesir» 

2228 Türkiye Turizm Endüstrisi ĠĢverenler Sendikası: Yeni Vergi Tedbir- 
lerinin Turizm Endüstrisi Üzerindeki Yıkıcı Tesirleri. Ġst, 1970, Çeltüt Mat. 

Koll. ġti. 8 s. 

2229 Uçkun, Ġlhan: «Vergicilik Yönünden Turizm». (Kf). ġu kitapta: Ma- 
liye Enstitüsü Haftaları, Ġkinci Hafta Antalya, (ġubat 1966). Ġst, 1966, 

Fakülteler Mat. 15-31 ss. «ĠÜĠF Maliye Enst. Yay. No.: 25» 

2230 Yılmaz, Sami - Tayyar Akçay: «Turizm Ġstisnası Ġle Ġlgili Bazı So- 
runlar». VD, 2(14), 10.1982, 8-11 ss. 

B.l.3.3.  Ġġ HUKUKUNDA TURĠZM ĠġLETMELERĠ 

2231 Akı, Erol: «Özel ÇalıĢma KoĢulları. Otel, Gazino, Kulüp, Lokanta ve 
Benzeri ĠĢyerlerinde Özel ÇalıĢma KoĢulları». Ġzmir Barosu Derg., 
(42), 1.1973, 10-20 ss. 

2232 Ġstanbul Turistik Otel - Lokanta ve Emsali ĠĢverenler Sendikası: ĠĢ 
Kanunu Tasarısı'nın Bazı Maddeleri Hakkındaki GörüĢ ve Tekliflerimize 

Dair Rapor. Ġst, [d.t..l962], Çeltüt Mat. Koll. ġti. 12 s. 

Kayman, Riyaz: «Turistik ĠĢletmelerde Sendika Personel ve Yönetim Arasındaki 

Hukuksal Sorunlar ve Bu Sorunlar Ġçin BarıĢçı Çözüm Yolları», bkz.: 2038 

2233 Tuncay, Dr. A. Can: «Profesyonel Turist Rehberleri Sigortalı Sayı- 
labilir mi?». ĠM, 24(7), 10.1977, 301-309 ss. 

B.l.3.4.  DĠĞERLERĠ 

2234 Adalılar, Ayça:  «1161 Sayılı Kanun KarĢısında Turizm Kooperatifi 
Olabilir mi, Dünya'daki Durum Nedir?». KC, 46(514), 10.1979, 20- 
22 ss. 
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2235 Bakova, Raif:  «Kongre Turizminin  Kambiyo  Mevzuatındaki Yeri», 

(Tb). KTTYS. 5 y. Tk 

B.2.  TURĠZM YATIRIM VE ĠġLETMECĠLĠĞĠNĠN TEġVĠKĠ 

B.2.0.  GENEL 

2236 Akgül, Yusuf: Turizm Sektöründe Mevcut ve Alınması Gerekli Yatı- 
rımları Özendirme Tedbirleri. (But, TBAġPDGB). Ank, 1975. [V] + 61 + 4 y. 

Tk 

2237 Akgül,  Yusuf:  «Turizm Sektöründe Yatırımları Özendirme Tedbir- 
leri». AĠTĠA ĠĢletme Yönetimi Enstitüsü ĠĢletme Bilim Uzmanları Derneği 

ĠĢletme-Yönetim Derg., 2(5/6), 7/10.1978, 28-29 ss. 

2238 Akoğlu, Dr. Tunay: «1968 Yılında Özel Sektör Turizm Alanında Des- 
teklenecek». TĠG, 15(763), 28.12.1967, 5. s. 

2239 Akoğlu, Dr. Tunay:  «Özel Sektör, Turizm Alanında Desteklenecek». 
Türk Anglo-Amerikan ve Almanya Postası, (49), 1.1968, 14-15 ss. 

2240 Aydemir, Cengiz: Belçika'da Turizmi TeĢvik Tedbirleri. [Yay.]: T.C. 
BaĢbakanlık Devlet Planlama TeĢkilâtı MüsteĢarlığı TUD. Proje Değerlendirme 

ġubesi. Ank, 1971. 36 y. «Yay. No.: DPT: 989-TUD: 15». Tk 

2241 Ayverdi, Dr. Fazlı:  «Turizmi TeĢvik Ġçin Bazı Teklifler». TTOKB, 
(234), 7.1961, 11-12 ss. 

2242 BaĢsaraç, Burhanettin:  «Turizmi TeĢvik Politikası ve Gümrük Po- 
litikası Ġle Ġlgisi». (Tb). ġu kitapta: IX. TDK. 115-116 ss. 

Böytüzün, Nihat: «Yeni TeĢvik Yasası Yatçılık Alanında Olumlu Bir Adımdır», 

bkz.: 2111 

2243 Çağlar, Ömür: «Belgesiz Yatakları TeĢvikle Turizme Kazandırabiliriz». 
DT, (1), 6.1984, 10. s. 

2244 Çoruh, Selâhattin: «Turizm Endüstrisinin TeĢvik ve Himayesi». ĠBD, 
(240), 10.1965, 474. s. 

2245 «[Dördüncü BeĢ Yıllık Kalkınma Plânı, Turizm ve Tanıtma Özel Ġh- 
tisas Komisyonu] Yatırımlar, Finansman, TeĢvik Komitesi Raporu». ġu kitapta: 

DBYKPTÖĠKR. 145-229 ss. 

2246 Dördüncü BeĢ Yıllık Kalkınma Plânı (1978-1982) Yatırımların, Ġhra- 
catın ve Döviz Kazandırıcı Hizmetlerin TeĢviki Özel Ġhtisas Komisyonu 

Raporu. Ank, 1977, Yayın ve Temsil ġubesi Matbaa Birimi. XI + 370 s.  «DPT:  

1576 -ÖĠK:  263». Tk 

2247 Ehm, Dr. Erich:  «Alman Kalkınma Politikası Çerçevesinde Turizm 
TeĢviki». (Tb). ġu kitapta: TTG. 111-116 ss. 

2248 Ehm, Dr. Erich: «Tourist Promotion within the Framework of German 
Development Policy». (Tb). ġu kitapta: PIT. 124-130 ss. 

2249 Ergün, Süreyya:  «Turizmi Nasıl TeĢvik Ediyorlar». ĠSTOG, 5(220), 
13.9.1962, 3. s. 
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2250 Ergün,  Süreyya:  «Fransız Turizmi ve  Yatırımların TeĢviki».  TĠG, 
11(524), 25.4.1963, 5. s. 

2251 Ergün, Süreyya: «Türkiye Otelcilik Endüstrisinde Resmi Sektör Yar- 
dım ve Yatırımları». (Tb). ġu kitapta: TTPS. 37-77 ss. 

2252 Ergün, Süreyya: «Türkiye Otelcilik Endüstrisinde Resmi Sektöre Yar- 
dım ve Yatırımları». Kooperatifçinin Sesi Derg., 2(16), 4.1964, 24 -33 ss. 

«Foreign Investment and Incentives in Tourism», bkz.: 2663 

2253 Gray, Prof. Dr. Peter: «Turizm Endüstrisinin GeliĢtirilmesinde Hü- 
kümetin Rolü». Çev.: Selim Bekçioğlu. TĠG, 25(1264), 3.11.1977, 5. s. 

2634 Sayılı Turizmi TeĢvik Kanunu ve Ġlgili Yönetmelikler, bkz.: 2113  

Kahraman, Dr. Nüzhet: ―T.C. Turizm Bankası'nın Kongre Turizmine Katkıları ve 

Yatırımların TeĢviki», bkz.,: 652 

2254 Keser, Kâzım: «Türk Turizmini TeĢvik Edelim Bir An Önce Ona Sahip 
Çıkalım». TS, 1(6), 10.12.1982, 3. s. 

A Law for the Promotion of the Tourist Industry and Subsidiary Laws 

Relating to the Same Subject (Nos. 5648, 5649, 5650, 6088). bkz.: 2116 

Loi  pour  L’encouragement  de  L'Industrie  Touristique  et  les  lois Subsidiaires 
(Nos. 5648, 5649, 5650, 6088) Ayant Trait â la sus-dite 
loi. bkz.: 2117 

2255 «"Ne TeĢvik Var Ne Kredi". Turizm Acentaları Mevzuat BoĢluğundan 
Yakmıyor». Nokta, (8), 18-24.3.1983, 21. s. 
(Nokta’nın Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Genel BaĢkanı Ba- 
hattin Yücel ile yaptığı röportaj.) 

2256 «New Incentives for Yacht Tourism». TTN, (5), 1983, 3. s. 

2257 Observations et Suggestions Presentees par le Gouvernement Turc 
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DPTĠPD. [Ank], 1974. 9 y. Tk 

2258 X. Turizm DanıĢma Kurulu Planlama - Yatırımlar ve Özendirme 
Komisyonu Raporu. [Ank, 1979]. 12 y. Tk 

2259 Orhon, Alptekin: Investments, and Credit and Incentive System in 
the Tourism Sector in Turkey. (University of Bradford), September 1979. 

2260 Sever, ġefkati: «Turizm Yatırım ve ĠĢletmelerinde TeĢvik Tedbirleri». 
Vergi Sorunları, Cilt: 3, 1982, 90-98 ss. 

2261 T.C. Turizm Bankası A.ġ. Proje Değerlendirme Grubu: Turizm Sek- 
töründe TeĢvik Tedbirleri. [Ank], 1985. 14 y. Tk 
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2262 TayĢi,  Ġsmet:  «Plânlı Kalkınmamız Açısından Turizm Sektöründe 
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Turizm Endüstrisini TeĢvik Kanunu, bkz.: 2127 
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[Yay.]: Ekonomik ĠĢbirliği ve Kalkınma TeĢkilâtı Turizm Komitesi. [y.y.t.y.]. 10 
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2268 «Turizm Sektöründe Devlet Yardımı. Otel ve Benzeri Konaklama Üni- 
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8.1963, 4-5 ss. 
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(Dörtmevsim Turizm’in Yabancı Sermaye Derneği BaĢkanı Erdoğan Karakoyunlu 

ile yaptığı röportaj.) 

Yazıcıoğlu, Ünsal:  «Turizmi TeĢvik Kanunu ve Turizm Sektöründe 1982 Yılı Kredi 
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2501 KuĢadası Muğla ve Antalya Yöreleri Tarihsel Çekiciliklerinin Saptan- 
ması ve Turizm Amaçlı Kullanımı. Hazl.: AyĢegül Uğuroğlu (Proje sorumlusu) 

- Birim Pekcan - Melek Atakan - Selahattin Güler. [Yay.]: KTB Planlama ve 

Yatırımlar Dai. BĢk. AraĢtırma Grup BĢk. Kültürel Değerler ġub. Ank, 1983, 

BaĢbakanlık Bas. 156+ [7] s. harita, resim. «Yay. No.:  1982/10» 

2502 Mercangöz, Zeynep - Birim Pekcan - Nihal Müftüoğlu: Hanların ve 
Kervansarayların Turizm Amaçlı Kullanım AraĢtırması. [Yay.]: TTBTPGM 

AraĢtırma Dai. BĢk. Kültürel Değerler ġub. [Ank], 1981. 27 y. Metin dıĢı 1 

harita. Tk 

2503 Öner, Orhan: «Eski Yapıların Turizm Amaçlı Değerlendirilmesi». RRD, 
(4), 1982, 91-93 ss. 

2504 ġirince'de Tarihsel Dokunun Korunması ve Turizm Amaçlı Kullanımı. 
AraĢtırma ekibi: AyĢegül Uğuroğlu (AraĢ. sor.) - Semra Salgırlı -Melek Atakan - 

Selahattin Güler. Ank, 1983, BaĢbakanlık Bas. 72 s. resim, tablo, harita, plan. 

«KTB Planlama ve Yatırımlar Dai. BĢk. AraĢtırma Grup BĢk. Yay. No.: 1983/3» 

2505 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Planlaması Genel Mü- 
dürlüğü Fiziksel Planlama Grubu: KuĢadası: Tarihi Dokuların Turizm Amaçlı 

Kullanımı Üzerine Bir Deneme. [Ank], 1977. 27 y. resim, plan. 

2506 Usal, Alparslan: ÇağdaĢ Turizmde ve Yiyecek-Ġçecek Konaklama Hiz- 
metlerinde Kervansaray, Han, Kale ve Hisarların Yeri. (Bdot, EÜĠTBF). Ġzm, 

1975. III+-212 y. tablo, harita, plan. 

2507  Usal, Dr. Alparslan: «Turizmde "Eski"den Yararlanma: Tarihsel Yapılar». 

EÜĠTBFD, 11(13), 3.1977, 97-110 ss. 

B.5.1.  TURĠSTĠK ĠSLETME FONKSĠYONU VERĠLEN ESKĠ YAPILAR 

2508 Anadol, Köksal: «Galata Kulesinin Turistik Tanzimi». ARK, (4), 1964, 

150-159 ss.; (1), 1965, 18-24 ss. 

2509 «Antalya Kaleiçi».. TS, (28), 1.1985, 19-22 ss. 

2510 «Antalya Kaleiçi Kompleksi». TBB, (6),  1.1985, 31-32 ss. 
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2511 «Antalya Kaleiçi Kompleksi: Yat Limanı ve Eğlence Merkezi Resto- 

rasyon ÇalıĢmaları». TBB, (4),  7.1984, 9-12 ss. 

2512 «Beyaz KöĢk». TTOKB, (70/349), 10.1983, 2-6 ss. renkli resim. 

2513 «Beyaz KöĢk». TS, (19/22), 1/4.1984, 16-18 ss. 

2514 «Bir Turing KöĢesi: Konak». TS, (23), 7.1984, 15-16 ss. 

2515 «Bir Turing KöĢesi: Sarı KöĢk». TS, 1(9), 3.1983, 14-15 ss. 

2516 «Çadır KöĢkü». TTOKB, (71/350), 1984, 32-37 ss. 

2517 Çakırlar, Ertan: «Edirne RüstempaĢa Kervansarayı». RRD, 1(1), 1974, 

129-144 ss. 

2518 Gülersoy, Çelik: «Emirgân Parkı - Sarı KöĢk». TTOKB, (65/344), 1979, 
30-31 ss. 

2519 Gülersoy, Çelik: Pare de Yıldız et Pavilion de Malta. [Yay.]: TTOK. 
Ġst, 1979, Ali Rıza Baskan Güzel Sanatlar Mat. A.ġ. 36 s. renkli resim. 

2520 Gülersoy, Çelik: Yıldız Pare and Malta Pavilion. [Yay.]: TTOK. Ġst, 
1979, Ali Rıza Baskan Güzel Sanatlar Mat. A.ġ. 36 s. renkli resim. 

2521 Gülersoy, Çelik: Yıldız Park ımd Malta Pavilion. [Yay.]: TTOK. Ġst, 
1979, Ali Rıza Baskan Güzel Sanatlar Mat. A.ġ. 36 s. renkli resim. 

2522 Gülersoy, Çelik: Yıldız Parkı ve Malta KöĢkü. [Yay.]: TTOK. Ġst, 1979, 
Ali Rıza Baskan Güzel Sanatlar Mat. A.ġ. 36 s. renkli resim. 

2523 Gülersoy, Çelik:  «Yıldız Parkı ve Malta KöĢkü». TTOKB,  (65/344), 
1979, 2-23 ss. 

2524 Gülersoy, Çelik: Yıldız ve Emirgân Parkları ve KöĢkleri. [Yay.]: TTOK. 
Ġst, 1980, Ali Rıza Baskan - Güzel Sanatlar Mat. A.ġ. [17] s. renkli resim. 

2525 Gülersoy, Çelik:  «Yıldız ve Emirgân Parkları ve KöĢkleri». TTOKB. 
(66/345),  1980,  17-33 ss. 

2526 Gülersoy, Çelik:  Parc de Yıldız et Pavilion de Malta. 2. baskı. Ġst, 
1983, Apa Ofset Bas. 64 s. renkli resim. «TTOK Yay.» 

2527 Gülersoy, Çelik: Yıldız Pare and Malta Pavilion. 2. baskı. Ġst, 1983, 
Apa Ofset Bas. 64 s. renkli resim. «TTOK Yay.» 

2528 Gülersoy, Çelik: Yıldız Park und Malta Pavilion. 2. baskı. Ġst, 1983, 
Apa Ofset Bas. 64 s. renkli resim. «TTOK Yay.» 

2529 Gülersoy, Çelik: Yıldız Parkı, ve Malta KöĢkü. 2. baskı, Ġst, 1983, Apa 
Ofset Bas. 64 s. renkli resim. «TTOK Yay.» 

2530 Gülersoy,  Çelik:  «The Istanbul House:  "Konak".  A New Page in 
Turkish Tourism». ICOC, 3(10), 1984, 66-69 ss. renkli resim. 

2531 [Gülersoy Çelik]:  «Pembe KöĢk - Sarı KöĢk - Beyaz KöĢk». SÇ, (69), 
7.1984, 75-79 ss. 
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2532 [Gülersoy, Çelik]: «Hıdiv Kasrı». SÇ, (69), 7.1984, 85-86 ss. 

2533 [Gülersoy, Çelik]: «Konak». SÇ, (69), 7.1984, 52-53 ss. 

2534 [Gülersoy, Çelik]:  «Soğuk ÇeĢme Sokağı». SÇ,  (69), 7.1984, 55. s. 

2535 [Gülersoy, Çelik]: «Yıldız Parkı [Tesisleri]». SÇ, (69), 7.1984, 66-74 ss. 

2536 Gülersoy, Çelik: «Hıdiv's Summer Palace». ICOC, 3(11), 1984, 53-59 ss. 

2537 Gülersoy, Çelik: Hıdiv’ler ve Çubuklu Kasrı. [Yay.]: TTOK. Ġst, 1985, 

Apa Ofset Bas. 194 s. renkli resim. 

2538 «Hıdiv Kasrı». TS, (25), 10.1984, 19-20 ss. 

2539 «Ġstanbul ÇarĢısı». SÇ, (71/350), 1984, 46-47 ss.  

 «Ġstanbul Sultanahmet  "Konak"  Oteli»,  bkz.:  1345 

2540 «"Konak" Avrupa Madalyası Aldı». TS, (28), 1.1985, 32. s. 

2541 Mercangöz, Sadık:  «Tarihi Çevre Ġçinde Bir Turizm Merkezi Uygu- 

laması: Antalya Kaleiçi Örneği». (Tb). ġu kitapta: TYEMSS. 5 y. 

2542 «Osmanlı Ġmparatorluğundan Kalma Görkemli Bir Yapı: Malta KöĢ- 
kü». TS, 1(7), 1.1983, 14-15 ss. 

2543 «Otel Değil, Yatıya Gidilen Türkevi...». THYM, 2(13), 5.1984, 13. s. 

(Sultanahmet Konak Oteli hakkındadır.) 

2544 «Pembe KöĢk». TTOKB, (69/348), 11.1982, 58-59 ss. 

2545 «RüstempaĢa Kervansarayı, Edirne». Türkçesi: Ġsmet Özel. ÇE, (9/ 

10), 10.1980/1.1981, 44-46 ss. 

2546 «RüstempaĢa Kervansarayı Turistik Hoteili, Edirne». ARK, 39(338), 
1970, 70-75 ss. 

2547 T.C. Turizm Bankası A.ġ. Emanet Komisyonu BaĢkanlığı: «Tek Ya- 
pıdan Çevre Korumasına. Antalya Kaleiçi Yat Limanı ve Çevresi Restorasyon 

ÇalıĢmaları». MĠM, 22(201), 1984, 36-37 ss. 

2548 «Tarihi Eski Yapı Yeni Turistik Tesis Oldu [Galata Kulesi]». TĠTS, 
1(4), 5/6.1967, 10. s. 

2549 Tunçer, Orhan:  «Öküz MehmetpaĢa Kervansarayı Turistik Hoteli». 

ARK,  39(338),  1970,  76-79  ss. 

2550 «Turban Adalya Oteli». TBB, (4), 7.1984, 7-8 ss. 

2551 «YeĢil Konak Sultanahmet». TTOKB, (72/351), 1984/85 KıĢ, 2-10 ss. 

renkli resim. 

B.6.  KONAKLAMA VE GECELEME ĠSTATĠSTĠKLERĠ 

B.6.1.  KONAKLAMA ĠSTATĠSTĠKLERĠ 

2552 [T.C] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Planlaması Genel Mü- 
dürlüğü AraĢtırma Dairesi BaĢkanlığı Ġstatistik ve Yayın ġubesi Müdürlüğü: 

Konaklama Ġstatistikleri 1980. Accommodation Statistics. [Ank, t.y.]. 24 s. 

tablo, harita. Tk 
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2553 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı Planlama ve Yatırımlar Dairesi 
BaĢkanlığı AraĢtırma Grup BaĢkanlığı Ġstatistik ve Yayın ġubesi Müdürlüğü: 

Konaklama Ġstatistikleri Bülteni 1981. Bulletin of Accommodation Statistics 

1981. Ank, [t.y.], Devran Mat. 27 y. tablo. «Yayın No.: 1982/6» 

2554 [T.C.] Kültür ve Turizm Bakanlığı Planlama ve Yatırımlar Dairesi 
BĢk. AraĢtırma Grup BĢk. Ġstatistik ve Yayın ġubesi Müd.: Konaklama 

Ġstatistikleri Bülteni. Bulletin of Accommodation Statistics 
1982. [Ank, t.y. 6] + 39 s. 

B.6.2.  GECELEME ĠSTATĠSTĠKLERĠ 

2555 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme Dai- 
resi BaĢkanlığı Ġstatistik ġubesi Müdürlüğü: Geceleme Ġstatistikleri Bülteni, 

Ocak-Mart 1975. [Ank, t.y.]. 26 y. Tk 

2556 [T.C.]  Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme 
Dairesi BaĢkanlığı Ġstatistik ġubesi Müdürlüğü: Geceleme Ġstatistikleri Bülteni 

Nisan-Haziran 1975. [Ank, t.y.]. 47 y. Tk 

2557 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı AraĢtırma ve Değerlendirme 
Dairesi BaĢkanlığı Ġstatistik ġubesi Müdürlüğü: Geceleme Ġstatistikleri Bülteni, 

Temmuz-Eylül 1975. [Ank, t.y.]. 44 y. Tk 

2558 [T.C.] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Planlaması Genel Mü- 
dürlüğü AraĢtırma Dairesi BaĢkanlığı Ġstatistik ve Yayın ġubesi Müdürlüğü: 1979 

Geceleme Ġstatistikleri. [Ank, d.t.1980. 2]+ 15 y. Tk 

B.7.  DĠĞERLERĠ 

2559 Hailey, Arthur: Otel (Hotel). Çev.: Ragıp Leylâ. Ġst, 1972, Sümer Mat. 
458 s. «E Yay.: 45, Dolu Dizgin Dizisi:  2» 

2560 Planque, Vincent:  Konaklama ve Turizm Politikası.  [Çvi.  y.y.t.y.]. 
33-52 s. Tk 

2561 Turistik Belgeli Konaklama Tesislerinde Katma Değer AraĢtırması. 
Haz.: Hasan H. Doğan. (But, TBAġPDGB). [Ank], 1978. IV + 110y. tablo. 

2562 Türkiye'de Otel ve Turizm Alanında Gerekli Ġnsangücü Ġhtiyaç Tes- 
biti. Haz.: Mario Di Mauro. Ank. 1982. «Kültür ve Turizm Bakanlığı - 

ILO/UNDP Project TUR/78/010». Tk 

C.  GENEL MÜRACAAT KAYNAKLARI 

C.1.  TURĠZM ve ĠġLETMECĠLĠK BĠBLĠYOGRAFYALARI 

C.1.1.  TURĠZM BĠBLĠYOGRAFYALARI 

2563 Ağaoğlu, Bülent: «Seçmeli Türkiye Turizm Politikası Bibliyografyası». 
TS,  (23), 8.1984,  12-13 ss. 

238 



2564 Ağaoğlu,  Bülent:  «Türkiye Bankacılık  ve Turizm Bibliyografyası». 
TS, (24), 9.1984, 12-13 ss. 

2565 Ağaoğlu, Bülent:  «G[üney] A[ntalya] T[urizm] G[eliĢim]  P[rojesi] 
Hakkında Bibliyografya Denemesi». TS, (25), 10.1984, 16. s. 

2566 Ağaoğlu, Bülent:  Türkiye'de Turizm ĠĢletmeciliği ve Ġlgili Konuları 
Hakkında YayınlanmıĢ Eserlere Dair Bir Bibliyografya AraĢtırması. 
(Bylt, HÜTOĠP). Ank, 1985. VII + 59 + XIII + 148 + 11 y. 

2567 MaviĢ, Fermani: Turizm Bibliyografyası (Kitap, Makale, Doktora ve 
Doçentlik Tezleri).  [Esk, 1983]. 50 y. Tk 

2568 «Seçmeli Turizm Bibliyografyası». Der.: Aydan Bulca. MĠM, 11(131/ 
132), 9/10.1974, 34-40 ss. 

2569 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Eğitim Dairesi BaĢkanlığı Kitaplık 
Müdürlüğü: Turizm Konulu Makaleler Duyurusu. Ank, Temmuz 1983- 
(Eylül 1983'den itibaren Duyuru Listesi (Kitap, Makale, Haber) adıyla 

yayınlanmaktadır.) 

2570 T.C. Turizm Bankası A.ġ. AraĢtırma ve Eğitim BaĢkanlığı Kütüphane 
ve Dokümantasyon Müdürlüğü: Duyuru Listesi (Turizmle Ġlgili Makale, 

Haber, Toplantı/Sergi, Mevzuat, Kitap, Süreli Yayın). Koordinatörler: 

Mehmet Özdemir - Gülter Çetin. Ank, Haziran 1983- 

2571 Tekin, Mehmet: Turizm Konusunda Bilimsel AraĢtırmalar ve Diğer 
Yayınlar Bibliyografyası (Almanya, Avusturya, Ġsviçre, WTO). (BasılmamıĢ 

mezuniyet tezi, Milli Eğitim Bakanlığı ATTYÖO). Ank, 1978. 127 y. 

2572 Turizm Bibliyografyası (Açıklamalı). Hazl: ġenel Özpolat - Ayla Ça- 
ğatay - Halil Çaylak - Önder Ünal - Yavuz Özbek. [Yay.]: TTB. Ank, 1971. 

[313] y. Tk 

2573 «Turizm ve Konaklama Tesisleri Bibliyografyası». Derl: [Prof. Dr.] 
Nigân Bayazıt-Nur Esin. ÇE, (2),  3/4.1979, 7-10 ss. 

2574 Türkiye Turizm Bibliyografyası, 1970-1980. Haz.: Kitaplık Müdürlüğü. 
[Yay.]: KTB. Ank, 1981. [4] + 138 + 2 y. Tk 

C.1.2.  ĠġLETMECĠLĠK BĠBLĠYOGRAFYALARI 

2575 Aslanyürek, ġükrü: TR-269. 1977-78 I. Dönem Kaynakça. [Ġst, t.y.]. 
4 y. Tk 
(Eser, pazarlama hakkındadır.) 

2576 Bibliography  on  Cooperatives.  Kooperatif  Bibliyografyası.  Hazl.: 
Howard S. Whitney - Hassan A. Ronaghy. [y.y.], 1966. 71 y. «Türk 

Kooperatifçilik Kurumu: 17». Tk 

2577 Erdoğan, Dr. Muammer:  «Türkçe Muhasebe - Finansman Bibliyog- 
rafyası (Kitap, Derleme, Çeviri, Tez v.b.).» ĠġD, 2(4), 10.1977, 349-378 ss. 
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2578 Gökdere, Dr. Ahmet Y.: Bankacılık Bibliyografyası, 1923-1973. Ank, 
1974, Ayyıldız Mat. 136 s. «Türkiye Bankalar Birliği Yay. No.: 62» 

2579 Kara, Ġmdat: Yöneylem AraĢtırması Türkçe Yapıtlar Derlemesi, 1965 - 
1974. Esk, 1975, EĠTĠA Bas. 16 s. «EĠTĠA Yay. No.: 132/80» 

2580 Karalar, Doç. Dr. Rıdvan - Doç. Dr. M. Zafer Üskül: Türkiye'de Ya- 
yınlanan Kooperatifçilik Kitapları Bibliyografyası. Esk, 1978, EĠTĠA Bas. 

VIII + 164 s. «EĠTĠA Yay. No.: 195/125» 

2581 Kooperatifçilik  ve  Kooperatifçilikle  Ġlgili Yayınlar Bibliyografyası. 
Haz.: Basri Ġmece. Ank, 1975, ġark Mat. 175 s. 

2582 Öz-Alp, ġan: «1960-1969 Yılları Arasında ĠĢletmecilik Konusunda Ya- 
yınlanan Eserler». EĠTĠAD, 6(2),  6.1970, 122-135 ss. 

2583 Öz-Alp, Dr. ġan: 1970-1974 Yılları Arasında ĠĢletmecilik Konusunda 
Yayınlanan Eserler. Esk, 1975. 23 s. «EĠTĠA Yay. No.: 137/83» 

2584 Öz-Alp, Doç. Dr. ġan - Dr. Sinan Artan: Türkiye'de YayınlanmıĢ ĠĢ- 
letmecilik Kitapları. Esk, 1977. VII + 72 s. «EĠTĠA Yay. No.: 179/110» 

2585 Öz-Alp, Prof. Dr. ġan - Fermani MaviĢ - Ġ. Engin Sargın - Ramazan 
Geylan: ĠĢletmecilik Bibliyografyası. [Esk, 1981]. VIII + 200 s. «EĠTĠA Yay. 

No.:  238/159». Tk 

2586 Süer, Yalçın: Yöneylem AraĢtırmasında Uygulama Problemi. Bir Bib- 
liyografya ÇalıĢması. [Gebze], 1980. 15 y. «TÜBĠTAK Marmara Bilimsel ve 

Endüstriyel AraĢtırma Enstitüsü Yöneylem AraĢtırması Bölümü - MAE, 

Yöneylem AraĢtırması Ünitesi ÇalıĢma Notları: YA-80-1» 

2587 Tütek, Hülya - Tuğrul Mataracı: «Türkçe Finans Bibliyografyası, 1970 
- 1981». Finansal Yönetim ve Yatırım Planlaması, 4(14), 6.1982, 167 -182 ss. 

2588 Uçansu, Tuna Çeteğin: Ġktisat - ĠĢletmecilik ve Ġdari Ġlimler Tezleri 
Bibliyografyası (1942-1971). Ġst, 1972, Fakülteler Mat. XVIII+ 128 s. «ĠÜ 

ĠĢletme Fak. ĠĢletme Ġktisadı Enst. Yay.: XVIII» 

2589 Var, Dr. Turgut:  Alfabetik ĠĢletmecilik Bibliyografyası  (1938-1968). 
Ank, 1970, GĠM, Güzel Ġstanbul Mat. XII+ 471 s. «ODTÜ, Ġdarî Ġlimler Fak. 

Yay. No.: 15» 

C.2.  TURĠZM KÜTÜPHANE KATALOGLARI 

2590 Ağaoğlu, Bülent: Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampusu Kütüpha- 
nesi'nde Bulunan Yabancı Turizm Kitapları (Ağustos 1983 itibariyle). Ġst, 

1983. 8 y. Dk 

2591 T.C. Turizm Bankası A.ġ. Genel Müdürlüğü Kütüphane Kataloğu. 
[Ank, t.y.]. 184 y. Tk 
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C.3.  TURĠZM ve ĠġLETMECĠLĠK SÖZLÜKLER 

C.3.1.  TURĠZM SÖZLÜKLERĠ 

2592 Akoğlu, Tunay: «Turizm, Turist ve Turistik Terimleri». MTÖ, 10(109), 
2.1962, 34-35 ss. 

2593 Akoğlu, Dr. Tunay: «Turizm Sözlüğü (9)». MTÖ, (180), 2.1968, 30. s. 

2594 Akoğlu, Dr. Tunay: Küçük Turizm Sözlüğü. Ġst, 1968, Matbaa Sanat 

Enstitüsü. 28 s. «MEBMÖTYGM Yay. Genel No.: 288 - Seri D No.: 101» 

2595 Albayrak, Ġlyas: Ġngilizce-Türkçe Uluslararası Sivil Havacılık ve Tu- 
rizm Terimleri Sözlüğü. English-Turkish Dictionary for International Civil 

Aviation and Tourism Terminology. Ġst, [1984], Cem Ofset Matbaacılık A.ġ.  

163 s.  Ģekil. 

2596 Aydın, Ġsmail: Açıklamalı Turizm Terimleri Sözlüğü. [Yay.]: T.C. Ulu- 
dağ Üniv. Balıkesir Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu. Bal, Tk 

2597 Ersoy,  Ahmet:  Ansiklopedik  Turizm  Sözlüğü  (Almanca,  Ġngilizce, 
Fransızca, Ġtalyanca KarĢılıkları ile). Ġst, 1974, Hilâl Mat. Koll. ġti. 208 s. 

2598 Gürdal, Mehmet: «Turizm Endüstrisinde Kullanılan Terim ve Kısalt- 
maların Anlamları - Yardımcı Notlar». TĠD, 4(14), 3.1983, 551-554 ss. 

2599 Killean: Otelcinin Sözlüğü. Der. ve Terc. ed.: Hüseyin ġensoy. [Ank], 
1965. [2]+ 5 y. «MEBAOO NeĢ.: 25». Tk 

2600 Killean: Restoran Lügati. Çevl: Hüseyin ġensoy - Bahattin Akpınar. 
[Ank], 1965. 12 y. «MEBAOO NeĢ.: 24». Tk 

2601 Personelin Yemek Servisi Ġle Ġlgili Basit Kelime ve Deyimler. Petit 
Lexique Des Termes Et Expressions Simples Utilises Dans Le Service Au 

Restaurant. Haz.: Necla Olcay. Ank, 1964. 10 y. «MEBAOO No.: 20». Tk 

2602 Turizmin Alfabesi  (Turizm Endüstrisinde Kullanılan Terim ve Kı- 
saltmaların Anlamları). Merkezi New York'da bulunan Ziff-Davis Publishing 

Company isimli kuruluĢ tarafından bilhassa Amerika'da çok kullanılan terimleri 

izah etmek gayesiyle yayınlanmıĢtır. Çev.: Hande. Sürmelioğlu. [Ank], 1977. 31 

y. «TTBTGMRPDB Yay. No.: 9». Tk 

2603 Türkçe-Ġngilizce-Fransızca  Otel ve Turizm  Terminolojisi. Turkish- 
English-French Hotel and Tourism Terminology. Ank, 1982. 126 y. «Ministry 

of Culture and Tourism - ILO Project TUR 78/010». Tk 

2604 Uluslararası Turizm Sözlüğü. Türkçe baskı. [Yay.]: TTB. Ank, 1965, 
BaĢnur Mat. 222 s. 
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C.3.2.  ĠġLETMECĠLĠK SÖZLÜKLERĠ 

2605 Alkan, Ġsmet - Cevat Yücesoy: Altı Dil - Üzerine Ġktisat ve Ticaret 
Lügati. Ġst, 1948. 340 s. «ĠĢletme Mecmuası Yay.» 

2606 Altay, ġakir: Hukuk, Ekonomi, Maliye, Ticaret, Sosyoloji ve Ġlahiyatla 
Ġlgili Hukuk Terimleri Sözlüğü. Ank, 1962, Ankara Basım ve Ciltevi. 299 s. 

2607 Asafkan, Kenan: Türkçe Ġzahlı Malî, Ticarî, Sınaî, Ziraî, Sigorta, Mu- 
hasebe Terimleri Lügati; Fransızca, Ġngilizce KarĢılıkları Ġle. Ank, 1966, 

Ayyıldız Mat. A.ġ. 191 s. 

2608 AĢkun, Doç. Dr. Ġnal Cem - Doç. Dr. ġan Öz-Alp: Ġngilizce - Türkçe 
ĠĢletmecilik Terimleri. Ank, 1971, BaĢnur Mat. 44 s. «EĠTĠA Yay. No.: 93» 

2609 Büker, Seçil - Semih Büker: Introduction to Business English Dic- 
tionary: English - Turkish. Esk, 1976. VII + 97 s. «EĠTĠA Yay.» 

2610 Demir, M. Hulusi – Arıkan M. Erzurumlu: ĠĢletme ve Ekonomi Ġlmi 
Ġçin Pratik Almanca - Türkçe Sözlük. Ġzm, 1972, Ġstiklâl Mat. 46 s. 

2611 Gelen, Arif: Almanca - Türkçe Ġktisat ve Ticaret Lügati. Ank, 1966, 
Ayyıldız Mat. 190 s. 

2612 Hançerlioğlu, Orhan:  Ticaret Sözlüğü. Türkçe Osmanlıca Fransızca 
Almanca Ġngilizce Ġtalyanca Ġspanyolca Latince. Ġst, 1982, Evrim Mat. Ltd. 

ġti. 628 s. «Remzi Kitabevi, Büyük Fikir Kitapları Dizisi: 47» 

2613 Hukuk, Ġktisat ve Ticaret Lügati. Haz.: Aytemiz Kitabevi. Ank, 1963, 
KardeĢ Mat. 205 s. 

2614 Ġktisadi ve Hukuki Terimler Sözlüğü. Ġngilizce - Fransızca - Türkçe. 2. 
baskı. Haz.: Pars Tuğlacı. Ġst, 1979, Üniversiteliler Kitabevi. XV+ 640 s. 

2615 Ġngilizce - Türkçe Ġdari Ġlimler Lûgatçesi. Ank, 1964, Güzel Ġstanbul 
Mat. XX+352 s. «ODTÜ Ġdari Ġlimler Fak. Yay. No.: 3» 

2616 Kuyucak, Hazım Atıf: Ġngilizce - Fransızca - Türkçe Ticaret Tâbirleri. 
[Yay.]: Ġstanbul Amerikan Koleji Erkek Kısmı, Robert Kolej. Ġst, 1933. 71 s. 

2617 Manukyan, Arman: Ġngilizce - Türkçe Muhasebe ve Ticaret Terimleri 
Sözlüğü. Ġst, 1967, Ġnkılap ve Aka Kitabevleri Koll. ġti. 136 s. 

2618 Nazlı,  Salim:  Fransızca - Türkçe, Türkçe - Fransızca Küçük Sözlük. 
(Ġktisat, Ticaret, Muhasebe, Bankacılık Terimleri). [Ġzm], 1975, Ege Üniv. 

Mat. VII+ 156 s. «Ege Üniv. Rektörlüğü Yabancı Diller Okulu Yay. No.:  1» 

2619 Orhon, Yrd. Doç. Dr. Feryal - Dr. Göksel Yücel: Muhasebe ve Finans 
Terimleri Sözlüğü. Ġngilizce Almanca Türkçe. Ġst, 1983, Ġstanbul Mat. VI+ 512 

s. «Masum Türker Muhasebe Denetimi, Yönetim ve Mali MüĢavirlik Ltd. ġti. 

Yay. No.: 1» - «Ekonomik ve Bilimsel Yayınlar Ltd. ġti. Yay. No.:  4» 
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2620 Öney, Ayhan: Dörtbin Deyim Kapsamlı Ġktisadi ve Ticari Deyimler 
Sözlüğü. Ank, 1971, Balkanoğlu Mat. Ltd. ġti. XI + 262 s. 

2621 Öney, Ayhan:  Ġktisadî ve Ticarî Terimler Sözlüğü. Ġktisat, Ticaret, 
Maliye, Muhasebe, Hukuk, Sigorta, Vergi, ĠĢletmecilik, Uluslararası 

KuruluĢlar. GeniĢletilmiĢ 3. bs. Ank, 1978. 360 s. 

2622 Personel Yönetimi Deyimleri  Sözlüğü.  Glossary for Personnel Ad- 
ministration. Glossaire de Gestion de Personnel. Der.: Ferhat ġenatalar. [Ġst], 

1978, Ġstanbul Üniversite Kitabevi. 221 s. (Metnin Almanca ve Ġtalyancası da 

vardır.) 

2623 Sak, Ziya: A Commercial English Dictionary (Ticari Ġngilizce Sözlü- 
ğü). Ġst, 1978, Eko Mat. ve Met/Er Bas. 455 s. «Sak Ġngilizce öğretimi Yay.» 

2624 Tuğlacı, Pars: Ġktisadî ve Hukukî Terimler Sözlüğü; Ġngilizce - Fran- 
sızca - Türkçe. Ġst, 1965, Sermet Mat. VII + 639 s. «Pars Yay. No.: 3» 

2625 Türkçe - Ġngilizce Yeni Hukuk, Ticaret, ĠĢletme Terimleri ve Kısalt- 
malar Sözlüğü. Haz.: Erhan Adal. [Ank], 1978. 102 s. «Maya Mat. Yayıncılık 

Ltd. ġti. Yay.:  3» 

2626 Uyguner,  Muzaffer - Hilmi  Tuner:  Tecim,  Maliye,  SayıĢmanlık  ve 
Güvence Terimleri Sözlüğü. Ank, 1972, Ankara Üniv. Bas. 417 s. «Türk Dil 

Kurumu Yay.:  370» 

2627 Yarkın, Münir: Ġzahlı Banka ve Ticaret Sözlüğü. Ġst, 1959. 

2628 Yarkın, Münir:  Ġktisat ve Ticaret Sözlüğü. Dictionary of Economy 

and Commerce. Dictionnaire D'Economie et de Commerce. Ġst, 1978, Bozak  

Mat.  512+ V s. 

2629 Yücesoy, Cevat: Ġngilizce - Türkçe Banka, Muhasebe, Sigorta ve Mu- 
haberat Lügati. Esk, 1961. 271 s. «EĠTĠA Yay.» 

C.4.  TURĠZM KAVRAMSAL DĠZĠNLERĠ 

2630 Yıldızeli, Aytaç:  Turizm Kavramsal  Dizini.  (Bylt, HÜTOĠP).  Ank, 
1984. II + 109 y. 

C.5.  TURĠZM ĠġLETMELERĠ PERSONELĠNE YÖNELĠK MÜRACAAT 

ESERLERĠ 

C.5.0.  GENEL 

2631 Öge, Necdet:  Tuvaletlerin Temiz Tutulması Ġçin Pratik Yöntemler 
(Görevlilerin El Kitabı). [Yay.]: TTB. Ank, 1978, T.C. Turizm Bankası A.ġ. 

Baskı Ünitesi. 16+ [6] s. 

C.5.1.  OTEL PERSONELĠNE YÖNELĠK MÜRACAAT ESERLERĠ 

C.5.1.0.  GENEL 

2632 [Ġstanbul Hilton] Personel El Kitabı. Ġst, [d.t.1955], Lui Zelliç Bas. 

29 s. portre. 
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2633 Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri Personel Eğitim Kursu Genel Kül- 
tür Ders Notları. Ank, 1966. Sayfalar kendi aralarında özel olarak 

numaralanmıĢtır. «TTBATTBM Yay. No.: 3». Tk 

2634 Welcome to the Ġstanbul Hilton. Employee Handbook. Ġst, 1953, Hanri 
Zelliç ve Mahdumu. 29 s. portre. 

C.5.1.1.  YABANCI DĠL YARDIMCI YAYINLARI 

2635 Acun, Selâlıattin:  Otel ve Lokanta Personeli Ġçin Temel Ġngilizce. 
[y.y.t.y.]. 21 + 300 s. Tk 

2636 Advanced English in Tourism. Haz.: Cemil Bağcıoğlu. [Yay.]: 
EÜĠFATOĠYO. Aydın, [t.y.]. 52 y. Tk 

2637 Almanca III. Dönem Değerlendirme. Haz.: Ġsmet Ünal. Bursa, 1984. 
65 s. «Ticaret ve Turizm Eğitimi Mesleki ve Teknik Eğitim Projesi 14» - «Okul 

Sanayi OrtaklaĢa OSANOR Eğitimi». Tk 

2638 Deutsch Für Die Hotelfaclischulen IV. Semester. Verfasser:  Ġsmet 
Ünal. Bursa, 1984. 125 s. «Ticaret ve Turizm Eğitimi Mesleki ve Teknik Eğitim 

Projesi 14» - «Okul Sanayi OrtaklaĢa OSANOR Eğitimi». Tk 

2639 English for Your Job. Experimental Programme for Hotel Schools. 
Otelcilik Dünyası. The Hotel World. Le Monde de 1'Hotel. Designed by: M. 

Di Mauro. Ank, [t.y.]. 58 y. «Turizm ve Tanıtma Bakanlığı -ILO/UNDP Projesi». 

Tk 

2640 Erken, Erol - Necdet Öge: ĠĢ Yerimin Ġngilizcesi. Ank, 1966, Güzel Ġs- 
tanbul Mat. IV+ 158 s. 

2641 Erongun, Bahar: Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri Ġçin Mesleğe Yö- 
nelik Ġngilizce. English for Hotel and Tourism Schools III

rd
 Term Bilgi 

Yaprakları. Ank, 1984. 95 s. «Ticaret ve Turizm Eğitimi, Mesleki ve Teknik 

Eğitim Projesi 12» - «Okul Sanayi OrtaklaĢa OSANOR Eğitimi». Tk 

2642 Mesleki ve Teknik Eğitim Projesi Uygulanan Otelcilik ve Turizm Mes- 
lek Liseleri Ġçin Mesleğe Yönelik Fransızca 4. Dönem Bilgi Yaprakları. Haz.: 

Aylan Özbarlas. Ank, 1984. 54 s. «Ticaret ve Turizm Eğitimi Mesleki ve Teknik 

Eğitim Projesi 13» - «Okul Sanayi OrtaklaĢa OSANOR Eğitimi». Tk 

2643 Mesleki ve Teknik Eğitim Projesi Uygulayan Otelcilik ve Turizm Mes- 
lek Liseleri Ġçin Mesleğe Yönelik Fransızca 5. Dönem Bilgi Yaprakları. Haz.: 

Necmiye Altay. Ank, 1984. 85 s. «Ticaret ve Turizm Eğitimi Mesleki ve Teknik 

Eğitim Projesi 13» - «Okul Sanayi OrtaklaĢa OSANOR Eğitimi». Tk 

2644 Le Monde de 1'Hotel (Guideline for Professional French. Haz.: M. Di 
Mauro. Ank, 1981. 44 y. «Ministry of Tourism and Information -ILO/UNDP 

Project 78/010/D/Ol/ll». Tk 

2645 Oleyis ĠĢçileri Ġçin Lüzumlu Ġngilizce. Önsöz: Selâlıattin Sezer. Ank, 
1959, DoğuĢ Ltd. ġti. Mat. 34 s. 
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2646 Özcan, Fikret:  Practical  English  for  Hotelkeeping  and  Tourism 
Traning Centres (Otems). [Yay.]: TTBTGMEAPġ. Ank, 1977, ÇağdaĢ Bas. 58 

s. 

C.5.1.2.  GÖRGÜ KURALLARINA ĠLĠġKĠN MÜRACAAT ESERLERĠ 

2647 Baker, L. M.: Etiquette for Hotel Personnel. Ank, 1963. 

2648 Görgü Kuralları. [Yay.: Mem Ltd. ġti. Mesleki Eğitim Merkezi. Ank, 

t.y.]. 12 s. Tk 

[Ġstanbul Hilton] Personel El Kitabı, bkz.: 2632 

2649 Ġstanbul Hilton Personel ve Eğitim Müdürlüğü: Otelcilikte Görgü ve 
Nezaketin Önemi. [y.y.], 1968, Fige Mat. 20 s. 

2650 Ġzmirli, Hayrettin:  Görgü Kuralları. Ġst, 1968. 27 s. 

Welcome to the Ġstanbul Hilton, Employee Handbook, bkz.: 2634 

C.5.1.3.  ÖNBÜRO PERSONELĠNE YÖNELĠK MÜRACAAT ESERLERĠ 

Bölüm Teknolojisi Önbüro. bkz.: 1889 
Bölüm Teknolojisi Önbüro. bkz.: 1890 
Önbüro Personeli GeliĢtirme Semineri Notları, bkz.: 1891 
Önbüro Personeli GeliĢtirme Semineri II Notları, bkz.: 1892 
Önbüro Teknolojisi El Kitabı, bkz.:  1893 
Sezgin, Orhan M.: Otel Önbüro Bilgisi, bkz.: 1894 

C.5.1.4.  KAT HĠZMETLERĠ PERSONELĠNE YÖNELĠK MÜRACAAT 

ESERLERĠ 

Bölüm Teknolojisi. Kat Ders  Notu. bkz.:  1895 

Bölüm Teknolojisi Kat. bkz.: 1896 
Kat Hizmetleri ĠĢbaĢı Eğitim Kursu I Notları, bkz.: 1897 

Kat Tekniği, bkz.: 1898 
Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri Personel Eğitim Kursu Kat Hizmetleri Bilgisi 

Ders Notları, bkz.: 1899 

C.5.1.5.  TEKNĠK HĠZMETLER PERSONELĠNE YÖNELĠK MÜRACAAT 

ESERLERĠ 

Gladwell, D. C.: Otel ve Lokantalardaki Malzeme ve Teçhizatın Pratik Bakım 

ve Muhafazası. Practical Maintenance and Equipment for  Hoteliers  

Licencees  Caterers,  bkz.:  1963 

HaĢerat Kontrolü  (El Kitabı), bkz.:  1964 

C.5.1.6.  ĠDARÎ HĠZMETLER PERSONELĠNE YÖNELĠK MÜRACAAT 

ESERLERĠ 

2651 DurmuĢoğlu, Celal: Daktilografi. Otel ve Lokanta Hizmetleri, Turizm 
ve Çevre Ġncelemeleri. Ank, [d.t.1981], Sanem Mat. 171-276 s. resim. «Yıldırım 

Yay. Ortaokul Öğrencileri Ġçin Seçmeli Ders Kitapları Dizisi: 2» 
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2652  Muhaberat Dersleri Sınıf III. Haz.: M. Azmi Akengin. [Yay.]: AOO. [Ank],  1968.  

42  y.  Tk 

C.5.2.  YĠYECEK - ĠÇECEK ĠġLETMELERĠ PERSONELĠNE YÖNELĠK 

MÜRACAAT ESERLERĠ 

Acun, Selâhattin: Otel ve Lokanta Personeli Ġçin Temel Ġngilizce, bkz.: 

2635  

AraĢ, Ġ[smail]: 1. Devre Garson Kursu Ders Bilgileri, bkz.: 1900  

Aslan, Yunus A.: Ġyi Servisin Esasları, bkz.:  1901  

BaĢaran, N.: Kokteyl Nasıl Hazırlanır?, bkz.: 1903  

Bölüm Teknolojisi Mutfak Ders Notu. bkz.:  1904  

Bölüm Teknolojisi Mutfak, bkz.:  1905  

Bölüm Teknolojisi Servis Ders Notu. bkz,: 1906  

Bölüm Teknolojisi Servis, bkz.: 1907  

Conker, Ġnan - Can Conker: Örnek Garson. Bir Kitap Bir Meslek, bkz.: 1908  

Çoruh, Selâhattin: Garsonun Temel Kitabı, bkz.: 1909  

DurmuĢoğlu, Celal: Daktilografi. Otel ve Lokanta Hizmetleri, Turizm 

ve Çevre Ġncelemeleri, bkz.: 2651  

Erken, Erol - Necdet Öge: ĠĢ Yerimin Ġngilizcesi. bkz.: 2640  

Fontana, Silvio - Rakım Ziyaoğlu: Sofra ve Salon Bilgileri, bkz.: 1910  

Galimidi, Avram:  Barmenin ve Ailenin Kokteyl Kitabı  (Miksoloji). 
Alkollü ve Alkolsüz Seçkin Ġçkiler, bkz.:  1911 

Garson'un El Kitabı, bkz. : 1912 

Garson'un Vazifeleri. Lokanta Servisi/Duties of a Waiter. Restaurant Service, 

bkz.: 1998 

Gladwell, D.C.: Otel ve Lokantalardaki Malzeme ve Teçhizatın Pratik Bakımı 

ve Muhafazası/Practical Maintenance and Equipment for Hoteliers 

Licencees Caterers, bkz.: 1963 

Graf, Kurt Albert: Bar ve Kokteyl Dersleri, bkz.: 1913 

Gülal, Mihrinur: «Kokteyl Hazırlamada Temel Esaslar», bkz.: 1914 

Kokteyller, bkz.:  1915 

Kokteyller Ders Notları, bkz.:  1916  

Lokanta TeĢkilâtı ve Servisi, bkz.:  1422 

Maschal, Henry T. - Howard M. Carlson: «Yiyecek - Ġçecek ĠĢletmelerinde Sağlık 

KoĢulları ve Sağlık Bilgisi», bkz.: 419 

Mutfak Hizmetleri ĠĢbaĢı Eğitim Kursu I Notları, bkz.: 1919 

Mutfak Sanatı. Yemek Ġçmek Servis Sanatı ve Tarihi Ansiklopedisi. bkz.: 1920 

Olalı, Nezahat - Hasan Olalı: Turizm, Servis, Ġçkiler ve Ziyafet Bilgisi. Turizm 

Kursları Ġle Otel, Lokanta Personeli ve Aileler Ġçin. bkz.: 1921 

Oleyis ĠĢçileri Ġçin Lüzumlu Ġngilizce, bkz.: 2645 

Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri Personel Eğitim Kursu Genel Kültür Ders 

Notları, bkz.: 2633 
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Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri Personel Eğitim Kursu Yemek ve 

Ġçki Servisi Ders Notları. bkz.: 1922  

Öge, Ziya: Garson'un Cep Kitabı, bkz.: 1923  

Servis Hizmetleri ĠĢbaĢı Eğitim Kursu I Notları, bkz.:  1924  

Servis Personeli Eğitim Notları, bkz.: 1925  

Sezgin, Orhan M.: «Kokteyllerinizi Kendiniz Hazırlayabilirsiniz», bkz.: 

1926 ġahin, Ġsmet: Konaklama, Yeme-Ġçme Tesisleri Personeli YetiĢtirme 

Temel Eğitim Kursu Servis Kitabı, bkz.:  1927  

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Öğretim MüsteĢarlığı 
Org. Ġnsangücü Eğitimi Genel Müdürlüğü: Turizm Personeli Ġçin 

YetiĢtirme Kursları Notları, bkz.: 1928  

T.C. Turizm Bankası A.ġ. Genel Müdürlüğü ĠĢletmeler ve ĠĢtirakler 
BaĢkanlığı: Servis ve Ġçki Bilgileri, bkz.:  1929 

T.C. Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Eğitim 

Dairesi: Ticari Mutfak Bilgileri, bkz.:  1453  

[T.C] Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Turizm Genel Müdürlüğü Eğitim 

Dairesi Müdürlüğü: Servis ve Ġçki Hazırlama Bilgileri, bkz.: 1930  

Temel Gıda Bilimi (Ders Notları). Elementary Science of Food. bkz.: 1454  

Yaman, Renan: ĠĢletmecilikte Mutfak Bilgisi, bkz.: 1932  

Yaman, Renan: Otelcilikte Yemek Servisi, bkz.: 1933  

Yemek ve Ġçki Servisi. Yemek Salonunun Metrdotel Tarafından Ġdaresi. bkz.: 

1455  

Yılmaz, YaĢar: Servis Teknolojisi, bkz.: 1934  

Yılmaz, YaĢar: Servis Teknolojisi (Ders Notları), bkz.: 1935 

C.5.3.  HAVAYOLU ULAġIMI ĠġLETMELERĠ PERSONELĠNE YÖNELĠK 

MÜRACAAT ESERLERĠ 

2653 «American Express» Kredi Kartları Ders Notu. Haz.: Meriç Özalpan. 
[Ġst, t.y.]. 15 y. «THY A.O. Yay.». Tk 

2654 Endorsement Kuralları. Haz.: Meriç Özalpan. [Yay.]: THY A.O. Eği- 
tim BĢk. [Ġst, t.y.]. 13 y. Tk 

2655 Inclusive Tours (IT Turlar). Haz.: Semra Öktem. [Ġst, 1982]. 30 y. 
«[THY A.O.] Eğitim Müd. Yolcu SatıĢ ve Yolcu Trafik Ders Notları» - «Yay. 

No.: 1982-1». Tk 

2656 Özalpan, Meriç: Eğitim Müdürlüğü SatıĢ Ders Notları. [Yay.: THY 
A.O. Eğitim Müd. Ġst, t.y.]. 16 +[11] y. Tk 

2657 Türkiye IATA Seyahat Acenteleri Eğitim BroĢürü C1978. Haz.: Ar- 
man ġapçıyan. [Yay.]: Lufthansa Alman Hava Yolları Türkiye ġubesi. [y.y.t.y.]. 

Sayfalar kendi aralarında özel olarak numaralanmıĢtır. 

2658 Yolcu SatıĢ Bilet Düzenleme Eğitim El Kitabı. Haz.: Semra Öktem. 
[Yay.]: THY A.O. Eğitim BĢk. [Ġst], 1984. IV+130 y. Tk 
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2659 Zaimoğlu, Canser: Yolcuların Sorunları Nelerdir?. [Yay.: THY A.O. 
Eğitim BĢk. Ġst, 1985]. 17 y. Tk 

C.6.  TERCÜMAN - REHBERLERE YÖNELĠK MÜRACAAT ESERLERĠ 

2660 Eralp, Dr. Ziya:  Genel Turizm - Turist Rehberleri Ġçin. Ank, 1982, 
Ülkemiz Mat. 91 s. «KTBEDB Yay. No.: 44» 

2661 Güler, Doç. Dr. ġevki:  Turizm Sosyolojisi. Turist Rehberleri Ġçin. 
Ank, 1978, Gündüz Mat. 118 s. «TTB Turizm Eğitimi Gen. Müd. Yay.: 3» 

2662 Onur, M. Lütfü: Turizm Mevzuatı. [Ġst, 1975]. 79 s. «Ġstanbul Topkapı 
Sarayı, 13 Ekim 1975. Profesyonel Turist Rehberliği Kursu» 

C.7.  TURĠZM YATIRIMCILARINA YÖNELĠK MÜRACAAT ESERLERĠ 

Bayazıt, Doç. Dr. Nigân:  Turizm Konaklama Tesisleri Performans Ġfadelen  

AraĢtırması,  bkz.:  1025 

Bayazıt, Doç. Dr. Nigân:  Turizm Konaklama Tesisleri Performans Ġfadeleri 

Bilgi Bankası ve Kullanım Önerileri, bkz.: 1027 

Ezel, Gülbin: Konaklama Tesisleri Yatırım Projelerinde Üretim Sürecinin 

Uzama Sorunları, bkz.: 2097 

2663 «Foreign Investment and Incentives in Tourism». ETBI, 2(8), 1984, 
38-45 ss.; 2(9), 1984, 30-41 ss. 

2664 A Guide for Foreign Investments in Turkish Tourism. Ank, 1966, Gü- 
zel Sanatlar Mat. 75 s. 

2665 «Guidelines for Foreign Tourism Investment in Turkey» NEB, 2(9), 
7/9.1984, 82. s. 

2666 Güney Antalya Turizm GeliĢim Projesi. Yönetmen; Mustafa Türk- 
men - Derleyen: Ġskender IĢık - Katılanlar: Dündar KaraĢar - Bülent Çetiner. 

[Yay.]: TTB. [Ank], 1981, Kelaynak Yayınevi ve Mat. 21 s. renkli resim, harita. 

2667 Handbuch für Fremdenverkehrsin Vestitionen in der Türkei. Ver- 
walter: Mustafa Türkmen - Redakteur: Turan Barlas. Tech. Ver-antwortung: 

Bülent Çetiner - Fachhilfe: Bülent Tosun - Tuba Günay. Übersetzung: Sezer 

Duru. [Yay.]: KTB. Ank, 1981, Kelaynak Verlag und Druckerei. 52 s. renkli 

resim, grafik, harita. 
2668 Investment Opportunities for Tourism in Turkey. Director: Mustafa 

Türkmen - Editor: Turan Barlas - Technical Coordinator: Bülent Çetiner - 

Contributors: Bülent Tosun - Tuba Günay - Rıza Aran. [Yay.]: TTB. Ank, 1981, 

Kelaynak Y. ve Mat. 52 s. grafik, renkli resim, harita. 

2669 «Investment Opportunities for Tourism in Turkey». ETM, 2(5), 1982, 
38-39 ss. 
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2670 Kahraman, Dr. Nüzhet: The Conditions that the Tourism Investments 
Made by Foreign Capital Partnership Will Be Subject to». ETBI, 2(10), 1984, 
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Ö Z E T  

Bu çalıĢmanın temel ürünü, 1929-1984 yılları arasındaki eserleri 

içeren sınıflandırılmıĢ Türkiye Turizm ĠĢletmeciliği Bibliyografyasıdır. 

Kapsamları çerçevesinde hem bibliyografya, hem de dayandığı hiyerarĢik 

konu sınıflandırma sistemi, Türkiye'de bu konuda yapılan öncü 

çalıĢmalardır. 

Amaç, kapsam ve bibliyografik araĢtırma yöntemi hakkında ön bilgileri 

içeren bir giriĢ kısmından sonra, çalıĢmada, bibliyografik sınıflandırma ve 

bibliyografya hazırlama konularının iĢlendiği bir bölüm bulunmaktadır. III. 

Bölüm, ilgili alanlardaki bibliyografyaların eleĢtirel bir gözden geçirilmesine 

ayrılmıĢtır. Böylece, tüm turizmle ilgili Türkiye bibliyografyaları ve seçilmiĢ 

Türkiye iĢletmecilik, yabancı turizm ve yabancı turizm iĢletmeciliği 

bibliyografyaları, konu sınıflandırma düzenlerine özel bir önem atfedilerek 

incelenmiĢtir. Sonuçta, IV. Bölüm bizim sınıflandırma sistemimizi 

açıklamakta ve V. Bölüm de, böylece getirilen katkıyı özetlemektedir. 

AraĢtırmanın devamında 2683 künyeli sınıflandırılmıĢ Türkiye Turizm 

ĠĢletmeciliği Bibliyografyası, taranan kütüphaneleri, müracaat eserlerini ve 

süreli yayınları da içerecek Ģekilde sunulmaktadır. 
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